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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: Bramki

Bramki zdobyte w dynamice meczu
     1 połowa  2 połowa  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Odra  26  11 42%  15 58%  4 15%  4 15%  3 12%  5 19%  4 15%  6 23%

2 Podbeskidzie  26  10 38%  16 62%  2 8%  5 19%  3 12%  9 35%  3 12%  4 15%

3 Rakow  25  10 40%  15 60%  3 12%  2 8%  5 20%  5 20%  5 20%  5 20%

4 Termalica  25  12 48%  13 52%  3 12%  3 12%  6 24%  1 4%  5 20%  7 28%

5 Chojniczanka  25  15 60%  10 40%  8 32%  3 12%  4 16%  1 4%  4 16%  5 20%

6 Lodzki  24  11 46%  13 54%  4 17%  3 13%  4 17%  7 29%  4 17%  2 8%

7 Bytovia Bytow  21  5 24%  16 76%  2 10%  1 4.8%  2 10%  5 24%  5 24%  6 29%

8 Puszcza  20  11 55%  9 45%  4 20%  3 15%  4 20%  2 10%  4 20%  3 15%

9 Jastrzebie  19  4 21%  15 79%  -   2 11%  2 11%  3 16%  6 32%  6 32%

10 Stal Mielec  19  7 37%  12 63%  3 16%  2 11%  2 11%  3 16%  4 21%  5 26%

11 Sandecja  18  5 28%  13 72%  2 11%  3 17%  -   4 22%  3 17%  6 33%

12 Tychy  18  10 56%  8 44%  2 11%  4 22%  4 22%  1 6%  4 22%  3 17%

13 Wigry  18  7 39%  11 61%  2 11%  1 6%  4 22%  4 22%  3 17%  4 22%

14 Warta  15  5 33%  10 67%  -   3 20%  2 13%  4 27%  2 13%  4 27%

15 Chrobry Glogow  14  7 50%  7 50%  3 21%  2 14%  2 14%  -   1 7%  6 43%

16 Stomil  14  6 43%  8 57%  1 7%  2 14%  3 21%  -   4 29%  4 29%

17 Katowice  13  8 62%  5 38%  2 15%  1 8%  5 38%  -   3 23%  2 15%

18 Garbarnia  12  5 42%  7 58%  2 17%  2 17%  1 8%  2 17%  2 17%  3 25%
 

 ŚREDNIA  20  8 42%  11 58%  2.6 13%  2.6 13%  3.1 16%  3.1 16%  3.7 19%  4.5 23%

Bramki w trakcie meczu - Odra
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Bramki stracone w dynamice meczu
     1 połowa  2 połowa  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Garbarnia  30  14 47%  16 53%  5 17%  5 17%  4 13%  2 7%  5 17%  9 30%

2 Termalica  30  8 27%  22 73%  3 10%  2 7%  3 10%  9 30%  7 23%  6 20%

3 Wigry  27  12 44%  15 56%  1 3.7%  5 19%  6 22%  6 22%  5 19%  4 15%

4 Odra  25  13 52%  12 48%  4 16%  4 16%  5 20%  3 12%  5 20%  4 16%

5 Katowice  23  9 39%  14 61%  1 4.3%  6 26%  2 9%  1 4.3%  7 30%  6 26%

6 Chojniczanka  22  8 36%  14 64%  7 32%  -   1 4.5%  3 14%  3 14%  8 36%

7 Warta  22  11 50%  11 50%  4 18%  4 18%  3 14%  2 9%  6 27%  3 14%

8 Stomil  22  8 36%  14 64%  2 9%  1 4.5%  5 23%  5 23%  4 18%  5 23%

9 Tychy  21  9 43%  12 57%  2 10%  1 4.8%  6 29%  3 14%  3 14%  6 29%

10 Podbeskidzie  19  7 37%  12 63%  1 5%  3 16%  3 16%  2 11%  7 37%  3 16%

11 Puszcza  18  9 50%  9 50%  3 17%  3 17%  3 17%  2 11%  2 11%  5 28%

12 Jastrzebie  18  7 39%  11 61%  3 17%  2 11%  2 11%  5 28%  1 6%  5 28%

13 Bytovia Bytow  17  6 35%  11 65%  1 6%  2 12%  3 18%  2 12%  4 24%  5 29%

14 Chrobry Glogow  15  11 73%  4 27%  3 20%  3 20%  5 33%  2 13%  1 7%  1 7%

15 Stal Mielec  12  4 33%  8 67%  1 8%  1 8%  2 17%  2 17%  1 8%  5 42%

16 Sandecja  12  6 50%  6 50%  3 25%  2 17%  1 8%  2 17%  3 25%  1 8%

17 Lodzki  11  3 27%  8 73%  1 9%  -   2 18%  3 27%  2 18%  3 27%

18 Rakow  8  4 50%  4 50%  2 25%  2 25%  -   2 25%  -   2 25%
 

 ŚREDNIA  20  8 42%  11 58%  2.6 13%  2.6 13%  3.1 16%  3.1 16%  3.7 19%  4.5 23%

Różnica bramek
     1 połowa  2 połowa  0-15 min  15-30 min  30-45 min  45-60 min  60-75 min  75-90 min

1 Rakow  17  6  11  1  0  5  3  5  3
2 Lodzki  13  8  5  3  3  2  4  2  -1
3 Stal Mielec  7  3  4  2  1  0  1  3  0
4 Podbeskidzie  7  3  4  1  2  0  7  -4  1
5 Sandecja  6  -1  7  -1  1  -1  2  0  5
6 Bytovia Bytow  4  -1  5  1  -1  -1  3  1  1
7 Chojniczanka  3  7  -4  1  3  3  -2  1  -3
8 Puszcza  2  2  0  1  0  1  0  2  -2
9 Jastrzebie  1  -3  4  -3  0  0  -2  5  1
10 Odra  1  -2  3  0  0  -2  2  -1  2
11 Chrobry Glogow  -1  -4  3  0  -1  -3  -2  0  5
12 Tychy  -3  1  -4  0  3  -2  -2  1  -3
13 Termalica  -5  4  -9  0  1  3  -8  -2  1
14 Warta  -7  -6  -1  -4  -1  -1  2  -4  1
15 Stomil  -8  -2  -6  -1  1  -2  -5  0  -1
16 Wigry  -9  -5  -4  1  -4  -2  -2  -2  0
17 Katowice  -10  -1  -9  1  -5  3  -1  -4  -4
18 Garbarnia  -18  -9  -9  -3  -3  -3  0  -3  -6
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: Bramki

Gole stracone z
     Z pola karnego  

Z poza pola
karnego

1 Chojniczanka  14.5  14 64%  8 36%

2 Wigry  12.7  21 78%  6 22%

3 Garbarnia  10.4  29 97%  1 3.3%

4 Bytovia Bytow  10  16 94%  1 6%

5 Termalica  9.5  25 83%  5 17%

6 Odra  9.5  22 88%  3 12%

7 Puszcza  9.5  13 72%  5 28%

8 Warta  9.1  19 86%  3 14%

9 Stomil  8.9  19 86%  3 14%

10 Sandecja  8.7  8 67%  4 33%

11 Podbeskidzie  8.3  14 74%  5 26%

12 Tychy  8.1  20 95%  1 4.8%

13 Katowice  8  23 100%  -  

14 Jastrzebie  7.1  18 100%  -  

15 Stal Mielec  6.9  11 92%  1 8%

16 Chrobry Glogow  4.7  13 87%  2 13%

17 Rakow  4.1  7 88%  1 13%

18 Lodzki  4.1  10 91%  1 9%

 
 ŚREDNIA  8.6  17 86%  2.8 14%

Gole strzelone z
     Z pola karnego  

Z poza pola
karnego

1 Bytovia Bytow  13.1  14 67%  4 19%

2 Termalica  11.2  22 88%  3 12%

3 Chojniczanka  10.7  22 88%  2 8%

4 Odra  9.9  19 73%  5 19%

5 Rakow  9.7  23 92%  2 8%

6 Puszcza  9.4  19 95%  1 5%

7 Warta  9.4  13 87%  1 7%

8 Lodzki  9.1  19 79%  5 21%

9 Sandecja  9.1  17 94%  1 6%

10 Jastrzebie  8.9  16 84%  3 16%

11 Stomil  8.1  7 50%  7 50%

12 Katowice  7.8  8 62%  4 31%

13 Podbeskidzie  7.7  22 85%  3 12%

14 Wigry  7.3  12 67%  4 22%

15 Stal Mielec  7  16 84%  3 16%

16 Tychy  5.8  16 89%  -  

17 Garbarnia  5.6  9 75%  2 17%

18 Chrobry Glogow  4.9  14 100%  -  

 
 ŚREDNIA  8.6  16 82%  2.8 14%

Strefy zdobytych bramek 
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Czas ataku zakończonego
bramką    

1 Odra  :18.9
2 Rakow  :18.5
3 Termalica  :16.9
4 Podbeskidzie  :15.5
5 Bytovia Bytow  :13.4
6 Stal Mielec  :12.7
7 Stomil  :11.3
8 Warta  :10.9
9 Wigry  :10.5
10 Chojniczanka  :10.3
11 Sandecja  :9.4
12 Lodzki  :9.3
13 Jastrzebie  :9.1
14 Puszcza  :8.7
15 Tychy  :8.5
16 Garbarnia  :7.6
17 Katowice  :7
18 Chrobry Glogow  :3.1

 

 ŚREDNIA  :11.2

Liczba podań w ataku
zakończonym bramką    

1 Odra  6.8
2 Termalica  5.2
3 Rakow  4.8
4 Podbeskidzie  4.2
5 Bytovia Bytow  4.1
6 Tychy  4.1
7 Stal Mielec  3.9
8 Jastrzebie  3.9
9 Chojniczanka  3.3
10 Warta  3.3
11 Wigry  3.2
12 Lodzki  3.2
13 Stomil  3.1
14 Garbarnia  2.8
15 Katowice  2.6
16 Puszcza  2.4
17 Sandecja  2.4
18 Chrobry Glogow  0.9

 

 ŚREDNIA  3.6

Karny
      Przeciwnika

1 Lodzki  5 / 4 80%  3 / 2 67%

2 Chojniczanka  5 / 5 100%  -  

3 Jastrzebie  4 / 3 75%  2 / 1 50%

4 Garbarnia  4 / 1 25%  5 / 4 80%

5 Chrobry Glogow  3 / 2 67%  1 / 1 100%

6 Podbeskidzie  3 / 2 67%  1 / 1 100%

7 Rakow  3 / 1 33%  1 / 1 100%

8 Stal Mielec  3 / 1 33%  3 / 2 67%

9 Sandecja  2 / 2 100%  4 / 1 25%

10 Odra  2 / 2 100%  5 / 4 80%

11 Termalica  2 / 2 100%  3 / 3 100%

12 Wigry  2 / 1 50%  1 / 1 100%

13 Bytovia Bytow  1 / 1 100%  2 / 2 100%

14 Puszcza  1 / 1 100%  4 / 3 75%

15 Warta  1 / 1 100%  3 / 2 67%

16 Stomil  1 / - 0%  2 / 1 50%

17 Katowice  1 / 1 100%  -  

18 Tychy  1 / - 0%  4 / 1 25%
 

 ŚREDNIA  2.4 / 1.7 68%  2.4 / 1.7 68%

Karny
Wszystkie drużyny

9 / 8
89%

5 / 3
60%

5 / 4
80%

13 / 8
62%

10 / 6
60%

Lodzki

1 / 1
100%

1 / 1
100%

2 / 2
100%

1 / 0
0%
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: Bramki

Gole otwierające
     w pozycyjnych  w szybkich  prawa flanka  przez środek  lewa flanka

1 Odra  21 81%  14 67%  7 33%  4 19%  8 38%  9 43%

2 Termalica  19 76%  13 68%  6 32%  7 37%  10 53%  2 11%

3 Podbeskidzie  17 65%  7 41%  10 59%  6 35%  5 29%  6 35%

4 Bytovia Bytow  16 76%  10 63%  6 38%  9 56%  5 31%  2 13%

5 Rakow  15 60%  10 67%  5 33%  7 47%  4 27%  4 27%

6 Stomil  14 100%  9 64%  5 36%  5 36%  5 36%  4 29%

7 Wigry  13 72%  6 46%  7 54%  3 23%  5 38%  5 38%

8 Lodzki  13 54%  7 54%  6 46%  5 38%  6 46%  2 15%

9 Chojniczanka  12 48%  10 83%  2 17%  7 58%  1 8%  4 33%

10 Puszcza  12 60%  7 58%  5 42%  3 25%  5 42%  4 33%

11 Jastrzebie  12 63%  7 58%  5 42%  3 25%  6 50%  3 25%

12 Sandecja  11 61%  7 64%  4 36%  3 27%  5 45%  3 27%

13 Stal Mielec  10 53%  7 70%  3 30%  3 30%  3 30%  4 40%

14 Warta  9 60%  6 67%  3 33%  4 44%  1 11%  4 44%

15 Tychy  9 50%  7 78%  2 22%  5 56%  2 22%  2 22%

16 Katowice  8 62%  7 88%  1 13%  3 38%  1 13%  4 50%

17 Chrobry Glogow  7 50%  4 57%  3 43%  3 43%  2 29%  2 29%

18 Garbarnia  7 58%  5 71%  2 29%  2 29%  3 43%  2 29%
 

 ŚREDNIA  13 64%  8 64%  4.6 36%  4.6 36%  4.3 34%  3.7 29%

Gole ze stałych fragmentów
     Rzuty rożne  

Rzut wolny w
ataku  

z bezpośredniego
rzutu wolnego  Karny  z autu

1 Chojniczanka  13 52%  3 23%  4 31%  1 8%  5 38%  -  

2 Lodzki  11 46%  4 36%  3 27%  -   4 36%  -  

3 Rakow  10 40%  4 40%  3 30%  1 10%  1 10%  1 10%

4 Podbeskidzie  9 35%  5 56%  2 22%  -   2 22%  -  

5 Tychy  9 50%  3 33%  3 33%  -   -   3 33%

6 Stal Mielec  9 47%  4 44%  2 22%  2 22%  1 11%  -  

7 Puszcza  8 40%  3 38%  1 13%  -   1 13%  3 38%

8 Chrobry Glogow  7 50%  3 43%  1 14%  -   2 29%  1 14%

9 Jastrzebie  7 37%  2 29%  1 14%  1 14%  3 43%  -  

10 Sandecja  7 39%  2 29%  3 43%  -   2 29%  -  

11 Warta  6 40%  3 50%  1 17%  -   1 17%  1 17%

12 Termalica  6 24%  1 17%  3 50%  -   2 33%  -  

13 Katowice  5 38%  2 40%  1 20%  1 20%  1 20%  -  

14 Odra  5 19%  -   1 20%  2 40%  2 40%  -  

15 Wigry  5 28%  -   2 40%  1 20%  2 40%  -  

16 Bytovia Bytow  5 24%  2 40%  1 20%  1 20%  1 20%  -  

17 Garbarnia  5 42%  1 20%  3 60%  -   1 20%  -  

18 Stomil  -   -   -   -   -   -  
 

 ŚREDNIA  7 36%  2.3 33%  1.9 28%  0.6 8%  1.7 24%  0.5 7%

Gole stracone z gry
     w pozycyjnych  w szybkich  prawa flanka  przez środek  lewa flanka

1 Garbarnia  20 67%  13 65%  7 35%  10 50%  6 30%  4 20%

2 Katowice  17 74%  10 59%  7 41%  6 35%  6 35%  5 29%

3 Chojniczanka  16 73%  11 69%  5 31%  10 63%  5 31%  1 6%

4 Termalica  16 53%  14 88%  2 13%  4 25%  5 31%  7 44%

5 Podbeskidzie  16 84%  5 31%  11 69%  4 25%  8 50%  4 25%

6 Tychy  16 76%  10 63%  6 38%  3 19%  6 38%  7 44%

7 Odra  16 64%  11 69%  5 31%  9 56%  2 13%  5 31%

8 Stomil  15 68%  8 53%  7 47%  7 47%  6 40%  2 13%

9 Wigry  14 52%  9 64%  5 36%  4 29%  5 36%  5 36%

10 Warta  14 64%  8 57%  6 43%  2 14%  8 57%  4 29%

11 Jastrzebie  13 72%  9 69%  4 31%  7 54%  3 23%  3 23%

12 Puszcza  12 67%  8 67%  4 33%  3 25%  8 67%  1 8%

13 Chrobry Glogow  9 60%  4 44%  5 56%  2 22%  1 11%  6 67%

14 Stal Mielec  8 67%  6 75%  2 25%  3 38%  4 50%  1 13%

15 Bytovia Bytow  8 47%  6 75%  2 25%  4 50%  2 25%  2 25%

16 Lodzki  7 64%  6 86%  1 14%  -   2 29%  5 71%

17 Sandecja  6 50%  3 50%  3 50%  3 50%  -   3 50%

18 Rakow  2 25%  2 100%  -   1 50%  -   1 50%
 

 ŚREDNIA  13 64%  8 64%  4.6 36%  4.6 36%  4.3 34%  3.7 29%

Gole stracone po stałych fragmentach
     Rzuty rożne  

Rzut wolny w
ataku  

Strzał bezpośrednio
z rzutu wolnego  Karny  z autu

1 Termalica  14 47%  6 43%  2 14%  1 7%  3 21%  2 14%

2 Wigry  13 48%  5 38%  6 46%  -   1 8%  1 8%

3 Garbarnia  10 33%  1 10%  5 50%  -   4 40%  -  

4 Odra  9 36%  1 11%  2 22%  2 22%  4 44%  -  

5 Bytovia Bytow  9 53%  5 56%  1 11%  -   2 22%  1 11%

6 Warta  8 36%  5 63%  -   -   2 25%  1 13%

7 Stomil  7 32%  3 43%  2 29%  -   1 14%  1 14%

8 Katowice  6 26%  2 33%  3 50%  -   -   1 17%

9 Puszcza  6 33%  1 17%  1 17%  1 17%  3 50%  -  

10 Chrobry Glogow  6 40%  4 67%  -   -   1 17%  1 17%

11 Chojniczanka  6 27%  1 17%  2 33%  3 50%  -   -  

12 Sandecja  6 50%  1 17%  2 33%  2 33%  1 17%  -  

13 Rakow  6 75%  3 50%  1 17%  1 17%  1 17%  -  

14 Tychy  5 24%  2 40%  2 40%  -   1 20%  -  

15 Jastrzebie  5 28%  -   4 80%  -   1 20%  -  

16 Stal Mielec  4 33%  1 25%  -   -   2 50%  1 25%

17 Lodzki  4 36%  -   1 25%  -   2 50%  -  

18 Podbeskidzie  3 16%  1 33%  1 33%  -   1 33%  -  
 

 ŚREDNIA  7 36%  2.3 33%  1.9 28%  0.6 8%  1.7 24%  0.5 7%
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny. średnio na mecz

InStat Index
    

1 Rakow  223
2 Lodzki  220
3 Odra  216
4 Sandecja  212
5 Termalica  212
6 Stomil  211
7 Chojniczanka  211
8 Stal Mielec  211
9 Tychy  210
10 Jastrzebie  208
11 Podbeskidzie  208
12 Bytovia Bytow  206
13 Katowice  205
14 Puszcza  204
15 Chrobry Glogow  200
16 Wigry  197
17 Garbarnia  192
18 Warta  191

 

 ŚREDNIA  208

Strzały / celne
      niecelne  

w słupek /
poprzeczkę  zablokowane  z pola karnego / celne

1 Termalica  15.3 / 5.3 35%  5.6  0.4  4  7.9 / 3.5
2 Lodzki  14.6 / 5.1 35%  5.5  0.3  3.6  7 / 2.9
3 Jastrzebie  13.9 / 4.5 32%  6.2  0.2  3  6.4 / 2.5
4 Bytovia Bytow  13.9 / 4.9 35%  4.7  0.3  4  4.7 / 2.5
5 Podbeskidzie  13.8 / 5.1 37%  6  0.1  2.6  7.4 / 2.9
6 Katowice  13.6 / 4.4 32%  5.4  0.3  3.5  6.4 / 2.9
7 Stal Mielec  13.5 / 5 37%  5.9  0.1  2.4  6.8 / 3.2
8 Odra  13.4 / 4.8 36%  5.6  0.2  2.8  6.1 / 2.6
9 Rakow  12.4 / 4.2 34%  5.4  0.5  2.3  6.1 / 2.8
10 Stomil  10.9 / 3.8 35%  4.9  0.1  2.1  5.2 / 1.8
11 Chrobry Glogow  10.6 / 3.5 33%  4.6  0.3  2.3  5.6 / 2.2
12 Tychy  10.6 / 3.9 37%  4.3  0.1  2.2  5.5 / 2.4
13 Chojniczanka  10.5 / 4.6 44%  3.4  0.1  2.5  5.2 / 3.2
14 Sandecja  10.1 / 3.6 36%  4.1  0.2  2.1  5.5 / 2.3
15 Garbarnia  9.9 / 2.3 23%  5.1  0.2  2.2  5 / 1.7
16 Puszcza  9.6 / 3.6 38%  3.4  0.5  2.1  5.7 / 2.5
17 Wigry  9.5 / 3.1 32%  4.1  0.2  2.1  3.5 / 1.5
18 Warta  9.4 / 3.9 41%  3.1  0.1  2.4  4.4 / 2.3

 

 ŚREDNIA  12 / 4.2 35%  4.9  0.2  2.7  5.8 / 2.5

Chances
     

1 Stal Mielec  6 / 1.1 20%

2 Podbeskidzie  5 / 1.4 26%

3 Bytovia Bytow  4.9 / 1.3 27%

4 Lodzki  4.8 / 1.4 30%

5 Termalica  4.7 / 1.2 26%

6 Rakow  4.6 / 1.3 28%

7 Jastrzebie  4.4 / 1.1 24%

8 Odra  4.3 / 1.5 36%

9 Sandecja  4.2 / 1 24%

10 Stomil  4.1 / 0.9 21%

11 Chojniczanka  4.1 / 1.5 36%

12 Puszcza  3.7 / 1.3 36%

13 Garbarnia  3.6 / 0.7 20%

14 Katowice  3.3 / 0.6 20%

15 Tychy  3.2 / 0.9 30%

16 Chrobry Glogow  3 / 0.6 22%

17 Wigry  2.7 / 0.9 35%

18 Warta  2.6 / 0.8 31%
 

 ŚREDNIA  4 / 1.1 27%

TTA
     

1 Lodzki  873 / 687 79%

2 Rakow  847 / 667 79%

3 Termalica  799 / 616 77%

4 Odra  799 / 608 76%

5 Stal Mielec  778 / 604 78%

6 Wigry  787 / 602 76%

7 Podbeskidzie  780 / 594 76%

8 Stomil  789 / 591 75%

9 Jastrzebie  795 / 586 74%

10 Garbarnia  786 / 584 74%

11 Sandecja  767 / 582 76%

12 Chojniczanka  757 / 573 76%

13 Katowice  771 / 568 74%

14 Tychy  722 / 547 76%

15 Chrobry Glogow  737 / 537 73%

16 Bytovia Bytow  712 / 525 74%

17 Puszcza  702 / 520 74%

18 Warta  697 / 517 74%
 

 ŚREDNIA  772 / 584 76%

Faule / na wlasnej polowie
      

Żółte
kartki  

Czerwone
kartki

1 Stomil  18.8 / 8.2  2.3  0.1
2 Chojniczanka  18.5 / 7.8  2.4  0.2
3 Katowice  18.4 / 7.8  2.6  0.2
4 Warta  18 / 7.9  2.8  0.2
5 Chrobry Glogow  17.2 / 8.9  2  0.2
6 Termalica  16.8 / 7.2  2.1  0.2
7 Garbarnia  16.6 / 8.3  2.2  0.2
8 Odra  16.6 / 7.6  1.9  -
9 Lodzki  16.4 / 7.8  1.6  0.1
10 Bytovia Bytow  16.4 / 8.1  2.3  -
11 Puszcza  15.9 / 7.2  2.4  -
12 Podbeskidzie  15.5 / 8.4  2.5  0.2
13 Sandecja  15.4 / 7.2  2.7  0.1
14 Tychy  15.4 / 5.8  2.3  0.1
15 Jastrzebie  15 / 6.2  2.2  0.1
16 Stal Mielec  14.6 / 6.9  1.6  0.2
17 Rakow  14.2 / 6.2  1.6  0.1
18 Wigry  14.1 / 7.1  1.5  0.2

 

 ŚREDNIA  16.3 / 7.5  2.2  0.1

Opponent's fouls / na wlasnej
polowie      

Żółte
kartki  

Czerwone
kartki

1 Wigry  17.8 / 7.7  2.4  0.1
2 Bytovia Bytow  17.5 / 8.1  3.1  0.1
3 Stomil  17.4 / 8.7  2.4  0.1
4 Jastrzebie  17.1 / 8  2.4  0.1
5 Lodzki  16.9 / 8.3  2.1  0.1
6 Katowice  16.9 / 7.6  1.4  0.2
7 Termalica  16.5 / 7.7  2.1  0.1
8 Rakow  16.4 / 7.3  2.4  0.1
9 Chrobry Glogow  16.4 / 7.2  2.5  0.1
10 Chojniczanka  16.2 / 7.1  2.2  0.1
11 Warta  16.2 / 7.5  2.4  0.1
12 Tychy  16 / 7.2  1.8  0.2
13 Puszcza  15.9 / 7.6  2.4  0.1
14 Podbeskidzie  15.8 / 7.8  1.9  0.2
15 Sandecja  15.6 / 6.9  2.2  0.1
16 Stal Mielec  15.3 / 7  1.9  0.1
17 Garbarnia  15 / 6.5  1.6  0.1
18 Odra  14.8 / 6.6  1.8  0.4

 

 ŚREDNIA  16.3 / 7.5  2.2  0.1

Spalone
    

1 Lodzki  2.7
2 Stal Mielec  2.5
3 Odra  2.3
4 Chrobry Glogow  2.3
5 Puszcza  2.1
6 Stomil  2
7 Termalica  1.9
8 Rakow  1.9
9 Garbarnia  1.6
10 Sandecja  1.6
11 Wigry  1.6
12 Bytovia Bytow  1.5
13 Podbeskidzie  1.5
14 Chojniczanka  1.5
15 Katowice  1.4
16 Warta  1.3
17 Tychy  1.1
18 Jastrzebie  1.1

 

 ŚREDNIA  1.8

Rzuty rożne
    

1 Jastrzebie  7
2 Stal Mielec  6.5
3 Lodzki  5.6
4 Termalica  5.6
5 Odra  5.5
6 Chrobry Glogow  5.4
7 Sandecja  5.3
8 Katowice  5.2
9 Bytovia Bytow  5.1
10 Stomil  5.1
11 Rakow  5.1
12 Podbeskidzie  4.9
13 Chojniczanka  4.9
14 Tychy  4.5
15 Puszcza  3.9
16 Wigry  3.5
17 Warta  3.4
18 Garbarnia  3.1
 
 ŚREDNIA  5
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: średnio na mecz

Posiadanie piłki
     

Posiadanie piłki,
ilość  

średnie trwanie
posiadania piłki  Posiadanie piłki  

Posiadanie piłki
5-15 sec  

Posiadanie piłki
15-45 sec  

Posiadanie piłki >45
sec

1 Rakow  30:34** 58%  113  :16.2  32  39  35  7
2 Lodzki  29:34** 57%  118  :15  35  44  34  6
3 Stal Mielec  27:28** 53%  111  :14.8  35  39  32  5
4 Termalica  27:23** 52%  117  :14.1  35  45  32  4.2
5 Odra  26:55** 52%  121  :13.4  40  46  31  4.4
6 Podbeskidzie  26:21** 51%  121  :13.1  39  47  31  3.4
7 Wigry  26:01** 48%  115  :13.6  36  44  31  3.7
8 Sandecja  25:46** 48%  118  :13.1  37  46  30  3.6
9 Stomil  25:45** 49%  123  :12.6  40  49  31  3.1
10 Katowice  25:21** 53%  123  :12.3  40  51  30  3.1
11 Garbarnia  25:14** 48%  121  :12.5  39  49  31  2.8
12 Jastrzebie  24:59** 51%  129  :11.6  46  52  28  2.8
13 Chojniczanka  24:57** 50%  119  :12.6  41  46  29  3.2
14 Tychy  24:16** 50%  115  :12.7  38  44  30  2.7
15 Bytovia Bytow  23:48** 46%  121  :11.8  42  50  27  2.3
16 Warta  23:44** 45%  109  :13.1  36  42  28  3.7
17 Chrobry Glogow  23:44** 45%  120  :11.9  44  48  25  2.9
18 Puszcza  22:08** 44%  115  :11.6  45  42  25  2.9

 

 ŚREDNIA  25:47** 50%  118  :13.1  39  46  30  3.7

Posiadanie piłki - liczba
     

przejście na połowę
przeciwnika  

przejście do 4
strefy  

przejście w pole
karne

1 Jastrzebie  129  73 57%  48 37%  15 12%

2 Katowice  123  74 60%  45 37%  14 12%

3 Stomil  123  74 60%  45 36%  14 11%

4 Garbarnia  121  65 54%  36 30%  11 9%

5 Odra  121  67 56%  43 36%  14 12%

6 Bytovia Bytow  121  65 54%  41 34%  12 10%

7 Podbeskidzie  121  63 52%  40 33%  14 12%

8 Chrobry Glogow  120  64 54%  37 31%  13 11%

9 Chojniczanka  119  65 55%  36 30%  12 10%

10 Lodzki  118  67 56%  42 36%  16 13%

11 Sandecja  118  60 51%  38 32%  12 10%

12 Termalica  117  73 62%  46 40%  17 14%

13 Wigry  115  60 52%  36 31%  9 8%

14 Puszcza  115  61 53%  38 33%  13 11%

15 Tychy  115  69 60%  41 36%  14 13%

16 Rakow  113  68 60%  46 40%  16 15%

17 Stal Mielec  111  67 61%  46 41%  17 15%

18 Warta  109  59 54%  36 33%  12 11%
 

 ŚREDNIA  118  66 56%  41 35%  14 12%

Strata piłki / na wlasnej
polowie      

dystans,
m*

1 Stomil  72 / 11  37.7
2 Jastrzebie  70 / 13  39.1
3 Garbarnia  70 / 13  39.8
4 Chrobry Glogow  68 / 10  38.9
5 Wigry  68 / 14  41.7
6 Katowice  67 / 9  37
7 Bytovia Bytow  67 / 12  39.3
8 Sandecja  67 / 12  39.8
9 Podbeskidzie  67 / 14  41
10 Odra  66 / 12  39.7
11 Chojniczanka  66 / 12  39.4
12 Tychy  65 / 9  36.7
13 Termalica  65 / 11  37.5
14 Puszcza  64 / 12  39.2
15 Warta  64 / 10  38.5
16 Rakow  63 / 11  37.1
17 Lodzki  62 / 14  40.2
18 Stal Mielec  60 / 11  37.6

 

 ŚREDNIA  66 / 12  38.9
* - średnia odległość do bramki przeciwnika po stracie

Średnia odległość do bramki
przeciwnika po stracie

Tychy 71 - 36.7 m

W sumie - 38.9 m

Nabycie piłki / na polowie
przeciwnika      

dystans,
m*

1 Chrobry Glogow  63 / 10  76.9
2 Jastrzebie  63 / 12  75.5
3 Podbeskidzie  62 / 10  77.1
4 Stomil  62 / 12  74.2
5 Odra  60 / 11  73.9
6 Termalica  60 / 10  76
7 Katowice  60 / 12  74.9
8 Garbarnia  60 / 10  75
9 Lodzki  59 / 11  75.2
10 Sandecja  59 / 10  77.7
11 Bytovia Bytow  59 / 8  79.2
12 Puszcza  58 / 9  75.7
13 Chojniczanka  58 / 10  77
14 Rakow  57 / 12  74.2
15 Tychy  56 / 9  76.6
16 Wigry  55 / 7  78.3
17 Stal Mielec  53 / 8  75.6
18 Warta  52 / 8  77.6

 

 ŚREDNIA  59 / 10  76.1
* - średnia odległość do bramki przeciwnika po przejęciu

Średnia odległość do bramki
przeciwnika po przejęciu

Odra Opole - 73.9 m

W sumie - 76.1 m
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: średnio na mecz

Ataki
   ATAKI  POZYCYJNE  SZYBKIE  ZE STAŁYCH FRAGMENTÓW

     ze strzalem  Bramki  razem  ze strzalem  Bramki  razem  ze strzalem  Bramki  razem  ze strzalem  Bramki

1 Jastrzebie  102  13 13%  1.1  71  7 9%  0.4  17  2.4 14%  0.3  15  4.1 28%  0.4
2 Katowice  101  13 13%  0.8  73  8 11%  0.4  17  2 11%  0.1  11  3.2 30%  0.3
3 Stomil  100  11 11%  0.9  70  6 8%  0.6  16  1.9 11%  0.3  13  3.2 24%  -
4 Termalica  98  14 15%  1.5  67  8 11%  0.8  19  3 16%  0.4  12  3.9 32%  0.4
5 Rakow  95  11 12%  1.5  68  6 9%  0.6  13  1.7 13%  0.3  14  3.7 27%  0.6
6 Tychy  95  10 11%  1.1  65  4.6 7%  0.4  16  1.5 9%  0.1  13  4.1 31%  0.5
7 Odra  95  12 13%  1.5  68  6 9%  0.8  15  2.4 15%  0.4  12  3.9 33%  0.3
8 Bytovia Bytow  95  13 14%  1.4  64  7 12%  0.7  18  2.5 14%  0.4  12  3.6 29%  0.3
9 Garbarnia  95  9 10%  0.7  72  5 8%  0.3  14  1.2 8%  0.1  9  2.6 30%  0.3
10 Chojniczanka  94  10 11%  1.5  66  5 8%  0.6  16  1.8 11%  0.1  11  3.2 29%  0.8
11 Podbeskidzie  93  13 14%  1.5  65  7 10%  0.4  18  2.9 16%  0.6  11  3.5 33%  0.5
12 Chrobry Glogow  93  10 11%  0.8  64  4.4 7%  0.2  18  2.8 16%  0.2  11  3.1 27%  0.4
13 Lodzki  92  13 15%  1.5  67  7 11%  0.4  14  2.6 18%  0.4  11  3.8 36%  0.7
14 Sandecja  90  9 10%  1.1  64  4.2 7%  0.4  15  2.6 18%  0.2  12  2.5 22%  0.4
15 Stal Mielec  90  13 15%  1.1  65  7 11%  0.4  13  1.9 14%  0.2  12  4.1 34%  0.5
16 Puszcza  88  9 10%  1.3  58  3.8 7%  0.4  16  2.1 14%  0.3  15  3.3 22%  0.5
17 Warta  88  9 10%  0.9  61  3.6 6%  0.4  16  2.5 16%  0.2  11  3 27%  0.4
18 Wigry  87  9 11%  1.1  66  5 8%  0.4  13  1.7 13%  0.4  8  2.5 31%  0.3

 

 ŚREDNIA  94  11 12%  1.2  66  6 9%  0.5  16  2.2 14%  0.3  12  3.4 29%  0.4

Strony ataku
    LEWA FLANKA  PRZEZ ŚRODEK  PRAWA FLANKA

   razem  ze strzalem  Bramki  razem  ze strzalem  Bramki  razem  ze strzalem  Bramki

1 Jastrzebie  36  2.6 7%  0.2  22  4 18%  0.4  30  2.3 8%  0.2
2 Katowice  36  3.7 10%  0.2  21  3.1 15%  0.1  34  3.1 9%  0.2
3 Stomil  33  2 6%  0.3  20  2.8 14%  0.3  35  2.7 8%  0.3
4 Termalica  32  2.9 9%  0.1  20  3.8 19%  0.6  34  3.9 12%  0.4
5 Rakow  28  2.6 9%  0.2  26  2.6 10%  0.2  27  2.5 9%  0.4
6 Tychy  30  2.3 8%  0.1  19  1.9 10%  0.1  32  1.8 6%  0.3
7 Odra  32  3.2 10%  0.5  18  2.6 14%  0.5  33  2.8 8%  0.2
8 Bytovia Bytow  27  2.6 10%  0.1  22  3.9 18%  0.3  34  3.3 10%  0.6
9 Garbarnia  33  2.6 8%  0.1  22  2.5 11%  0.2  32  1.5 4.9%  0.1
10 Chojniczanka  34  2.4 7%  0.2  18  1.8 10%  0.1  31  2.5 8%  0.4
11 Podbeskidzie  32  2.6 8%  0.4  18  3 16%  0.3  32  3.8 12%  0.4
12 Chrobry Glogow  35  2.2 6%  0.1  18  2.2 12%  0.1  28  2.5 9%  0.2
13 Lodzki  29  2.4 8%  0.1  19  3.1 17%  0.4  33  4.3 13%  0.3
14 Sandecja  27  1.9 7%  0.2  20  2.5 13%  0.3  31  2.5 8%  0.2
15 Stal Mielec  30  3.2 11%  0.2  20  3.5 18%  0.2  28  2.4 9%  0.2
16 Puszcza  31  2.4 8%  0.3  15  1.7 11%  0.3  27  1.7 6%  0.2
17 Warta  26  2 8%  0.3  21  1.7 8%  0.1  30  2.3 8%  0.3
18 Wigry  33  2.4 7%  0.3  20  2.9 15%  0.3  26  1.6 6%  0.2

 

 ŚREDNIA  31  2.6 8%  0.2  20  2.7 14%  0.3  31  2.6 9%  0.3

SFG z boku / ze strzalem
      na bliższy słupek  w strefę bramkarza  na dalszy słupek  na jedenasty metr

1 Jastrzebie  7.9 / 2 25%  2.1 / 0.4 20%  2.2 / 0.6 30%  0.9 / 0.2 27%  2.8 / 0.7 26%

2 Chojniczanka  7.2 / 1.8 25%  1.9 / 0.5 25%  1.1 / 0.2 21%  0.7 / 0.1 8%  3.5 / 1.1 30%

3 Stomil  7 / 1.8 25%  1.3 / 0.1 10%  1.1 / 0.4 35%  1.3 / 0.1 10%  3.4 / 1.1 33%

4 Tychy  6.9 / 1.8 26%  1.1 / 0.1 11%  1.2 / 0.2 19%  1.4 / 0.4 30%  3.2 / 1.1 33%

5 Sandecja  6.6 / 1.4 21%  1.6 / 0.2 11%  1.2 / 0.1 5%  0.8 / 0.2 29%  3 / 0.9 31%

6 Stal Mielec  6.5 / 1.8 27%  1.5 / 0.6 38%  1.8 / 0.3 17%  1.2 / 0.2 20%  2 / 0.6 32%

7 Termalica  6.4 / 1.4 22%  1.6 / 0.2 14%  1.6 / 0.5 30%  1.2 / 0.3 25%  1.9 / 0.4 21%

8 Chrobry Glogow  6.1 / 1.5 24%  1.8 / 0.2 13%  1.2 / 0.2 19%  1.5 / 0.6 38%  1.5 / 0.4 28%

9 Katowice  5.9 / 1.2 20%  1.5 / 0.4 24%  1.4 / 0.1 9%  0.5 / 0.2 33%  2.5 / 0.5 21%

10 Bytovia Bytow  5.8 / 1.2 21%  1.8 / 0.3 15%  0.9 / 0.1 7%  0.8 / 0.1 17%  2.3 / 0.7 32%

11 Podbeskidzie  5.8 / 1.5 27%  1.5 / 0.2 12%  1.7 / 0.4 24%  0.9 / 0.3 33%  1.7 / 0.6 38%

12 Odra  5.6 / 1.7 31%  1.5 / 0.4 28%  1.5 / 0.4 27%  0.5 / 0.1 22%  2.1 / 0.8 37%

13 Rakow  5.2 / 1.6 31%  0.8 / 0.1 8%  1.4 / 0.4 29%  0.7 / 0.3 42%  2.3 / 0.8 36%

14 Garbarnia  4.6 / 1.4 29%  1.2 / 0.2 20%  0.9 / 0.1 13%  0.7 / 0.4 58%  1.8 / 0.6 33%

15 Puszcza  4.5 / 0.9 21%  0.6 / 0 0%  1 / 0.3 25%  0.8 / 0.3 42%  2.2 / 0.4 17%

16 Warta  4.4 / 1.2 27%  0.8 / 0.2 25%  0.9 / 0.2 20%  1 / 0.3 25%  1.7 / 0.6 33%

17 Lodzki  4.2 / 1.4 33%  0.9 / 0.3 29%  1.2 / 0.3 26%  1.2 / 0.4 37%  0.9 / 0.4 40%

18 Wigry  3.7 / 0.6 16%  1.3 / 0.2 14%  0.9 / 0.1 6%  0.4 / 0.2 43%  1.1 / 0.2 17%
 

 ŚREDNIA  5.8 / 1.4 25%  1.4 / 0.2 18%  1.3 / 0.3 21%  0.9 / 0.3 29%  2.2 / 0.7 30%

SFG z boku - ilosc
Średnio na mecz przez cały okres

 2.2  

0.9 1.3 1.4

Średnio na mecz dla całego zespołu Jastrzebie

 2.8  

0.9 2.2 2.1

SFG z boku - Efektywność
Średnio na mecz przez cały okres

 30%  

29% 21% 18%

Średnio na mecz dla całego zespołu Jastrzebie

 26%  

27% 30% 20%
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: średnio na mecz

Podania
      Przygotowawcze / celne  konstruktywne / dokładne  Kluczowe / celne

1 Lodzki  529 / 442 84%  181 / 180 99%  334 / 254 76%  14 / 8 56%

2 Rakow  506 / 418 83%  155 / 154 100%  338 / 258 76%  13 / 6 46%

3 Stal Mielec  470 / 388 83%  134 / 133 100%  322 / 247 77%  14 / 8 53%

4 Wigry  459 / 378 82%  128 / 127 99%  323 / 247 76%  8 / 3.4 44%

5 Termalica  459 / 375 82%  127 / 127 99%  322 / 243 75%  10 / 6 57%

6 Odra  461 / 375 81%  150 / 149 100%  303 / 222 73%  8 / 3.8 48%

7 Sandecja  439 / 359 82%  140 / 139 99%  290 / 215 74%  9 / 4.9 52%

8 Stomil  443 / 354 80%  105 / 105 99%  328 / 244 74%  10 / 5 53%

9 Podbeskidzie  431 / 352 81%  150 / 149 100%  271 / 197 73%  10 / 5 52%

10 Chojniczanka  430 / 346 80%  115 / 113 99%  310 / 229 74%  6 / 3.2 52%

11 Jastrzebie  435 / 342 79%  97 / 96 99%  330 / 241 73%  9 / 6 63%

12 Garbarnia  435 / 342 79%  106 / 105 99%  319 / 232 73%  9 / 4.3 46%

13 Katowice  416 / 324 78%  104 / 103 99%  301 / 216 72%  10 / 4.9 49%

14 Tychy  398 / 320 80%  86 / 86 100%  302 / 230 76%  9 / 4.3 46%

15 Warta  384 / 305 79%  98 / 98 99%  279 / 204 73%  6 / 3.1 52%

16 Chrobry Glogow  391 / 300 77%  110 / 109 99%  274 / 187 68%  8 / 4 52%

17 Puszcza  386 / 298 77%  112 / 111 99%  267 / 183 68%  7 / 4.2 60%

18 Bytovia Bytow  380 / 298 78%  98 / 97 99%  271 / 196 72%  10 / 4.8 46%
 

 ŚREDNIA  436 / 351 80%  122 / 121 99%  305 / 225 74%  9 / 4.9 52%

Długość podań
     krótkie / dokładne  średnie / dokładne  długie / dokładne

1 Puszcza  21.7  80 / 62 78%  265 / 209 79%  42 / 27 65%

2 Chrobry Glogow  21.4  77 / 59 77%  272 / 213 78%  42 / 27 65%

3 Podbeskidzie  21.3  86 / 68 79%  303 / 256 85%  43 / 28 64%

4 Bytovia Bytow  21.2  79 / 61 77%  263 / 213 81%  38 / 24 62%

5 Warta  21.2  78 / 59 76%  267 / 220 82%  39 / 26 66%

6 Sandecja  20.9  81 / 64 80%  322 / 273 85%  36 / 22 60%

7 Katowice  20.8  81 / 62 76%  297 / 239 80%  37 / 23 63%

8 Stal Mielec  20.3  96 / 76 80%  336 / 287 85%  37 / 25 66%

9 Odra  20.3  93 / 74 80%  333 / 279 84%  35 / 22 63%

10 Chojniczanka  20.2  93 / 73 79%  300 / 247 82%  38 / 26 69%

11 Termalica  20.1  92 / 75 82%  335 / 279 83%  32 / 21 64%

12 Stomil  20.1  94 / 73 78%  316 / 257 82%  34 / 23 68%

13 Tychy  20  89 / 70 79%  277 / 228 82%  32 / 22 68%

14 Rakow  19.9  93 / 75 80%  381 / 323 85%  32 / 20 64%

15 Garbarnia  19.8  99 / 74 75%  299 / 244 82%  37 / 23 62%

16 Wigry  19.5  98 / 79 80%  329 / 279 85%  32 / 20 64%

17 Jastrzebie  19.3  112 / 88 79%  291 / 233 80%  33 / 20 62%

18 Lodzki  19  132 / 110 83%  361 / 310 86%  36 / 22 61%
 

 ŚREDNIA  20.4  92 / 72 79%  308 / 255 83%  36 / 23 64%

Podania w pole karne
     

1 Rakow  38 / 16 42%

2 Termalica  35 / 17 47%

3 Stomil  34 / 15 44%

4 Stal Mielec  34 / 16 46%

5 Katowice  33 / 14 42%

6 Tychy  33 / 16 50%

7 Odra  32 / 14 43%

8 Jastrzebie  31 / 15 47%

9 Lodzki  31 / 15 48%

10 Puszcza  30 / 14 46%

11 Chrobry Glogow  29 / 13 43%

12 Chojniczanka  29 / 12 42%

13 Bytovia Bytow  29 / 12 41%

14 Sandecja  28 / 12 45%

15 Podbeskidzie  27 / 12 43%

16 Garbarnia  26 / 11 40%

17 Warta  26 / 12 47%

18 Wigry  24 / 9 36%
 

 ŚREDNIA  30 / 13 44%

Dosrodkowania
     

1 Termalica  16 / 5 30%

2 Odra  16 / 4.4 28%

3 Podbeskidzie  14 / 4.2 29%

4 Sandecja  13 / 3.9 31%

5 Puszcza  14 / 3.7 26%

6 Katowice  15 / 3.6 25%

7 Chojniczanka  13 / 3.6 27%

8 Jastrzebie  13 / 3.6 28%

9 Tychy  12 / 3.5 30%

10 Garbarnia  12 / 3.5 28%

11 Lodzki  12 / 3.4 28%

12 Stomil  14 / 3.3 24%

13 Rakow  14 / 3.1 22%

14 Chrobry Glogow  14 / 3.1 22%

15 Stal Mielec  12 / 2.7 22%

16 Bytovia Bytow  10 / 2.7 26%

17 Warta  11 / 2.6 25%

18 Wigry  10 / 2.2 22%

 
 ŚREDNIA  13 / 3.5 26%

Tempo dokladnych
podan*    

1 Lodzki  14.9
2 Wigry  14.4
3 Stal Mielec  13.9
4 Odra  13.9
5 Sandecja  13.9
6 Chojniczanka  13.8
7 Stomil  13.7
8 Rakow  13.7
9 Jastrzebie  13.6
10 Termalica  13.6
11 Garbarnia  13.4
12 Puszcza  13.3
13 Podbeskidzie  13.3
14 Tychy  13.1
15 Warta  12.8
16 Katowice  12.7
17 Chrobry Glogow  12.6
18 Bytovia Bytow  12.5

 

 ŚREDNIA  13.5
* - (liczba dokladnych podan w momencie
posiadania pilki)

Podania kluczowe
     

1 Stal Mielec  14 / 8 53%

2 Lodzki  14 / 8 56%

3 Rakow  13 / 6 46%

4 Bytovia Bytow  10 / 4.8 46%

5 Stomil  10 / 5 53%

6 Katowice  10 / 4.9 49%

7 Podbeskidzie  10 / 5 52%

8 Termalica  10 / 6 57%

9 Sandecja  9 / 4.9 52%

10 Garbarnia  9 / 4.3 46%

11 Tychy  9 / 4.3 46%

12 Jastrzebie  9 / 6 63%

13 Odra  8 / 3.8 48%

14 Wigry  8 / 3.4 44%

15 Chrobry Glogow  8 / 4 52%

16 Puszcza  7 / 4.2 60%

17 Chojniczanka  6 / 3.2 52%

18 Warta  6 / 3.1 52%
 

 ŚREDNIA  9 / 4.9 52%
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: średnio na mecz

Pojedynki
     

1 Lodzki  164 / 89 54%

2 Rakow  156 / 84 54%

3 Termalica  161 / 85 53%

4 Puszcza  159 / 82 52%

5 Tychy  159 / 81 51%

6 Odra  168 / 85 51%

7 Stal Mielec  147 / 74 50%

8 Chojniczanka  166 / 83 50%

9 Jastrzebie  176 / 88 50%

10 Garbarnia  172 / 86 50%

11 Katowice  176 / 88 50%

12 Podbeskidzie  170 / 84 49%

13 Stomil  177 / 87 49%

14 Chrobry Glogow  172 / 83 48%

15 Bytovia Bytow  163 / 78 48%

16 Wigry  158 / 75 47%

17 Warta  156 / 74 47%

18 Sandecja  159 / 74 47%
 

 ŚREDNIA  164 / 82 50%

Pojedynki w obronie
     

1 Termalica  81 / 49 60%

2 Puszcza  80 / 48 60%

3 Tychy  73 / 43 59%

4 Lodzki  87 / 51 59%

5 Rakow  77 / 45 58%

6 Garbarnia  86 / 49 57%

7 Jastrzebie  87 / 49 56%

8 Odra  87 / 49 56%

9 Katowice  89 / 50 56%

10 Stomil  84 / 47 56%

11 Stal Mielec  77 / 43 56%

12 Chojniczanka  85 / 47 55%

13 Warta  76 / 42 55%

14 Podbeskidzie  84 / 46 55%

15 Sandecja  78 / 42 54%

16 Chrobry Glogow  86 / 46 53%

17 Wigry  79 / 42 53%

18 Bytovia Bytow  83 / 44 53%
 

 ŚREDNIA  82 / 46 56%

Pojedynki w ataku
     

1 Rakow  79 / 39 49%

2 Lodzki  77 / 37 48%

3 Podbeskidzie  86 / 39 45%

4 Odra  81 / 36 44%

5 Termalica  79 / 35 44%

6 Stal Mielec  70 / 31 44%

7 Katowice  87 / 38 44%

8 Chojniczanka  81 / 35 43%

9 Puszcza  79 / 34 43%

10 Tychy  86 / 37 43%

11 Garbarnia  86 / 37 43%

12 Chrobry Glogow  86 / 37 43%

13 Bytovia Bytow  80 / 34 43%

14 Jastrzebie  90 / 38 42%

15 Stomil  93 / 39 42%

16 Wigry  78 / 32 41%

17 Warta  80 / 32 40%

18 Sandecja  81 / 32 40%
 

 ŚREDNIA  82 / 36 44%

Pressing on opponent half
/ successfull     

1 Rakow  2.7 / 0.8 30%

2 Sandecja  2.3 / 0.8 35%

3 Garbarnia  1.8 / 0.5 28%

4 Lodzki  1.1 / 0.4 36%

5 Termalica  1 / 0.4 40%

6 Jastrzebie  0.9 / 0.4 44%

7 Puszcza  0.8 / 0.4 50%

8 Warta  1.5 / 0.3 20%

9 Podbeskidzie  0.8 / 0.3 38%

10 Stal Mielec  1.1 / 0.2 18%

11 Bytovia Bytow  0.7 / 0.3 43%

12 Chrobry Glogow  0.6 / 0.2 33%

13 Katowice  1.1 / 0.2 18%

14 Wigry  0.9 / 0.2 22%

15 Tychy  0.6 / 0.2 33%

16 Odra  0.8 / 0.1 13%

17 Chojniczanka  0.6 / 0.1 17%

18 Stomil  0.7 / - 0%
 

 ŚREDNIA  1.1 / 0.3 29%

Pojedynki w sektorach
   1 strefa  2 strefa  3 strefa  4 strefa

1 Lodzki  30 / 21 68%  56 / 34 60%  50 / 24 48%  27 / 10 37%

2 Rakow  23 / 15 66%  50 / 29 58%  52 / 27 51%  30 / 13 43%

3 Termalica  29 / 20 70%  54 / 33 60%  47 / 22 46%  30 / 10 33%

4 Puszcza  29 / 20 68%  51 / 29 57%  49 / 22 45%  31 / 11 37%

5 Odra  30 / 20 65%  57 / 33 58%  52 / 23 43%  28 / 10 35%

6 Stal Mielec  27 / 18 66%  49 / 27 55%  42 / 19 45%  28 / 10 36%

7 Tychy  28 / 19 68%  45 / 27 60%  55 / 25 45%  30 / 10 32%

8 Katowice  28 / 19 67%  54 / 32 58%  60 / 27 45%  34 / 11 32%

9 Podbeskidzie  30 / 20 67%  58 / 32 54%  52 / 23 43%  29 / 10 34%

10 Garbarnia  32 / 21 67%  55 / 30 55%  60 / 27 45%  26 / 8 32%

11 Chojniczanka  32 / 22 69%  55 / 30 55%  55 / 23 41%  25 / 8 32%

12 Jastrzebie  27 / 19 71%  58 / 33 57%  58 / 24 43%  35 / 12 34%

13 Stomil  29 / 18 62%  55 / 33 60%  59 / 25 42%  34 / 11 31%

14 Chrobry Glogow  28 / 18 65%  56 / 30 54%  60 / 25 41%  28 / 9 33%

15 Bytovia Bytow  35 / 21 59%  48 / 27 56%  51 / 21 42%  29 / 9 31%

16 Wigry  32 / 21 66%  54 / 28 52%  49 / 19 38%  23 / 7 29%

17 Warta  28 / 19 67%  47 / 25 53%  53 / 21 40%  28 / 8 30%

18 Sandecja  28 / 18 65%  52 / 27 52%  47 / 18 39%  31 / 10 33%
 

 ŚREDNIA  29 / 19 66%  53 / 30 56%  53 / 23 44%  29 / 10 34%

Pojedynki w sektorach

Jastrzebie - 71%
W sumie - 66%

Lodzki - 60%
W sumie - 56%

Rakow - 51%
W sumie - 44%

Rakow - 43%
W sumie - 34%

Wskaznik nasycenia
pojedynkow*    

1 Katowice  10.5
2 Lodzki  10.3
3 Jastrzebie  10
4 Chojniczanka  9.1
5 Rakow  9.1
6 Odra  9
7 Garbarnia  8.9
8 Stomil  8.7
9 Termalica  8.7
10 Podbeskidzie  8.6
11 Tychy  8.6
12 Chrobry Glogow  8.4
13 Puszcza  8.2
14 Stal Mielec  8.1
15 Bytovia Bytow  7.9
16 Wigry  7.8
17 Sandecja  7.6
18 Warta  7.5

 

 ŚREDNIA  8.7
* - liczba pojedynków i przechwytów drużyny broniącej-
na minutę -w czasie posiadania piłki przez przeciwnika
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Drużyny: średnio na mecz

Pojedynki w powietrzu
     

1 Rakow  48 / 26 54%

2 Odra  52 / 28 54%

3 Lodzki  47 / 25 53%

4 Termalica  53 / 28 53%

5 Jastrzebie  59 / 31 53%

6 Puszcza  63 / 33 52%

7 Stal Mielec  42 / 22 52%

8 Chojniczanka  55 / 28 51%

9 Stomil  61 / 31 51%

10 Podbeskidzie  50 / 25 50%

11 Garbarnia  52 / 26 50%

12 Chrobry Glogow  63 / 31 49%

13 Katowice  57 / 28 49%

14 Tychy  53 / 26 49%

15 Wigry  46 / 22 48%

16 Warta  52 / 24 46%

17 Sandecja  46 / 20 43%

18 Bytovia Bytow  47 / 20 43%
 

 ŚREDNIA  53 / 26 50%

Pojedynki na ziemi
     

1 Lodzki  117 / 64 55%

2 Rakow  108 / 57 53%

3 Termalica  107 / 56 52%

4 Tychy  106 / 55 52%

5 Puszcza  96 / 49 51%

6 Bytovia Bytow  116 / 59 51%

7 Stal Mielec  105 / 53 50%

8 Katowice  119 / 60 50%

9 Odra  116 / 58 50%

10 Garbarnia  120 / 60 50%

11 Chojniczanka  111 / 55 50%

12 Podbeskidzie  120 / 59 49%

13 Jastrzebie  117 / 57 49%

14 Sandecja  112 / 54 48%

15 Chrobry Glogow  109 / 52 48%

16 Stomil  116 / 55 47%

17 Wigry  112 / 53 47%

18 Warta  104 / 49 47%
 

 ŚREDNIA  112 / 56 50%

Zwody
     

1 Podbeskidzie  31 / 17 55%

2 Rakow  29 / 18 62%

3 Wigry  26 / 15 58%

4 Lodzki  25 / 16 64%

5 Jastrzebie  25 / 15 60%

6 Katowice  25 / 13 52%

7 Stal Mielec  25 / 13 52%

8 Tychy  25 / 14 56%

9 Odra  24 / 14 58%

10 Sandecja  24 / 13 54%

11 Stomil  24 / 13 54%

12 Termalica  24 / 13 54%

13 Garbarnia  23 / 12 52%

14 Bytovia Bytow  23 / 13 57%

15 Chojniczanka  22 / 12 55%

16 Chrobry Glogow  20 / 10 50%

17 Warta  19 / 10 53%

18 Puszcza  15 / 9 60%
 

 ŚREDNIA  24 / 13 56%

Odbiory
     

1 Katowice  35 / 21 60%

2 Chojniczanka  35 / 19 54%

3 Lodzki  32 / 19 59%

4 Garbarnia  33 / 19 58%

5 Bytovia Bytow  36 / 18 50%

6 Jastrzebie  32 / 18 56%

7 Tychy  27 / 18 67%

8 Stal Mielec  30 / 17 57%

9 Termalica  29 / 17 59%

10 Chrobry Glogow  33 / 17 52%

11 Stomil  29 / 17 59%

12 Puszcza  28 / 17 61%

13 Podbeskidzie  31 / 16 52%

14 Odra  29 / 16 55%

15 Rakow  27 / 15 56%

16 Warta  28 / 15 54%

17 Wigry  28 / 15 54%

18 Sandecja  28 / 14 50%
 

 ŚREDNIA  30 / 17 56%

Przejęcia piłki / na
połowie rywala     

1 Garbarnia  59 / 13

2 Chrobry Glogow  59 / 10

3 Jastrzebie  56 / 13

4 Puszcza  54 / 10

5 Wigry  54 / 8

6 Lodzki  53 / 11

7 Sandecja  52 / 10

8 Podbeskidzie  52 / 9

9 Chojniczanka  50 / 10

10 Bytovia Bytow  50 / 8

11 Stomil  50 / 13

12 Termalica  49 / 9

13 Katowice  49 / 11

14 Warta  49 / 9

15 Rakow  48 / 13

16 Odra  47 / 9

17 Tychy  46 / 9

18 Stal Mielec  42 / 8
 

 ŚREDNIA  51 / 10

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika     

1 Jastrzebie  68 / 26

2 Odra  67 / 25

3 Katowice  66 / 25

4 Termalica  66 / 24

5 Stomil  65 / 25

6 Chrobry Glogow  64 / 21

7 Garbarnia  64 / 24

8 Lodzki  61 / 23

9 Warta  61 / 22

10 Puszcza  61 / 20

11 Rakow  61 / 23

12 Bytovia Bytow  61 / 21

13 Chojniczanka  61 / 21

14 Sandecja  60 / 19

15 Podbeskidzie  60 / 20

16 Stal Mielec  60 / 22

17 Tychy  55 / 20

18 Wigry  55 / 16
 

 ŚREDNIA  62 / 22
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
zawodnicy

InStat Index
     

Rozegrano
meczow

1 Bogusz, Lodzki  252  14
2 Gergel, Termalica  247  16
3 Soljic, Stal Mielec  244  16
4 Kasperkiewicz, Rakow  242  16
5 Abramowicz, Chrobry G  238  16
6 Gliwa, Rakow  237  17
7 Fabisiak, Podbeskidzi  237  8
8 Jalocha, Tychy  236  17
9 Niewulis, Rakow  234  15
10 Kielpin, Stal Mielec  232  17
11 Kupczak, Termalica  232  16
12 Dobrotka, Stal Mielec  232  14
13 Gojny, Jastrzebie  231  17
14 Drazik, Jastrzebie  231  17
15 Sabala, Podbeskidzie  230  16
16 Szymura, Jastrzebie  230  17
17 Baranowski, Odra  229  16
18 Ramirez, Lodzki  229  14
19 Welnicki, Stomil  228  15
20 Puchacz, Katowice  228  9

Bramki
     z karnego  

srednio za 90
min

1 Sabala, Podbeskidzie  8  -  0.5

2 Gutkovskis, Termalica  6  -  0.5

3 Drzazga, Puszcza  6  -  0.5

4 Adamec, Wigry  5  -  0.3

5 Janus, Odra  5  1  0.3

6 Sierpina, Podbeskidzi  5  1  0.3

7 Martin Gomez, Odra  5  -  0.4

8 Malkowski, Sandecja  5  2  0.3

9 Wolakiewicz, Chojnicz  5  5  0.3

10 Gergel, Termalica  5  1  0.3

11 Lewicki, Rakow  4  -  0.4

12 Szymura, Jastrzebie  4  3  0.2

13 Jakobowski, Bytovia B  4  -  0.3

14 Kowalczyk, Chrobry Gl  4  -  0.3

15 Kujawa, Lodzki  4  -  0.5

16 Rozwandowicz, Lodzki  4  4  0.3

17 Adamek, Jastrzebie  4  -  0.3

18 Ogar, Garbarnia  4  -  0.3

19 Bryla, Lodzki  4  -  0.4

20 Letniowski, Bytovia B  4  -  0.3

Asysty
     

srednio za 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  8  0.4

2 Napolov, Chrobry Glog  7  0.6

3 Nowak, Stal Mielec  5  0.3

4 Ramirez, Lodzki  5  0.4

5 Schwarz, Rakow  5  0.3

6 Gergel, Termalica  4  0.3

7 Kun, Rakow  4  0.3

8 Tront, Jastrzebie  4  0.2

9 Malkowski, Sandecja  4  0.2

10 Sabala, Podbeskidzie  3  0.2

11 Zawistowski, Chojnicz  3  0.3

12 Piotrowski, Chojnicza  3  0.3

13 Kostorz, Podbeskidzie  3  0.4

14 Moder, Odra  3  0.2

15 Prokic, Stal Mielec  3  0.2

16 Tomalski, Puszcza  3  0.2

17 Bernhardt, Tychy  3  0.2

18 Drzazga, Puszcza  3  0.2

19 Domanski, Rakow  3  0.3

20 Sabillo, Wigry  3  0.2

Bramki + Asysty
     

srednio za 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  13  0.7

2 Sabala, Podbeskidzie  11  0.7

3 Gergel, Termalica  9  0.6

4 Malkowski, Sandecja  9  0.5

5 Drzazga, Puszcza  9  0.7

6 Nowak, Stal Mielec  8  0.6

7 Ramirez, Lodzki  8  0.7

8 Gutkovskis, Termalica  8  0.6

9 Tomalski, Puszcza  7  0.5

10 Napolov, Chrobry Glog  7  0.6

11 Jakobowski, Bytovia B  6  0.4

12 Sabillo, Wigry  6  0.5

13 Bryla, Lodzki  6  0.6

14 Kujawa, Lodzki  6  0.7

15 Moder, Odra  6  0.5

16 Janus, Odra  6  0.4

17 Lewicki, Rakow  5  0.5

18 Adamek, Jastrzebie  5  0.4

19 Wolakiewicz, Chojnicz  5  0.3

20 Martin Gomez, Odra  5  0.4

Udzial w ataku
     

srednio za 90
min

1 Sierpina, Podbeskidzi  19 73%  1.1

2 Sabala, Podbeskidzie  15 58%  1

3 Gergel, Termalica  14 56%  0.9

4 Malkowski, Sandecja  13 72%  0.8

5 Martin Gomez, Odra  12 46%  0.9

6 Niziolek, Odra  12 46%  0.7

7 Janus, Odra  12 46%  0.8

8 Gutkovskis, Termalica  11 44%  0.8

9 Ramirez, Lodzki  11 46%  0.9

10 Burkhardt, Bytovia By  11 52%  1

11 Drzazga, Puszcza  11 55%  0.9

12 Bryla, Lodzki  11 46%  1.1

13 Nowak, Stal Mielec  11 58%  0.8

14 Adamec, Wigry  10 56%  0.6

15 Tomalski, Puszcza  10 50%  0.7

16 Szczepanski, Rakow  10 40%  0.8

17 Bartczak, Wigry  10 56%  0.6

18 Kujawa, Lodzki  9 38%  1.1

19 Lech, Stomil  9 64%  0.6

20 Jakobowski, Bytovia B  9 43%  0.6

Pomyłki bramkowe
     

srednio za 90
min

1 Putivtsev, Termalica  9 30%  0.7

2 Wrzesniewski, Garbarn  8 27%  1.1

3 Welnicki, Stomil  7 32%  0.4

4 Solowiej, Stomil  7 32%  0.5

5 Kupczak, Termalica  7 23%  0.4

6 Lisowski, Katowice  7 30%  0.4

7 Tanzyna, Tychy  7 33%  0.4

8 Pacholski, Jastrzebie  6 33%  0.5

9 Szymonowicz, Termalic  6 20%  0.7

10 Habusta, Odra  6 24%  0.4

11 Damian Weglarz, Wigry  6 22%  0.3

12 Sobocinski, Lodzki  6 55%  0.4

13 Olszewski, Wigry  6 22%  0.4

14 Pietruszka, Chojnicza  6 27%  0.4

15 Janukiewicz, Chojnicz  5 23%  0.3

16 Janasik, Odra  5 20%  0.5

17 Szeliga, Termalica  5 17%  0.4

18 Boczek, Chojniczanka  5 23%  0.4

19 Stawarczyk, Puszcza  5 28%  0.3

20 Mleczko, Puszcza  5 28%  0.3

Strzały / celne
      

srednio za 90
min

1 Blad, Katowice  48 / 16 33%  3.1 / 1

2 Sabala, Podbeskidzie  45 / 20 44%  2.9 / 1.3

3 Gergel, Termalica  42 / 17 40%  2.7 / 1.1

4 Nowak, Stal Mielec  42 / 15 36%  2.9 / 1

5 Moder, Odra  39 / 16 41%  3 / 1.2

6 Letniowski, Bytovia B  39 / 11 28%  3.2 / 0.9

7 Kowalczyk, Chrobry Gl  37 / 17 46%  3 / 1.4

8 Gutkovskis, Termalica  37 / 14 38%  2.8 / 1.1

9 Sierpina, Podbeskidzi  37 / 13 35%  2.1 / 0.7

10 Ramirez, Lodzki  36 / 13 36%  3 / 1.1

11 Malkowski, Sandecja  35 / 15 43%  2.1 / 0.9

12 Rybicki, Odra  35 / 13 37%  2.3 / 0.9

13 Purece, Termalica  35 / 12 34%  4.4 / 1.5

14 Janus, Odra  33 / 13 39%  2.1 / 0.8

15 Adamec, Wigry  32 / 11 34%  2 / 0.7

16 Drzazga, Puszcza  31 / 14 45%  2.5 / 1.1

17 Piesio, Katowice  30 / 11 37%  2.3 / 0.9

18 Burkhardt, Bytovia By  30 / 9 30%  2.7 / 0.8

19 Getinger, Stal Mielec  29 / 15 52%  1.7 / 0.9

20 Jakobowski, Bytovia B  29 / 13 45%  1.9 / 0.8

Strzały w słupek
     

srednio za 90
min

1 Szczepanski, Rakow  3  0.2

2 Czarny, Puszcza  3  0.2

3 Stefanik, Termalica  2  0.4

4 Tomalski, Puszcza  2  0.1

5 Kun, Stomil  2  0.2

6 Spiaczka, Katowice  2  0.2

7 Lewicki, Rakow  2  0.2

8 Szymura, Jastrzebie  2  0.1

9 Letniowski, Bytovia B  2  0.2

10 Martin Gomez, Odra  2  0.2

11 Czyzycki, Odra  1  0.1

12 Orlowski, Puszcza  1  0.1

13 Domanski, Rakow  1  0.1

14 Kujawa, Lodzki  1  0.1

15 Radionov, Lodzki  1  0.1

16 Schwarz, Rakow  1  0.1

17 Roberto Gandara, Podb  1  0.1

18 Wrobel, Garbarnia  1  0.1

19 Kielb, Termalica  1  0.1

20 Ilkow-Golab, Chrobry  1  0.1
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zawodnicy

Podania
      

srednio za 90
min

1 Kasperkiewicz, Rakow  1 182 / 1 023 87%  71 / 62

2 Schwarz, Rakow  1 105 / 905 82%  64 / 52

3 Rozwandowicz, Lodzki  989 / 876 89%  63 / 56

4 Soljic, Stal Mielec  943 / 814 86%  59 / 51

5 Kupczak, Termalica  915 / 785 86%  55 / 47

6 Getinger, Stal Mielec  905 / 681 75%  52 / 39

7 Pietruszka, Chojnicza  903 / 744 82%  54 / 44

8 Straus, Wigry  890 / 709 80%  63 / 50

9 Sobocinski, Lodzki  884 / 754 85%  61 / 52

10 Piter-Bucko, Sandecja  876 / 772 88%  49 / 43

11 Malkowski, Sandecja  850 / 615 72%  51 / 37

12 Niziolek, Odra  846 / 740 87%  51 / 45

13 Gojny, Jastrzebie  840 / 644 77%  47 / 36

14 Bogusz, Lodzki  824 / 712 86%  56 / 49

15 Baranowski, Odra  811 / 690 85%  51 / 43

16 Welnicki, Stomil  796 / 708 89%  51 / 45

17 Baran, Sandecja  796 / 689 87%  45 / 39

18 Szymura, Jastrzebie  796 / 640 80%  45 / 36

19 Wolakiewicz, Chojnicz  773 / 661 86%  48 / 41

20 Dobrotka, Stal Mielec  771 / 694 90%  55 / 49

Podanie kluczowe
      

srednio za 90
min

1 Malkowski, Sandecja  49 / 25 51%  2.9 / 1.5

2 Ramirez, Lodzki  46 / 27 59%  3.8 / 2.3

3 Nowak, Stal Mielec  44 / 18 41%  3.1 / 1.3

4 Gergel, Termalica  40 / 22 55%  2.5 / 1.4

5 Bryla, Lodzki  40 / 22 55%  3.9 / 2.1

6 Luczak, Lodzki  37 / 24 65%  3.1 / 2

7 Lech, Stomil  36 / 19 53%  2.4 / 1.3

8 Grzeszczyk, Tychy  36 / 14 39%  2 / 0.8

9 Sierpina, Podbeskidzi  34 / 19 56%  1.9 / 1.1

10 Blad, Katowice  33 / 17 52%  2.1 / 1.1

11 Napolov, Chrobry Glog  33 / 13 39%  2.7 / 1.1

12 Prokic, Stal Mielec  32 / 19 59%  2.2 / 1.3

13 Burkhardt, Bytovia By  31 / 12 39%  2.8 / 1.1

14 Tomasiewicz, Stal Mie  28 / 16 57%  2.1 / 1.2

15 Letniowski, Bytovia B  28 / 14 50%  2.3 / 1.2

16 Banaszewski, Stal Mie  28 / 13 46%  2.2 / 1

17 Getinger, Stal Mielec  26 / 15 58%  1.5 / 0.9

18 Glowacki, Stomil  26 / 11 42%  1.9 / 0.8

19 Schwarz, Rakow  25 / 7 28%  1.4 / 0.4

20 Karbowy, Wigry  24 / 11 46%  1.7 / 0.8

Podania w pole karne
      

srednio za 90
min

1 Malkowski, Sandecja  207 / 106 51%  12 / 6

2 Grzeszczyk, Tychy  163 / 87 53%  9 / 4.8

3 Ali, Jastrzebie  160 / 82 51%  13 / 7

4 Blad, Katowice  151 / 68 45%  10 / 4.4

5 Getinger, Stal Mielec  146 / 59 40%  8 / 3.4

6 Glowacki, Stomil  142 / 67 47%  10 / 4.9

7 Sierpina, Podbeskidzi  124 / 56 45%  7 / 3.1

8 Janus, Odra  123 / 53 43%  8 / 3.4

9 Nowak, Stal Mielec  119 / 57 48%  8 / 4

10 Fryc, Puszcza  117 / 64 55%  12 / 7

11 Schwarz, Rakow  116 / 49 42%  7 / 2.8

12 Napolov, Chrobry Glog  113 / 40 35%  9 / 3.3

13 Ramirez, Lodzki  106 / 53 50%  9 / 4.4

14 Gergel, Termalica  102 / 60 59%  6 / 3.8

15 Abramowicz, Tychy  102 / 55 54%  7 / 3.7

16 Burkhardt, Bytovia By  102 / 32 31%  9 / 2.9

17 Zawistowski, Chojnicz  100 / 49 49%  10 / 4.9

18 Rybicki, Odra  99 / 46 46%  7 / 3.1

19 Kun, Rakow  98 / 35 36%  8 / 2.8

20 Kielb, Warta  88 / 38 43%  6 / 2.5

Dosrodkowania
      

srednio za 90
min

1 Kun, Rakow  73 / 14 19%  6 / 1.1

2 Getinger, Stal Mielec  68 / 16 24%  3.9 / 0.9

3 Napolov, Chrobry Glog  61 / 8 13%  5 / 0.7

4 Malkowski, Sandecja  59 / 21 36%  3.5 / 1.3

5 Abramowicz, Tychy  59 / 18 31%  4 / 1.2

6 Rybicki, Odra  58 / 14 24%  3.9 / 0.9

7 Sierpina, Podbeskidzi  57 / 14 25%  3.2 / 0.8

8 Glowacki, Stomil  55 / 15 27%  4 / 1.1

9 Jadach, Jastrzebie  53 / 16 30%  3.6 / 1.1

10 Bryla, Lodzki  46 / 14 30%  4.5 / 1.4

11 Szeliga, Termalica  45 / 17 38%  3.8 / 1.5

12 Piotrowski, Chojnicza  42 / 13 31%  4 / 1.2

13 Straus, Wigry  42 / 9 21%  3 / 0.6

14 Fryc, Puszcza  41 / 13 32%  4.2 / 1.3

15 Puchacz, Katowice  41 / 11 27%  4.7 / 1.3

16 Malinowski, Rakow  41 / 10 24%  4.4 / 1.1

17 Gojny, Jastrzebie  40 / 13 33%  2.3 / 0.7

18 Janus, Odra  40 / 10 25%  2.6 / 0.6

19 Jaroch, Podbeskidzie  40 / 9 23%  4 / 0.9

20 Chmiel, Sandecja  39 / 12 31%  2.8 / 0.9

Rzuty wolne i rzuty rożne w pole
karne przeciwnika      

srednio za 90
min

1 Malkowski, Sandecja  122 / 67 55%  7 / 4

2 Grzeszczyk, Tychy  118 / 68 58%  7 / 3.8

3 Ali, Jastrzebie  117 / 59 50%  10 / 4.8

4 Blad, Katowice  89 / 46 52%  6 / 3

5 Glowacki, Stomil  80 / 44 55%  6 / 3.2

6 Zawistowski, Chojnicz  77 / 39 51%  8 / 3.9

7 Janus, Odra  69 / 32 46%  4.4 / 2

8 Sierpina, Podbeskidzi  64 / 30 47%  3.6 / 1.7

9 Getinger, Stal Mielec  63 / 30 48%  3.6 / 1.7

10 Nowak, Stal Mielec  60 / 32 53%  4.2 / 2.2

11 Napolov, Chrobry Glog  57 / 28 49%  4.6 / 2.3

12 Burkhardt, Bytovia By  57 / 20 35%  5 / 1.8

13 Luczak, Lodzki  43 / 25 58%  3.6 / 2.1

14 Letniowski, Bytovia B  42 / 24 57%  3.5 / 2

15 Ramirez, Lodzki  41 / 22 54%  3.4 / 1.8

16 Kostrubala, Garbarnia  41 / 22 54%  4.2 / 2.3

17 Drzazga, Puszcza  41 / 19 46%  3.3 / 1.5

18 Rybicki, Odra  38 / 25 66%  2.5 / 1.7

19 Trochim, Chojniczanka  38 / 17 45%  2.9 / 1.3

20 Kielb, Warta  36 / 18 50%  2.3 / 1.2

Długie podania
      

srednio za 90
min

1 Cabaj, Garbarnia  325 / 251 77%  18 / 14

2 Abramowicz, Chrobry G  324 / 243 75%  19 / 14

3 Lis, Warta  320 / 220 69%  22 / 15

4 Mleczko, Puszcza  286 / 227 79%  17 / 14

5 Jalocha, Tychy  284 / 224 79%  16 / 12

6 Koziol, Sandecja  272 / 183 67%  15 / 10

7 Janukiewicz, Chojnicz  264 / 229 87%  15 / 13

8 Drazik, Jastrzebie  257 / 181 70%  14 / 10

9 Damian Weglarz, Wigry  250 / 186 74%  14 / 10

10 Kielpin, Stal Mielec  237 / 176 74%  13 / 10

11 Pawelek, Katowice  215 / 151 70%  15 / 10

12 Witan, Bytovia Bytow  212 / 171 81%  14 / 11

13 Gliwa, Rakow  207 / 158 76%  12 / 9

14 Kolba, Lodzki  202 / 143 71%  12 / 9

15 Trela, Termalica  148 / 105 71%  11 / 8

16 Fabisiak, Podbeskidzi  143 / 109 76%  17 / 13

17 Leszczynski, Podbeski  142 / 96 68%  15 / 10

18 Szromnik, Odra  142 / 89 63%  11 / 7

19 Skiba, Stomil  126 / 101 80%  15 / 12

20 Leszczynski, Stomil  117 / 96 82%  14 / 12

Podania na pozycje spalone
     

srednio za 90
min

1 Nowak, Stal Mielec  10  0.7

2 Stolc, Chrobry Glogow  6  0.4

3 Sierpina, Podbeskidzi  6  0.3

4 Kielpin, Stal Mielec  5  0.3

5 Getinger, Stal Mielec  5  0.3

6 Kasperkiewicz, Rakow  5  0.3

7 Szromnik, Odra  5  0.4

8 Szarek, Termalica  5  0.4

9 Glowacki, Stomil  5  0.4

10 Malkowski, Sandecja  4  0.2

11 Drzazga, Puszcza  4  0.3

12 Habusta, Odra  4  0.3

13 Danielewicz, Chojnicz  4  0.4

14 Sobocinski, Lodzki  4  0.3

15 Mikolajczyk, Puszcza  4  0.5

16 Winiarczyk, Odra  4  0.3

17 Lech, Stomil  4  0.3

18 Stefanik, Puszcza  3  0.2

19 Niziolek, Odra  3  0.2

20 Uwakwe, Puszcza  3  0.2

Spalone
     

srednio za 90
min

1 Kowalczyk, Chrobry Gl  17  1.4

2 Bryla, Lodzki  14  1.4

3 Klichowicz, Sandecja  12  0.9

4 Martin Gomez, Odra  12  0.9

5 Gutkovskis, Termalica  12  0.9

6 Rumin, Katowice  11  1.1

7 Prokic, Stal Mielec  11  0.8

8 Sabillo, Wigry  10  0.8

9 Adamek, Jastrzebie  10  0.7

10 Jaroch, Bytovia Bytow  9  0.7

11 Kujawa, Lodzki  9  1.1

12 Kaczmarek, Chrobry Gl  8  1.5

13 Banaszewski, Stal Mie  8  0.6

14 Moder, Odra  8  0.6

15 Goral, Stomil  7  0.7

16 Lewicki, Rakow  7  0.7

17 Lech, Stomil  7  0.5

18 Ogar, Garbarnia  7  0.6

19 Sabala, Podbeskidzie  6  0.4

20 Skoras, Termalica  6  0.6
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zawodnicy

Pojedynki
      

srednio za 90
min

1 Gabrych, Sandecja  454 / 126 28%  28 / 8

2 Adamek, Jastrzebie  317 / 83 26%  23 / 6

3 Sabala, Podbeskidzie  312 / 123 39%  20 / 8

4 Piesio, Katowice  311 / 161 52%  24 / 13

5 Martin Gomez, Odra  300 / 113 38%  23 / 9

6 Tomalski, Puszcza  297 / 109 37%  22 / 8

7 Gojny, Jastrzebie  296 / 180 61%  17 / 10

8 Trojak, Stomil  295 / 170 58%  21 / 12

9 Jakobowski, Bytovia B  291 / 124 43%  19 / 8

10 Kuzimski, Bytovia Byt  290 / 89 31%  24 / 7

11 Kowalczyk, Chrobry Gl  289 / 97 34%  23 / 8

12 Karbowy, Wigry  280 / 134 48%  20 / 10

13 Prokic, Stal Mielec  280 / 104 37%  20 / 7

14 Moder, Odra  275 / 121 44%  21 / 9

15 Splawski, Warta  273 / 89 33%  27 / 9

16 Biernat, Tychy  272 / 173 64%  16 / 10

17 Bartczak, Wigry  271 / 97 36%  16 / 6

18 Spychala, Jastrzebie  270 / 130 48%  18 / 9

19 Pietras, Garbarnia  266 / 145 55%  20 / 11

20 Napolov, Chrobry Glog  266 / 127 48%  22 / 10

Pojedynki w obronie
      

srednio za 90
min

1 Baranowski, Odra  210 / 157 75%  13 / 10

2 Welnicki, Stomil  203 / 143 70%  13 / 9

3 Niewulis, Rakow  196 / 140 71%  12 / 9

4 Biernat, Tychy  196 / 134 68%  12 / 8

5 Kupczak, Termalica  193 / 131 68%  12 / 8

6 Stolc, Chrobry Glogow  185 / 97 52%  11 / 6

7 Lisowski, Katowice  181 / 110 61%  11 / 7

8 Karankiewicz, Wigry  181 / 103 57%  12 / 7

9 Gojny, Jastrzebie  177 / 122 69%  10 / 7

10 Spychala, Jastrzebie  174 / 85 49%  11 / 6

11 Soljic, Stal Mielec  170 / 101 59%  11 / 6

12 Wolakiewicz, Chojnicz  168 / 107 64%  10 / 7

13 Szymura, Jastrzebie  167 / 137 82%  9 / 8

14 Habusta, Odra  167 / 90 54%  11 / 6

15 Tanzyna, Tychy  166 / 113 68%  10 / 7

16 Trojak, Stomil  165 / 99 60%  11 / 7

17 Poczobut, Katowice  165 / 84 51%  11 / 5

18 Piter-Bucko, Sandecja  164 / 112 68%  9 / 6

19 Pietras, Garbarnia  159 / 87 55%  12 / 6

20 Piekarski, Wigry  158 / 111 70%  14 / 10

Pojedynki w ataku
      

srednio za 90
min

1 Gabrych, Sandecja  389 / 115 30%  24 / 7

2 Adamek, Jastrzebie  273 / 77 28%  20 / 6

3 Sabala, Podbeskidzie  260 / 107 41%  17 / 7

4 Martin Gomez, Odra  259 / 99 38%  20 / 8

5 Kowalczyk, Chrobry Gl  258 / 87 34%  21 / 7

6 Goral, Stomil  244 / 87 36%  23 / 8

7 Splawski, Warta  243 / 78 32%  24 / 8

8 Tomalski, Puszcza  229 / 81 35%  17 / 6

9 Jakobowski, Bytovia B  227 / 100 44%  15 / 6

10 Prokic, Stal Mielec  227 / 87 38%  16 / 6

11 Gutkovskis, Termalica  223 / 94 42%  17 / 7

12 Bartczak, Wigry  216 / 77 36%  13 / 4.5

13 Kuzimski, Bytovia Byt  216 / 66 31%  18 / 5

14 Piesio, Katowice  212 / 108 51%  16 / 8

15 Orlowski, Puszcza  212 / 87 41%  23 / 10

16 Ogar, Garbarnia  205 / 84 41%  18 / 7

17 Grzeszczyk, Tychy  199 / 74 37%  11 / 4.1

18 Moder, Odra  198 / 83 42%  15 / 6

19 Surdykowski, Chojnicz  188 / 74 39%  23 / 9

20 Rybicki, Odra  184 / 78 42%  12 / 5

Czas gry w pressingu drużyny
      

srednio za 90
min

1 Malkowski, Sandecja  28 / 12 43%  1.7 / 0.7

2 Musiolik, Rakow  41 / 11 27%  4.7 / 1.3

3 Szczepanski, Rakow  36 / 11 31%  2.9 / 0.9

4 Schwarz, Rakow  35 / 11 31%  2 / 0.6

5 Gabrych, Sandecja  30 / 11 37%  1.8 / 0.7

6 Kasprzak, Sandecja  20 / 9 45%  1.6 / 0.7

7 Listkowski, Rakow  27 / 7 26%  3.3 / 0.9

8 Domanski, Rakow  23 / 7 30%  2.2 / 0.7

9 Klichowicz, Sandecja  22 / 7 32%  1.7 / 0.6

10 Bartl, Rakow  11 / 7 64%  2.1 / 1.3

11 Masiuda, Garbarnia  19 / 6 32%  1.9 / 0.6

12 Kiebzak, Garbarnia  17 / 6 35%  1.5 / 0.5

13 Baran, Sandecja  12 / 6 50%  0.7 / 0.3

14 Flaszka, Sandecja  11 / 6 55%  1.3 / 0.7

15 Krykun, Garbarnia  15 / 5 33%  5 / 1.8

16 Nowak, Garbarnia  15 / 5 33%  1.2 / 0.4

17 Kostrubala, Garbarnia  14 / 5 36%  1.4 / 0.5

18 Adamek, Jastrzebie  13 / 5 38%  1 / 0.4

19 Sierpina, Podbeskidzi  13 / 5 38%  0.7 / 0.3

20 Zulciak, Warta  11 / 5 45%  2.5 / 1.1

Pojedynki w powietrzu
      

srednio za 90
min

1 Gabrych, Sandecja  179 / 36 20%  11 / 2.2

2 Sabala, Podbeskidzie  176 / 71 40%  11 / 4.6

3 Goral, Stomil  154 / 59 38%  15 / 6

4 Niewulis, Rakow  153 / 107 70%  10 / 7

5 Kuzimski, Bytovia Byt  144 / 43 30%  12 / 3.5

6 Baranowski, Odra  143 / 102 71%  9 / 6

7 Orlowski, Puszcza  139 / 58 42%  15 / 6

8 Splawski, Warta  137 / 43 31%  14 / 4.3

9 Kowalczyk, Chrobry Gl  133 / 42 32%  11 / 3.4

10 Surdykowski, Chojnicz  131 / 54 41%  16 / 6

11 Welnicki, Stomil  129 / 94 73%  8 / 6

12 Szymura, Jastrzebie  124 / 98 79%  7 / 6

13 Zytek, Puszcza  124 / 68 55%  10 / 6

14 Trojak, Stomil  124 / 67 54%  9 / 4.7

15 Ogar, Garbarnia  122 / 45 37%  11 / 3.9

16 Tanzyna, Tychy  117 / 76 65%  7 / 4.5

17 Biernat, Tychy  117 / 73 62%  7 / 4.4

18 Gutkovskis, Termalica  117 / 47 40%  9 / 3.6

19 Radionov, Lodzki  108 / 43 40%  13 / 5

20 Kupczak, Termalica  107 / 71 66%  6 / 4.3

Pojedynki na ziemi
      

srednio za 90
min

1 Gabrych, Sandecja  275 / 90 33%  17 / 6

2 Karbowy, Wigry  244 / 115 47%  18 / 8

3 Jakobowski, Bytovia B  239 / 107 45%  15 / 7

4 Sierpina, Podbeskidzi  229 / 93 41%  13 / 5

5 Adamek, Jastrzebie  226 / 70 31%  17 / 5

6 Tomalski, Puszcza  223 / 91 41%  17 / 7

7 Bartczak, Wigry  216 / 86 40%  13 / 5

8 Prokic, Stal Mielec  215 / 80 37%  15 / 6

9 Pietras, Garbarnia  214 / 114 53%  16 / 8

10 Malkowski, Sandecja  214 / 92 43%  13 / 6

11 Napolov, Chrobry Glog  211 / 106 50%  17 / 9

12 Letniowski, Bytovia B  210 / 104 50%  17 / 9

13 Piesio, Katowice  210 / 99 47%  16 / 8

14 Poczobut, Katowice  208 / 114 55%  13 / 7

15 Jadach, Jastrzebie  206 / 94 46%  14 / 6

16 Ali, Jastrzebie  205 / 84 41%  17 / 7

17 Rybicki, Odra  203 / 94 46%  14 / 6

18 Tront, Jastrzebie  201 / 108 54%  12 / 6

19 Martin Gomez, Odra  201 / 75 37%  16 / 6

20 Banaszewski, Stal Mie  200 / 93 47%  16 / 7

Zwody
      

srednio za 90
min

1 Karbowy, Wigry  102 / 63 62%  7 / 4.5

2 Jakobowski, Bytovia B  100 / 56 56%  6 / 3.6

3 Sierpina, Podbeskidzi  96 / 47 49%  5 / 2.6

4 Malkowski, Sandecja  93 / 54 58%  6 / 3.2

5 Gergel, Termalica  89 / 49 55%  6 / 3.1

6 Kiebzak, Garbarnia  88 / 47 53%  8 / 4.1

7 Prokic, Stal Mielec  82 / 32 39%  6 / 2.2

8 Napolov, Chrobry Glog  79 / 44 56%  6 / 3.6

9 Tomalski, Puszcza  75 / 42 56%  6 / 3.1

10 Piotrowski, Chojnicza  74 / 29 39%  7 / 2.8

11 Bartczak, Wigry  73 / 37 51%  4.2 / 2.1

12 Rybicki, Odra  69 / 36 52%  4.6 / 2.4

13 Ali, Jastrzebie  67 / 38 57%  5 / 3.1

14 Jadach, Jastrzebie  63 / 42 67%  4.3 / 2.9

15 Gabrych, Sandecja  60 / 30 50%  3.7 / 1.8

16 Kostorz, Podbeskidzie  59 / 31 53%  7 / 3.7

17 Glowacki, Stomil  59 / 24 41%  4.3 / 1.7

18 Janus, Odra  57 / 35 61%  3.6 / 2.2

19 Olszewski, Wigry  56 / 32 57%  4 / 2.3

20 Kun, Rakow  56 / 31 55%  4.5 / 2.5

Odbiory
      

srednio za 90
min

1 Poczobut, Katowice  86 / 43 50%  5 / 2.7

2 Letniowski, Bytovia B  82 / 41 50%  7 / 3.4

3 Spychala, Jastrzebie  79 / 38 48%  5 / 2.5

4 Pietras, Garbarnia  77 / 44 57%  6 / 3.3

5 Tront, Jastrzebie  74 / 44 59%  4.5 / 2.6

6 Piatek, Tychy  72 / 48 67%  5 / 3.6

7 Lisowski, Katowice  72 / 46 64%  4.6 / 2.9

8 Kuzdra, Bytovia Bytow  71 / 37 52%  6 / 2.9

9 Soljic, Stal Mielec  66 / 37 56%  4.1 / 2.3

10 Blad, Katowice  65 / 33 51%  4.2 / 2.1

11 Stolc, Chrobry Glogow  64 / 33 52%  3.8 / 1.9

12 Pawlik, Chrobry Glogo  61 / 29 48%  6 / 2.7

13 Bryla, Lodzki  60 / 34 57%  6 / 3.3

14 Gasior, Stal Mielec  60 / 25 42%  4.4 / 1.9

15 Uwakwe, Puszcza  59 / 42 71%  4.1 / 2.9

16 Kupczak, Termalica  59 / 42 71%  3.5 / 2.5

17 Getinger, Stal Mielec  59 / 40 68%  3.4 / 2.3

18 Grzybek, Tychy  59 / 37 63%  3.7 / 2.3

19 Trojak, Stomil  59 / 36 61%  4.1 / 2.5

20 Palavandishvili, Podb  59 / 29 49%  4.8 / 2.3
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Strata piłki / na własnej
połowie      

srednio za 90
min

1 Gabrych, Sandecja  213 / 29  13 / 1.8

2 Adamek, Jastrzebie  175 / 22  13 / 1.6

3 Kowalczyk, Chrobry Gl  172 / 11  14 / 0.9

4 Grzeszczyk, Tychy  169 / 15  9 / 0.8

5 Malkowski, Sandecja  162 / 21  10 / 1.3

6 Sabala, Podbeskidzie  160 / 22  10 / 1.4

7 Martin Gomez, Odra  152 / 20  12 / 1.6

8 Sierpina, Podbeskidzi  151 / 23  8 / 1.3

9 Lech, Stomil  151 / 19  10 / 1.3

10 Tomalski, Puszcza  150 / 25  11 / 1.9

11 Glowacki, Stomil  148 / 12  11 / 0.9

12 Gutkovskis, Termalica  147 / 12  11 / 0.9

13 Piesio, Katowice  146 / 10  11 / 0.8

14 Goral, Stomil  142 / 17  14 / 1.6

15 Kuzimski, Bytovia Byt  139 / 16  11 / 1.3

16 Prokic, Stal Mielec  138 / 14  10 / 1

17 Ogar, Garbarnia  136 / 20  12 / 1.7

18 Napolov, Chrobry Glog  136 / 15  11 / 1.2

19 Ali, Jastrzebie  130 / 17  11 / 1.4

20 Bartczak, Wigry  129 / 23  7 / 1.3

Nabycie piłki / na polowie
przeciwnika      

srednio za 90
min

1 Welnicki, Stomil  163 / 10  10 / 0.6

2 Szymura, Jastrzebie  157 / 8  9 / 0.5

3 Baranowski, Odra  148 / 8  9 / 0.5

4 Kupczak, Termalica  143 / 31  9 / 1.9

5 Piter-Bucko, Sandecja  142 / 16  8 / 0.9

6 Niewulis, Rakow  140 / 8  9 / 0.5

7 Rozwandowicz, Lodzki  139 / 16  9 / 1

8 Wasiluk, Chrobry Glog  135 / 10  10 / 0.7

9 Karankiewicz, Wigry  135 / 10  9 / 0.6

10 Wolakiewicz, Chojnicz  134 / 15  8 / 0.9

11 Tanzyna, Tychy  134 / 11  8 / 0.6

12 Soljic, Stal Mielec  133 / 15  8 / 0.9

13 Abramowicz, Chrobry G  128 / -  8 / 0

14 Trojak, Stomil  127 / 39  9 / 2.7

15 Kasperkiewicz, Rakow  126 / 21  8 / 1.3

16 Szufryn, Sandecja  126 / 3  9 / 0.2

17 Najemski, Wigry  124 / 5  10 / 0.4

18 Witan, Bytovia Bytow  124 / -  8 / 0

19 Pietruszka, Chojnicza  123 / 21  7 / 1.2

20 Boczek, Chojniczanka  123 / 7  10 / 0.6

Odzyskane piłki / na połowie
przeciwnika      

srednio za 90
min

1 Kupczak, Termalica  152 / 61  9 / 3.7

2 Niziolek, Odra  142 / 70  9 / 4.2

3 Baran, Sandecja  140 / 51  8 / 2.9

4 Tront, Jastrzebie  136 / 69  8 / 4.2

5 Szymura, Jastrzebie  135 / 11  8 / 0.6

6 Pietruszka, Chojnicza  134 / 49  8 / 2.9

7 Poczobut, Katowice  130 / 58  8 / 3.7

8 Trojak, Stomil  119 / 51  8 / 3.5

9 Getinger, Stal Mielec  119 / 41  7 / 2.4

10 Kuban, Stomil  118 / 45  8 / 3.1

11 Gasior, Stal Mielec  117 / 54  9 / 4

12 Uwakwe, Puszcza  117 / 34  8 / 2.4

13 Grobelny, Warta  116 / 57  8 / 3.7

14 Gojny, Jastrzebie  115 / 34  6 / 1.9

15 Pietras, Garbarnia  113 / 51  8 / 3.8

16 Stolc, Chrobry Glogow  112 / 15  7 / 0.9

17 Baranowski, Odra  111 / 14  7 / 0.9

18 Schwarz, Rakow  110 / 64  6 / 3.7

19 Wolakiewicz, Chojnicz  110 / 15  7 / 0.9

20 Spychala, Jastrzebie  109 / 57  7 / 3.7

Przejęcia piłki / na połowie
rywala      

srednio za 90
min

1 Karankiewicz, Wigry  144 / 6  9 / 0.4

2 Szymura, Jastrzebie  128 / 10  7 / 0.6

3 Szufryn, Sandecja  127 / 2  9 / 0.1

4 Stolc, Chrobry Glogow  124 / 9  7 / 0.5

5 Wolakiewicz, Chojnicz  123 / 6  8 / 0.4

6 Soljic, Stal Mielec  119 / 20  7 / 1.3

7 Rozwandowicz, Lodzki  114 / 12  7 / 0.8

8 Schwarz, Rakow  111 / 38  6 / 2.2

9 Wasiluk, Chrobry Glog  110 / 2  8 / 0.1

10 Baran, Sandecja  109 / 29  6 / 1.7

11 Boczek, Chojniczanka  109 / 4  9 / 0.3

12 Uwakwe, Puszcza  108 / 19  8 / 1.3

13 Abramowicz, Tychy  108 / 7  7 / 0.5

14 Trojak, Stomil  106 / 34  7 / 2.4

15 Najemski, Wigry  105 / 3  9 / 0.2

16 Putivtsev, Termalica  105 / 3  8 / 0.2

17 Niewulis, Rakow  103 / 11  7 / 0.7

18 Wrobel, Bytovia Bytow  103 / 4  8 / 0.3

19 Sobocinski, Lodzki  102 / 3  7 / 0.2

20 Garzel, Garbarnia  101 / 6  7 / 0.4

Faule
     

srednio za 90
min

1 Poczobut, Katowice  43  2.7

2 Biernat, Tychy  43  2.6

3 Pawlik, Chrobry Glogo  38  3.5

4 Jovanovic, Termalica  38  2.9

5 Adamec, Wigry  38  2.3

6 Soljic, Stal Mielec  37  2.3

7 Stromecki, Stomil  36  3.2

8 Czyzycki, Odra  35  3.5

9 Gabrych, Sandecja  34  2.1

10 Kielb, Warta  34  2.2

11 Masiuda, Garbarnia  33  3.2

12 Habusta, Odra  32  2.1

13 Surdykowski, Chojnicz  32  3.8

14 Goral, Stomil  31  3

15 Niewulis, Rakow  31  2

16 Martin Gomez, Odra  31  2.4

17 Chmiel, Sandecja  30  2.2

18 Kuban, Stomil  30  2.1

19 Bryla, Lodzki  30  2.9

20 Vojtus, Tychy  30  4

Faulowany
     

srednio za 90
min

1 Palavandishvili, Podb  58  4.7

2 Jakobowski, Bytovia B  56  3.6

3 Poczobut, Katowice  54  3.4

4 Malkowski, Sandecja  49  2.9

5 Rybicki, Odra  45  3

6 Trochim, Chojniczanka  45  3.4

7 Adamek, Jastrzebie  43  3.2

8 Tomalski, Puszcza  40  3

9 Martin Gomez, Odra  40  3.1

10 Pietras, Garbarnia  38  2.8

11 Grzybek, Tychy  35  2.2

12 Grzeszczyk, Tychy  35  1.9

13 Gojny, Jastrzebie  34  1.9

14 Piesio, Katowice  34  2.6

15 Tomasiewicz, Stal Mie  34  2.6

16 Karbowy, Wigry  34  2.5

17 Listkowski, Rakow  34  4.1

18 Banaszewski, Stal Mie  34  2.7

19 Klichowicz, Sandecja  34  2.7

20 Bartczak, Wigry  34  2

Faule w '16' (karny)
    

1 Furtak, Puszcza  2
2 Wrzesniewski, Garbarn  2
3 Putivtsev, Termalica  1
4 Szeliga, Termalica  1
5 Baran, Sandecja  1
6 Abramowicz, Tychy  1
7 Wojcik, Garbarnia  1
8 Kieliba, Warta  1
9 Kawula, Jastrzebie  1
10 Stolc, Chrobry Glogow  1

Faulowany w polu
karnym (rzut karny)    

1 Mikolajczak, Chojnicz  2
2 Nowak, Garbarnia  1
3 Wolski, Lodzki  1
4 Spiaczka, Katowice  1
5 Pylypchuk, Chojniczan  1

Żółte kartki
     

srednio za 90
min

1 Abramowicz, Tychy  8  0.5

2 Karankiewicz, Wigry  7  0.4

3 Grzybek, Tychy  7  0.4

4 Poczobut, Katowice  7  0.4

5 Malkowski, Sandecja  7  0.4

6 Kuban, Stomil  7  0.5

7 Ratajczak, Chrobry Gl  7  0.4

8 Grobelny, Warta  6  0.4

9 Flaszka, Sandecja  6  0.7

10 Chmiel, Sandecja  6  0.4

Czerwone kartki
     

srednio za 90
min

1 Pyciak, Garbarnia  2  0.3

2 Poczobut, Katowice  2  0.1

3 Kielb, Warta  2  0.1

4 Spychala, Stal Mielec  2  0.1

5 Lech, Garbarnia  1  0.1
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Bramkarze

Bramkarze (1-24)
           Kluczowy

   InStat Index**  Minuty na boisku  Stracone bramki  strzały obronione  Interwencje  
Gra bramkarza w polu /
skuteczna  

Faule / byl
faulowany  

Żółte / czerwone
kartki   Podania  

Podania
przygotowawcze  Podania kreatywne  Podanie kluczowe  Krótkie podania  średnie podania  Długie podania

1 Leszczynski, Stomil  243  749  9  28 76%  9  26 / 22 85%  -  -   27 / 24 87%  9 / 9  18 / 14  -  1.4 / 1.3  12 / 11  14 / 12
2 Abramowicz, Chrobry G  238  1 531  14  65 82%  21  68 / 62 91%  0 / 7  -   33 / 28 84%  12 / 11  22 / 16  -  0.6 / 0.6  14 / 13  19 / 14
3 Fabisiak, Podbeskidzi  237  760  7  33 83%  12  25 / 24 96%  0 / 1  1 / 0   31 / 26 84%  10 / 10  21 / 16  -  0.8 / 0.6  13 / 12  17 / 13
4 Gliwa, Rakow  237  1 608  8  52 87%  9  50 / 49 98%  0 / 2  1 / 0   25 / 21 86%  8 / 8  17 / 13  -  0.9 / 0.9  12 / 12  12 / 9
5 Jalocha, Tychy  236  1 619  21  71 77%  31  70 / 63 90%  0 / 2  -   28 / 24 86%  9 / 9  19 / 15  0.1 / 0.1  0.7 / 0.7  11 / 11  16 / 12
6 Kielpin, Stal Mielec  232  1 604  12  38 76%  12  47 / 46 98%  0 / 5  1 / 0   31 / 27 86%  13 / 13  18 / 14  0.1 / 0.1  0.9 / 0.8  17 / 16  13 / 10
7 Drazik, Jastrzebie  231  1 596  18  42 70%  16  71 / 67 94%  0 / 10  -   26 / 21 81%  7 / 7  19 / 14  -  0.5 / 0.5  11 / 11  14 / 10
8 Kolba, Lodzki  228  1 504  11  39 78%  11  67 / 63 94%  0 / 4  1 / 0   33 / 29 88%  17 / 17  16 / 12  -  1.3 / 1.3  20 / 19  12 / 9
9 Koziol, Sandecja  227  1 615  12  68 85%  29  51 / 46 90%  1 / 0  3 / 0   32 / 26 81%  11 / 11  21 / 15  0.1 / 0.1  0.7 / 0.6  16 / 15  15 / 10
10 Witan, Bytovia Bytow  225  1 413  17  63 79%  22  39 / 39 100%  0 / 6  -   31 / 28 89%  13 / 13  17 / 14  0.1 / 0  1.1 / 1.1  16 / 16  14 / 11
11 Cabaj, Garbarnia  219  1 619  30  50 63%  21  80 / 72 90%  0 / 4  2 / 0   33 / 28 85%  9 / 9  24 / 18  -  0.8 / 0.7  14 / 13  18 / 14
12 Szromnik, Odra  218  1 149  19  28 60%  15  36 / 32 89%  1 / 1  1 / 0   26 / 21 81%  12 / 12  14 / 9  -  1.4 / 1.1  13 / 13  11 / 7
13 Janukiewicz, Chojnicz  216  1 621  22  58 73%  14  34 / 32 94%  0 / 4  1 / 0   26 / 23 91%  8 / 8  18 / 15  -  0.4 / 0.4  11 / 10  15 / 13
14 Pawelek, Katowice  213  1 330  19  33 63%  14  60 / 58 97%  0 / 2  -   27 / 23 82%  9 / 9  18 / 13  -  0.6 / 0.6  12 / 12  15 / 10
15 Trela, Termalica  208  1 245  20  40 67%  13  34 / 33 97%  0 / 1  -   24 / 21 85%  11 / 11  13 / 10  -  0.4 / 0.4  13 / 13  11 / 8
16 Damian Weglarz, Wigry  208  1 598  27  60 69%  30  55 / 47 85%  0 / 7  2 / 0   31 / 27 87%  12 / 12  19 / 15  0.1 / 0  0.3 / 0.3  17 / 16  14 / 10
17 Leszczynski, Podbeski  207  873  12  30 71%  6  37 / 34 92%  2 / 5  1 / 0   32 / 26 83%  13 / 13  19 / 14  0.1 / 0  0.4 / 0.4  17 / 16  15 / 10
18 Baran, Katowice  206  285  4  13 76%  3  10 / 10 100%  0 / 1  1 / 0   34 / 29 86%  12 / 12  22 / 17  -  1.6 / 1.6  14 / 13  19 / 15
19 Mleczko, Puszcza  204  1 508  18  35 66%  10  27 / 24 89%  0 / 5  -   28 / 24 84%  8 / 8  20 / 16  -  0.6 / 0.4  10 / 10  17 / 14
20 Skiba, Stomil  203  757  13  20 61%  9  24 / 22 92%  0 / 1  -   26 / 22 86%  9 / 9  17 / 14  -  0.5 / 0.5  10 / 10  15 / 12
21 Lis, Warta  198  1 334  19  33 63%  10  41 / 38 93%  0 / 2  -   30 / 23 75%  6 / 6  25 / 17  0.1 / 0.1  0.5 / 0.5  8 / 7  22 / 15
22 Weinzettel, Odra  195  471  6  10 63%  3  9 / 8 89%  0 / 1  -   25 / 21 85%  13 / 13  12 / 9  -  1 / 0.8  15 / 15  9 / 6
23 Gostomski, Termalica  166  383  10  5 33%  1  9 / 9 100%  -  -   24 / 21 87%  9 / 9  15 / 12  -  0.7 / 0.7  14 / 13  10 / 7
24 Laskowski, Warta  157  192  3  5 63%  1  13 / 12 92%  -  -   25 / 22 87%  4.2 / 4.2  21 / 17  -  -  7 / 6  18 / 15
 
 ŚREDNIA  215  1 182  15  38 72%  13  41 / 38 93%  0.2 / 3  0.6 / 0  29 / 24 83%  10 / 10  18 / 14  -  0.8 / 0.7  13 / 13  15 / 11
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Lewi obrońcy

Lewi obrońcy (1-27)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  

Podanie
kluczowe  

Podania w pole
karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Bogusz, Lodzki  252  1 316  2 / 1  17 / 5  17 / 22   56 / 49 86%  1 / 0.5  2.7 / 1 38%  13 / 9 65%  8 / 5 71%  6 / 3.2 57%  2.9 / 2.1 71%  3.3 / 2.2 67%  2.9 / 2.1 70%  5 / 1  7 / 1.9
2 Gojny, Jastrzebie  231  1 596  0 / 1  8 / 3  19 / 34   47 / 36 77%  1.2 / 1  3.5 / 2.1 60%  17 / 10 61%  10 / 7 69%  7 / 3.3 49%  6 / 3.7 66%  2.8 / 1.5 54%  2.9 / 2.3 78%  6 / 0.9  6 / 1.9
3 Szywacz, Stomil  229  701  0 / 1  2 / 1  11 / 0   55 / 44 81%  0.9 / 0.6  3.9 / 1.5 40%  12 / 7 60%  9 / 6 65%  3.7 / 1.8 48%  2.8 / 1.5 55%  1.3 / 0.9 70%  3.3 / 2.8 85%  5 / 0.6  6 / 2.2
4 Puchacz, Katowice  228  778  1 / 0  4 / 3  10 / 8   44 / 34 77%  1.2 / 0.6  6 / 2.3 39%  16 / 8 52%  8 / 4.6 55%  7 / 3.5 48%  2.8 / 1 38%  5 / 3 55%  3.4 / 2.2 66%  5 / 0.9  6 / 2.5
5 Winiarczyk, Odra  221  1 187  0 / 1  6 / 1  9 / 7   58 / 48 82%  0.7 / 0.3  2.7 / 1.4 54%  14 / 9 59%  10 / 6 61%  4.8 / 2.7 57%  3.9 / 2 52%  2.5 / 1.6 64%  3.4 / 2.4 69%  6 / 1.2  7 / 2.1
6 Kuban, Stomil  220  1 297  -  6 / 1  30 / 29   53 / 45 85%  0.5 / 0.5  3 / 1.5 49%  14 / 9 60%  10 / 6 60%  4.2 / 2.6 62%  4.7 / 3.3 69%  1.5 / 0.8 55%  3.5 / 2 58%  7 / 1.4  8 / 3.1
7 Oleksy, Podbeskidzie  214  925  1 / 0  2 / 2  8 / 7   45 / 38 84%  0.2 / 0.2  1.7 / 0.4 24%  9 / 6 65%  7 / 4.8 69%  2.2 / 1.2 52%  3.2 / 2.1 67%  0.8 / 0.6 75%  1.8 / 1.6 84%  4.4 / 0.4  4.5 / 1.3
8 Pietruszka, Chojnicza  213  1 518  -  6 / 2  21 / 18   54 / 44 82%  0.2 / 0.2  3.1 / 1 33%  11 / 7 63%  7 / 4.3 63%  4.2 / 2.7 63%  1.9 / 1.2 66%  3.1 / 2 62%  2.8 / 1.8 65%  5 / 0.7  8 / 2.9
9 Grzelak, Termalica  213  908  -  5 / 1  18 / 21   53 / 41 78%  0.2 / 0.1  3.8 / 1.1 29%  18 / 12 65%  13 / 9 69%  5 / 2.9 56%  8 / 6 68%  2.1 / 1.2 57%  2.9 / 1.7 59%  7 / 0.8  6 / 1.2
10 Abramowicz, Tychy  210  1 332  1 / 0  14 / 6  26 / 22   49 / 37 75%  0.8 / 0.3  7 / 3.7 54%  13 / 8 61%  9 / 5 64%  4.9 / 2.7 55%  4.2 / 2.6 63%  2.4 / 1.4 60%  2.8 / 1.8 66%  7 / 0.5  6 / 1.8
11 Mikolajczyk, Puszcza  209  749  0 / 1  1 / 1  15 / 8   39 / 28 73%  1 / 0.7  7 / 3.1 46%  14 / 9 64%  11 / 8 74%  3.2 / 1 30%  4.1 / 3 74%  0.5 / 0.2 50%  4.2 / 3 71%  6 / 1  4.8 / 2.2
12 Getinger, Stal Mielec  207  1 556  -  29 / 15  13 / 18   52 / 39 75%  1.5 / 0.9  8 / 3.4 40%  12 / 8 65%  8 / 6 67%  3.5 / 2.2 62%  3.3 / 2.1 63%  1.7 / 1.1 66%  3.4 / 2.3 68%  5 / 0.8  7 / 2.4
13 Mikovic, Termalica  203  981  1 / 1  13 / 4  15 / 8   42 / 34 80%  0.5 / 0.3  2.2 / 1 46%  13 / 7 50%  9 / 4.7 50%  4 / 2 50%  2.8 / 1.5 53%  1.5 / 0.6 44%  4.8 / 2.2 46%  5 / 1.4  8 / 3.5
14 Widejko, Lodzki  202  397  1 / 0  10 / 4  6 / 6   51 / 41 80%  0.9 / 0  3.6 / 1.1 31%  13 / 7 58%  8 / 5 61%  4.8 / 2.5 52%  3.4 / 2 60%  1.8 / 0.9 50%  2 / 0.7 33%  6 / 0.9  6 / 2.5
15 Dudu Paraiba, Odra  201  464  0 / 1  7 / 0  11 / 6   54 / 40 74%  0.4 / 0.2  7 / 3.3 50%  16 / 8 51%  9 / 4.7 50%  6 / 3.3 53%  3.9 / 2.7 70%  2.3 / 1.4 58%  3.3 / 1.7 53%  6 / 1  9 / 2.7
16 Ratajczak, Chrobry Gl  201  1 410  -  6 / 2  19 / 17   38 / 28 73%  0.4 / 0.3  4.4 / 2.3 52%  12 / 8 62%  9 / 5 62%  3.8 / 2.4 62%  4.9 / 2.9 60%  1.1 / 0.4 39%  2.6 / 1.5 59%  6 / 0.6  4.9 / 1
17 Niesmialowski, Garbar  199  858  -  -  7 / 10   47 / 38 80%  0.6 / 0.4  3.3 / 1.9 58%  13 / 7 54%  9 / 4.8 55%  4.2 / 2.1 50%  3.3 / 1.9 58%  1.8 / 1 59%  3.5 / 2.2 64%  7 / 1  7 / 1.8
18 Jasinski, Warta  196  1 283  0 / 1  3 / 1  17 / 21   40 / 32 79%  0.1 / 0.1  5 / 3 60%  10 / 7 70%  8 / 5 70%  2.7 / 1.9 71%  3.4 / 2.5 73%  0.6 / 0.4 75%  2.2 / 1.5 68%  6 / 0.6  5 / 0.8
19 Pietras, Garbarnia  195  1 218  1 / 0  7 / 1  26 / 38   55 / 42 75%  1.4 / 0.6  3.2 / 1.3 42%  20 / 11 55%  12 / 6 55%  8 / 4.3 54%  3.8 / 2.3 60%  3.5 / 2.4 69%  6 / 3.3 57%  7 / 1.8  8 / 3.8
20 Wilczynski, Bytovia B  193  863  -  -  11 / 14   36 / 28 76%  0.5 / 0.1  2.7 / 1.3 46%  13 / 8 58%  11 / 6 58%  2.8 / 1.7 59%  3.5 / 2.4 68%  1.4 / 0.8 62%  4.7 / 2.3 49%  7 / 0.9  6 / 2.4
21 Moskwik, Podbeskidzie  191  681  -  -  12 / 11   46 / 36 79%  0.3 / 0.1  1.1 / 0.4 38%  16 / 10 59%  13 / 8 63%  3.3 / 1.5 44%  5 / 2.8 55%  0.9 / 0.4 43%  4.8 / 3.6 75%  7 / 0.7  7 / 2.4
22 Straus, Wigry  190  1 268  1 / 1  4 / 2  7 / 6   63 / 50 80%  0.6 / 0.2  3.5 / 1.2 34%  12 / 7 56%  8 / 5 65%  4.2 / 1.6 37%  6 / 3.1 54%  0.6 / 0.4 56%  2.6 / 1.6 64%  7 / 0.9  5 / 1.3
23 Witkowski, Bytovia By  189  840  0 / 2  2 / 0  13 / 3   40 / 31 78%  0.8 / 0.5  4.1 / 1.8 45%  11 / 6 51%  8 / 3.9 47%  2.8 / 1.8 65%  2.5 / 1.2 48%  1 / 0.9 89%  3.3 / 1.2 35%  4.5 / 0  6 / 1.3
24 Slaby, Termalica  188  303  -  2 / 0  7 / 1   61 / 52 85%  -  3 / 1.8 60%  18 / 12 68%  13 / 10 73%  5 / 2.7 53%  9 / 6 72%  0.9 / 0.3 33%  3 / 1.8 60%  6 / 1.8  7 / 3
25 Slomka, Katowice  182  350  -  2 / 0  7 / 5   44 / 34 76%  0.5 / 0  3.3 / 0.8 23%  20 / 12 62%  15 / 9 63%  5 / 3.1 57%  3.9 / 1.3 33%  2.6 / 1.3 50%  9 / 7 74%  3.1 / 0.5  6 / 2.1
26 Bartkow, Puszcza  180  442  -  1 / 0  3 / 5   33 / 21 65%  0.4 / 0.2  2.9 / 0.8 29%  11 / 7 64%  9 / 6 70%  2.4 / 1 42%  4.1 / 3.1 75%  0.6 / 0.4 67%  4.1 / 3.1 75%  6 / 0.8  4.9 / 1.4
27 Kupec, Katowice  179  288  -  -  3 / 4   44 / 36 81%  0.6 / 0  1.6 / 0.9 60%  12 / 9 72%  10 / 8 73%  1.9 / 1.3 67%  3.4 / 2.5 73%  1.3 / 0.6 50%  6 / 5 89%  4.4 / 0.6  7 / 3.8
 
 ŚREDNIA  205  945  0.3 / 0.4  6 / 2  13 / 13   48 / 38 79%  0.6 / 0.3  3.8 / 1.7 45%  14 / 8 57%  10 / 6 60%  4.3 / 2.3 53%  4.1 / 2.5 61%  1.8 / 1.1 61%  3.7 / 2.4 65%  6 / 0.9  6 / 2.2
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Raport zbiorczy. Poland. Fortuna 1 Liga 2018-2019
Prawi obrońcy

Prawi obrońcy (1-29)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  

Podanie
kluczowe  

Podania w pole
karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Brusilo, Odra  236  576  -  -  8 / 10   51 / 42 82%  0.8 / 0.3  2.8 / 0.9 33%  14 / 10 70%  8 / 6 72%  5 / 3.6 66%  3 / 2.2 74%  3.4 / 2.5 73%  4.1 / 3.1 77%  3.8 / 0.3  5 / 1.9
2 Modelski, Podbeskidzi  228  714  0 / 1  -  8 / 8   47 / 39 83%  1 / 0.8  3.9 / 2.3 58%  10 / 6 54%  6 / 3.9 61%  4 / 1.8 44%  1.9 / 1.1 60%  1.5 / 0.8 50%  2.6 / 1.9 71%  6 / 0.6  8 / 1.6
3 Grzesik, Lodzki  221  1 212  -  7 / 1  16 / 24   53 / 44 83%  1.3 / 1  3.8 / 2.1 55%  16 / 10 60%  11 / 7 64%  6 / 3 53%  6 / 3.9 65%  2.4 / 1.4 59%  3 / 1.8 59%  7 / 1.2  7 / 2.2
4 Deleu, Chojniczanka  221  649  -  3 / 1  18 / 3   50 / 43 86%  0.6 / 0.1  3.6 / 2.1 58%  13 / 7 59%  10 / 6 59%  2.6 / 1.5 58%  4.4 / 2.1 47%  0.4 / 0.1 33%  3.6 / 2.6 73%  3.7 / 0.4  6 / 1.9
5 Spychala, Stal Mielec  219  1 427  -  2 / 0  16 / 20   42 / 34 82%  0.7 / 0.4  2.8 / 1.5 55%  12 / 8 63%  8 / 4.6 61%  4.8 / 3.2 66%  2.7 / 1.8 67%  3.1 / 2.1 67%  3.5 / 2.4 68%  4 / 0.6  6 / 2
6 Franczak, Katowice  218  947  0 / 2  10 / 1  26 / 20   58 / 47 81%  0.5 / 0.2  4.5 / 2.4 53%  16 / 10 63%  11 / 7 62%  4.8 / 3.1 66%  6 / 3.8 65%  2.5 / 1.8 73%  3.6 / 2.4 66%  6 / 0.7  7 / 3
7 Szymusik, Warta  214  839  -  10 / 3  19 / 30   38 / 30 78%  0.8 / 0.4  3 / 1.7 57%  15 / 9 62%  10 / 7 68%  4.7 / 2.4 50%  6 / 3.8 65%  1.7 / 1.1 63%  3 / 1.9 64%  7 / 1.1  7 / 2
8 Janasik, Odra  214  948  -  10 / 1  14 / 6   61 / 47 77%  0.6 / 0.2  6 / 2.5 41%  13 / 8 60%  9 / 6 61%  3.5 / 2 57%  3.7 / 2.2 59%  1.6 / 1.1 71%  2.5 / 1.6 65%  7 / 1.2  8 / 2.9
9 Bucholc, Stomil  212  893  0 / 1  1 / 0  9 / 4   49 / 37 77%  0.6 / 0.2  6 / 3.5 56%  11 / 7 65%  8 / 5 72%  3.8 / 1.9 50%  3.4 / 2 59%  1.2 / 0.8 67%  2.8 / 2.3 82%  4.6 / 1.3  7 / 2.2
10 Grzybek, Tychy  212  1 429  1 / 0  8 / 3  23 / 35   39 / 30 77%  1.2 / 0.6  2.1 / 1.2 58%  15 / 9 56%  9 / 5 58%  7 / 3.5 52%  3.3 / 1.8 55%  2.7 / 1.8 65%  3.7 / 2.3 63%  4.7 / 0.9  5 / 1.9
11 Kobryn, Chojniczanka  210  474  0 / 1  -  10 / 1   49 / 38 78%  0.2 / 0.2  2.3 / 0.8 33%  17 / 11 64%  13 / 9 67%  3.4 / 1.7 50%  4.9 / 3.2 65%  1.3 / 0.9 71%  4.9 / 4 81%  8 / 1.1  9 / 3
12 Szeliga, Termalica  208  1 054  0 / 2  7 / 1  15 / 6   47 / 39 81%  0.6 / 0.5  4.9 / 2.1 44%  12 / 6 53%  9 / 5 59%  3.4 / 1.3 38%  4 / 2.2 55%  1.2 / 0.4 36%  3.2 / 2 63%  6 / 0.9  3.9 / 1
13 Kulawiak, Jastrzebie  204  1 366  0 / 1  9 / 2  23 / 27   43 / 35 80%  0.3 / 0.3  2.4 / 0.8 33%  15 / 10 63%  10 / 7 66%  5 / 3 58%  5 / 3.8 72%  2 / 1.3 67%  3.6 / 2.3 65%  7 / 1.1  7 / 2.4
14 Furtak, Puszcza  204  921  0 / 1  2 / 0  22 / 17   40 / 30 75%  0.3 / 0.2  3 / 1.2 39%  11 / 7 64%  8 / 5 69%  3.5 / 1.9 53%  3.5 / 2.1 61%  1.2 / 0.7 58%  2.9 / 2 67%  6 / 0.9  7 / 1.6
15 Ilkow-Golab, Chrobry  203  1 052  -  14 / 3  14 / 7   51 / 38 74%  0.7 / 0.4  3 / 1.7 57%  15 / 9 59%  11 / 7 62%  4.2 / 2.2 53%  4.8 / 3.3 70%  1.6 / 0.7 42%  4.3 / 2.9 68%  6 / 1.3  7 / 2
16 Kobusinski, Garbarnia  203  669  -  8 / 0  12 / 10   44 / 32 74%  0.4 / 0  2.8 / 1.5 52%  17 / 12 72%  14 / 10 73%  3 / 2 68%  5 / 3.5 65%  0.9 / 0.8 86%  5 / 4 77%  7 / 1.5  6 / 1.9
17 Pyciak, Garbarnia  202  629  0 / 1  3 / 1  15 / 11   51 / 42 82%  1.1 / 0.7  4 / 2 50%  18 / 11 58%  12 / 7 60%  6 / 3.6 56%  3.9 / 2.6 67%  2.4 / 1.4 59%  6 / 3.4 56%  6 / 1.6  8 / 2.3
18 Lisowski, Katowice  200  1 422  -  9 / 0  29 / 27   44 / 35 80%  0.6 / 0.3  3.2 / 1.2 38%  15 / 9 57%  11 / 7 61%  3.6 / 1.6 44%  4.6 / 2.6 56%  0.9 / 0.2 21%  4.6 / 2.9 64%  6 / 1.3  4.4 / 1.4
19 Podgorski, Chojniczan  199  452  1 / 1  6 / 2  12 / 4   48 / 36 76%  -  4.6 / 1.8 39%  21 / 10 49%  15 / 9 58%  6 / 1.4 25%  4.2 / 1.8 43%  2.4 / 0.6 25%  9 / 6 63%  7 / 0.6  4.6 / 2
20 Sadzawicki, Termalica  196  399  -  3 / 1  3 / 3   40 / 35 88%  0.7 / 0.2  3.8 / 2.5 65%  10 / 6 57%  6 / 4.1 67%  3.8 / 1.6 41%  2.3 / 1.6 70%  2 / 1.1 56%  3.2 / 2.3 71%  4.3 / 0.5  4.7 / 1.6
21 Jaroch, Podbeskidzie  194  904  1 / 0  17 / 3  10 / 7   50 / 39 77%  0.7 / 0.2  4.7 / 1.5 32%  15 / 9 59%  10 / 6 64%  5 / 2.5 49%  4.9 / 2.7 55%  2.3 / 1.3 57%  3.1 / 2.2 71%  6 / 0.8  6 / 1.9
22 Olszewski, Wigry  193  1 264  0 / 1  7 / 3  13 / 30   40 / 32 80%  0.9 / 0.4  3.3 / 1.1 32%  15 / 8 51%  7 / 3.6 50%  8 / 4.1 53%  3.2 / 1.5 47%  4 / 2.3 57%  3.1 / 1.6 53%  4.9 / 0.5  5 / 1.7
23 Kuzdra, Bytovia Bytow  193  1 156  0 / 2  9 / 2  18 / 21   37 / 25 67%  0.8 / 0.4  4 / 1.7 43%  16 / 9 55%  11 / 6 56%  5 / 2.8 54%  3.1 / 1.4 45%  2.8 / 1.7 61%  6 / 2.9 52%  5 / 0.7  6 / 1.9
24 Fryc, Puszcza  189  881  -  4 / 3  11 / 6   44 / 29 67%  0.4 / 0.2  12 / 7 55%  10 / 6 59%  7 / 4.6 69%  3.2 / 1.2 39%  3.2 / 1.8 58%  0.7 / 0.3 43%  1.7 / 1.4 82%  4.3 / 0.7  6 / 1.8
25 Kielb, Warta  186  1 395  0 / 1  10 / 4  34 / 19   40 / 31 77%  0.8 / 0.4  6 / 2.5 43%  16 / 7 43%  9 / 4.6 53%  7 / 2.2 31%  4.2 / 1.5 37%  2.6 / 1 40%  3.5 / 2.3 67%  4.7 / 1.4  6 / 2.6
26 Piszczek, Garbarnia  182  385  -  4 / 0  6 / 8   43 / 34 80%  0.7 / 0.7  3 / 0.9 31%  15 / 9 58%  10 / 6 64%  5 / 2.6 48%  4 / 3 76%  1.6 / 0.9 57%  4.4 / 2.6 58%  4.9 / 0.9  4.9 / 1.9
27 Weis, Jastrzebie  182  177  0 / 1  1 / 0  4 / 3   43 / 38 88%  0.5 / 0.5  2.5 / 1 40%  12 / 7 61%  7 / 4.1 57%  4.6 / 3.1 67%  3.6 / 2.5 71%  2 / 2 100%  2.5 / 0.5 20%  5 / 1  11 / 2.5
28 Kwasniewski, Wigry  181  678  1 / 1  8 / 5  8 / 5   33 / 26 78%  0.9 / 0.4  2.8 / 1.1 38%  14 / 6 42%  7 / 3.8 58%  7 / 2.1 29%  4.4 / 1.6 36%  2.1 / 0.7 31%  2.1 / 1.3 63%  4.5 / 0.9  5 / 1.3
29 Kuriata, Wigry  180  392  -  3 / 0  7 / 12   38 / 27 70%  -  1.4 / 0.2 17%  17 / 10 60%  11 / 7 65%  6 / 3.2 52%  5 / 3.2 61%  2.8 / 2.1 75%  3.9 / 2.1 53%  5 / 1.1  7 / 1.4
 
 ŚREDNIA  204  873  0.1 / 0.6  6 / 1.4  15 / 13   45 / 36 80%  0.6 / 0.4  3.9 / 1.8 46%  14 / 8 57%  10 / 6 60%  4.8 / 2.4 50%  4.1 / 2.4 59%  2 / 1.2 60%  3.8 / 2.4 63%  6 / 0.9  6 / 2
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środkowi obrońcy (1-45)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Kasperkiewicz, Rakow  242  1 489  2 / 0  13 / 6  14 / 19   71 / 62 87%  0.7 / 0.2  1.6 / 0.8 48%  14 / 10 71%  8 / 6 69%  6 / 4 74%  5 / 3.7 69%  2.8 / 2.4 85%  1.7 / 0.9 54%  6 / 0.8  7 / 1.7
2 Koscielny, Rakow  242  671  1 / 0  3 / 1  7 / 3   69 / 61 89%  1.2 / 0.7  0.8 / 0.5 67%  15 / 10 64%  11 / 8 68%  3.6 / 1.9 52%  8 / 4.7 61%  0.5 / 0.4 75%  2.3 / 1.3 59%  5 / 0.5  6 / 1.2
3 Niewulis, Rakow  234  1 412  2 / 0  14 / 9  31 / 22   47 / 41 86%  0.2 / 0.1  0.5 / 0.3 50%  17 / 12 69%  12 / 9 71%  4.3 / 2.6 60%  10 / 7 70%  0.3 / 0.2 60%  1.6 / 1.1 72%  7 / 0.7  7 / 0.8
4 Kupczak, Termalica  232  1 501  2 / 1  10 / 5  29 / 9   55 / 47 86%  0.5 / 0.4  1.3 / 0.6 48%  15 / 10 65%  12 / 8 68%  3.4 / 1.8 54%  6 / 4.3 66%  0.7 / 0.5 75%  3.5 / 2.5 71%  6 / 1.1  9 / 3.7
5 Dobrotka, Stal Mielec  232  1 266  3 / 0  12 / 5  17 / 14   55 / 49 90%  0.3 / 0.1  0.9 / 0.4 42%  11 / 8 76%  8 / 7 79%  2.6 / 1.7 65%  5 / 4.4 82%  1.1 / 0.7 63%  1.6 / 1.2 77%  4 / 0.1  6 / 1.2
6 Szymura, Jastrzebie  230  1 596  4 / 1  25 / 8  7 / 12   45 / 36 80%  0.1 / 0.1  0.9 / 0.2 25%  11 / 9 77%  9 / 8 82%  1.9 / 1 53%  7 / 6 79%  0.3 / 0.3 100%  1.9 / 1.5 79%  7 / 0.6  8 / 0.6
7 Baranowski, Odra  229  1 438  -  6 / 3  21 / 9   51 / 43 85%  0.1 / 0.1  0.7 / 0.1 9%  16 / 11 71%  13 / 10 75%  3 / 1.6 52%  9 / 6 71%  -   2.5 / 1.8 73%  6 / 0.1  7 / 0.9
8 Welnicki, Stomil  228  1 412  0 / 1  5 / 0  10 / 9   51 / 45 89%  0.3 / 0.1  0.5 / 0.3 50%  16 / 11 70%  13 / 9 70%  3 / 2 66%  8 / 6 73%  0.8 / 0.6 83%  2.2 / 1.6 71%  6 / 0.4  6 / 0.8
9 Bodzioch, Odra  228  1 054  -  5 / 0  14 / 3   46 / 41 88%  0.1 / 0.1  0.4 / 0.1 20%  14 / 10 67%  12 / 8 70%  2.6 / 1.4 53%  9 / 6 70%  0.4 / 0.3 80%  1.4 / 1 75%  7 / 0.3  5 / 0.7
10 Rozwandowicz, Lodzki  228  1 410  4 / 0  13 / 6  11 / 11   63 / 56 89%  0.3 / 0.1  0.4 / 0.2 43%  11 / 8 70%  9 / 7 75%  1.7 / 0.8 44%  4.7 / 3.3 71%  0.4 / 0.3 57%  1.1 / 0.6 56%  7 / 0.8  6 / 1.1
11 Wiktorski, Podbeskidz  227  1 057  0 / 1  4 / 1  16 / 9   44 / 37 84%  0.5 / 0.3  0.5 / 0.3 67%  16 / 11 68%  13 / 9 69%  2.5 / 1.5 62%  7 / 5 72%  0.9 / 0.6 70%  3.8 / 2.6 67%  5 / 0.3  4.5 / 1
12 De Amo, Stal Mielec  227  854  0 / 1  2 / 1  9 / 9   51 / 46 90%  0.1 / 0.1  0.5 / 0.1 20%  9 / 6 63%  7 / 4.5 63%  1.7 / 1.1 63%  3 / 1.8 61%  0.1 / 0.1 100%  1.3 / 0.8 67%  6 / 0.4  7 / 0.8
13 Bougaidis, Podbeskidz  227  865  -  4 / 1  13 / 11   45 / 40 88%  -  0.6 / 0 0%  13 / 9 69%  10 / 7 69%  2.7 / 1.9 69%  5 / 3.8 76%  0.5 / 0.4 80%  3 / 1.5 48%  9 / 0.7  6 / 0.1
14 Flis, Sandecja  226  1 140  -  9 / 1  5 / 10   56 / 45 82%  0.4 / 0.2  1.1 / 0.3 29%  11 / 8 71%  9 / 7 74%  1.8 / 0.9 52%  4.5 / 2.9 65%  0.5 / 0.2 33%  1.7 / 1.2 68%  7 / 0.3  8 / 1.7
15 Boczek, Chojniczanka  225  1 098  2 / 1  8 / 3  23 / 14   42 / 35 84%  0.2 / 0  0.9 / 0.3 36%  16 / 11 68%  13 / 9 70%  3.6 / 2.2 61%  8 / 5 65%  0.4 / 0.3 80%  2.7 / 2.1 79%  9 / 0.3  5 / 0.6
16 Putivtsev, Termalica  224  1 119  2 / 0  5 / 4  9 / 12   50 / 45 91%  -  0.4 / 0.2 40%  12 / 9 76%  10 / 8 80%  2.2 / 1.3 59%  6 / 4.8 80%  0.1 / 0 0%  2 / 1.6 80%  8 / 0.2  6 / 0.5
17 Wolakiewicz, Chojnicz  223  1 457  5 / 0  5 / 5  14 / 17   48 / 41 86%  0.1 / 0  0.4 / 0.1 33%  11 / 7 63%  10 / 7 64%  0.9 / 0.6 60%  5 / 3.6 73%  0.1 / 0.1 50%  2.7 / 1.5 58%  8 / 0.4  7 / 0.9
18 Biernat, Tychy  223  1 484  -  8 / 4  43 / 30   37 / 31 85%  0.1 / 0.1  0.5 / 0.2 33%  16 / 10 64%  12 / 8 68%  4.6 / 2.4 51%  7 / 4.4 62%  1.2 / 0.8 70%  2.2 / 1.6 72%  6 / 0.4  5 / 0.8
19 Tanzyna, Tychy  221  1 524  3 / 0  12 / 7  15 / 8   34 / 30 86%  0.4 / 0.2  0.8 / 0.1 15%  13 / 9 66%  10 / 7 68%  3.4 / 2 60%  7 / 4.5 65%  0.8 / 0.7 92%  2.5 / 1.8 74%  6 / 0.4  5 / 0.7
20 Gora, Rakow  220  1 062  -  2 / 0  12 / 5   61 / 53 87%  0.3 / 0  0.8 / 0.3 44%  12 / 7 62%  9 / 6 64%  2.9 / 1.7 59%  3.3 / 2.1 64%  1.2 / 0.7 57%  3.4 / 2.5 75%  6 / 0.8  8 / 1.5
21 Piter-Bucko, Sandecja  219  1 615  -  6 / 1  20 / 5   49 / 43 88%  0.1 / 0.1  0.8 / 0.2 20%  11 / 7 64%  9 / 6 68%  1.9 / 0.8 41%  4.5 / 2.9 65%  0.1 / 0.1 100%  2 / 1.2 63%  5 / 0.2  6 / 1.2
22 Sobocinski, Lodzki  219  1 301  2 / 0  8 / 3  16 / 15   61 / 52 85%  0.5 / 0  0.7 / 0.1 10%  11 / 7 66%  9 / 6 69%  2 / 1 52%  3.8 / 2.6 67%  0.7 / 0.4 60%  1.7 / 1 56%  7 / 0.2  6 / 1
23 Michalec, Chrobry Glo  217  666  1 / 0  3 / 1  7 / 5   41 / 32 77%  -  0.9 / 0.3 29%  16 / 11 66%  14 / 9 67%  2.2 / 1.4 63%  9 / 6 64%  0.9 / 0.5 57%  2.7 / 2.2 80%  11 / 0.5  7 / 1.1
24 Szufryn, Sandecja  217  1 288  1 / 0  6 / 1  21 / 6   40 / 34 86%  0.1 / 0.1  0.3 / 0.1 25%  11 / 7 62%  9 / 6 65%  2.5 / 1.3 50%  5 / 3.1 57%  0.4 / 0.3 83%  1.7 / 1.3 76%  9 / 0.1  6 / 0.3
25 Stawarczyk, Puszcza  216  1 508  2 / 0  3 / 2  7 / 5   35 / 30 87%  0.1 / 0.1  0.2 / 0.1 67%  9 / 7 74%  8 / 6 74%  1.1 / 0.8 72%  5 / 4 78%  0.1 / 0.1 50%  0.9 / 0.7 73%  6 / 0.2  4.2 / 0.3
26 Grodzicki, Stal Miele  216  799  -  1 / 0  10 / 12   50 / 45 90%  0.8 / 0.6  1 / 0.7 67%  11 / 7 66%  9 / 6 70%  1.6 / 0.7 43%  6 / 4.2 73%  0.6 / 0.3 60%  1.6 / 0.9 57%  4.5 / 0.7  4.6 / 0.9
27 Stepien, Puszcza  215  760  1 / 0  6 / 4  6 / 9   41 / 32 77%  -  1.1 / 0.4 33%  15 / 8 58%  10 / 7 65%  4.6 / 1.9 41%  5 / 2.6 52%  1.4 / 0.8 58%  2.7 / 1.4 52%  7 / 0.1  4.5 / 0.8
28 Wrobel, Bytovia Bytow  215  1 218  2 / 0  6 / 4  11 / 13   42 / 35 83%  0.1 / 0.1  1 / 0.4 43%  13 / 8 67%  11 / 7 67%  1.6 / 1 67%  4.7 / 3.1 66%  0.4 / 0.4 83%  2 / 1.5 74%  8 / 0.3  6 / 0.4
29 Wawrzyniak, Katowice  214  595  1 / 0  2 / 1  9 / 8   50 / 44 88%  0.2 / 0.2  0.6 / 0.3 50%  13 / 8 65%  11 / 7 65%  1.8 / 1.2 67%  5 / 3.8 76%  0.5 / 0.3 67%  1.8 / 1.2 67%  8 / 0.5  9 / 1.2
30 Najemski, Wigry  213  1 111  -  -  18 / 1   51 / 47 92%  0.1 / 0  0.1 / 0.1 100%  13 / 9 68%  12 / 8 68%  1.3 / 0.9 69%  4.9 / 3.6 72%  0.1 / 0.1 100%  3.2 / 2.2 69%  9 / 0.2  6 / 0.7
31 Szarek, Termalica  212  1 151  -  4 / 0  11 / 4   53 / 46 88%  0.1 / 0.1  0.6 / 0.3 50%  12 / 8 66%  10 / 6 67%  2.3 / 1.4 62%  5 / 2.9 57%  0.8 / 0.7 90%  2 / 1.2 60%  6 / 0.1  7 / 1.3
32 Basta, Sandecja  212  863  -  4 / 1  14 / 7   53 / 45 84%  0.3 / 0.1  1.5 / 0.5 36%  14 / 8 56%  11 / 6 58%  2.8 / 1.4 48%  3.1 / 1.6 50%  1.4 / 0.9 69%  3.3 / 1.8 53%  9 / 1.5  5 / 1.1
33 Sylwestrzak, Chojnicz  211  693  -  1 / 1  7 / 2   57 / 47 82%  0.5 / 0.1  2.6 / 0.9 35%  15 / 9 58%  10 / 6 60%  4.3 / 2.3 55%  8 / 4.5 60%  0.9 / 0.5 57%  1.8 / 1.3 71%  5 / 0.8  7 / 0.9
34 Wasiluk, Chrobry Glog  210  1 251  1 / 0  7 / 1  21 / 6   40 / 32 78%  0.1 / 0.1  0.8 / 0.1 18%  13 / 8 66%  10 / 7 72%  2.4 / 0.9 39%  7 / 5 68%  0.1 / 0 0%  2.7 / 1.8 66%  8 / 0.1  7 / 0.4
35 Czarny, Puszcza  210  1 145  1 / 2  10 / 3  10 / 9   34 / 31 91%  0.3 / 0.2  0.2 / 0.1 33%  10 / 6 62%  7 / 4.6 64%  2.9 / 1.7 57%  6 / 3.7 59%  0.2 / 0.2 100%  1.5 / 1.2 79%  5 / 0.2  6 / 0.7
36 Kieliba, Warta  209  1 137  1 / 0  9 / 4  13 / 16   45 / 39 86%  0.2 / 0  1 / 0.4 38%  12 / 9 74%  8 / 7 79%  3.9 / 2.5 63%  4.6 / 3.6 78%  0.6 / 0.6 88%  1.9 / 1.4 75%  8 / 0.6  7 / 0.6
37 Kaminski, Katowice  209  950  -  2 / 1  8 / 6   38 / 30 81%  0.2 / 0.1  0.7 / 0 0%  13 / 9 75%  11 / 8 75%  1.6 / 1.2 76%  7 / 5 77%  0.1 / 0 0%  1.5 / 1.1 75%  7 / 0.5  9 / 1.4
38 Piekarski, Wigry  209  1 030  -  2 / 1  13 / 15   40 / 34 85%  0.2 / 0  0.7 / 0.2 25%  16 / 11 70%  14 / 10 70%  2.5 / 1.7 66%  8 / 6 74%  0.5 / 0.3 50%  2.2 / 1.5 68%  6 / 0.1  6 / 0.6
39 Kowalczyk, Tychy  209  663  -  5 / 0  8 / 1   42 / 35 84%  0.1 / 0.1  1.8 / 1 54%  9 / 7 73%  6 / 4.3 70%  2.7 / 2.2 80%  3.3 / 2.3 71%  0.4 / 0.3 67%  2 / 1.5 73%  6 / 0.5  7 / 1.9
40 Remisz, Katowice  207  928  -  5 / 3  9 / 4   40 / 35 87%  0.1 / 0  0.4 / 0.2 50%  10 / 5 56%  9 / 4.8 56%  1 / 0.6 60%  7 / 3.7 55%  -   0.8 / 0.6 75%  6 / 0.3  8 / 0.8
41 Solowiej, Stomil  207  1 316  -  6 / 1  18 / 10   39 / 32 82%  0.3 / 0.2  0.6 / 0.3 44%  12 / 7 59%  8 / 5 64%  3.4 / 1.5 45%  5 / 3.6 68%  0.7 / 0.5 80%  1.5 / 0.8 55%  6 / 0.3  6 / 0.8
42 Garzel, Garbarnia  207  1 316  -  4 / 1  14 / 13   41 / 35 85%  0.2 / 0.1  0.1 / 0.1 50%  12 / 9 71%  10 / 7 71%  2.1 / 1.4 70%  4.9 / 3.4 69%  0.6 / 0.5 78%  2.8 / 2.1 76%  7 / 0.4  6 / 0.8
43 Dampc, Bytovia Bytow  205  1 413  -  4 / 1  13 / 5   36 / 32 88%  0.4 / 0.1  0.7 / 0.2 27%  10 / 6 57%  8 / 4.8 58%  2 / 1 50%  3.7 / 1.8 50%  0.6 / 0.4 60%  2.2 / 1.1 53%  6 / 0.1  6 / 1.1
44 Michalski, Chojniczan  203  378  1 / 0  4 / 2  9 / 7   28 / 24 86%  -  0.2 / 0 0%  10 / 7 68%  8 / 5 67%  2.6 / 1.9 73%  6 / 4.3 72%  -   1.9 / 1.4 75%  7 / 0.7  5 / 0.5
45 Pacholski, Jastrzebie  203  1 113  1 / 0  10 / 4  6 / 7   39 / 31 80%  0.5 / 0.3  1.1 / 0.4 38%  10 / 6 65%  8 / 5 67%  1.5 / 0.8 53%  4.5 / 2.8 63%  0.3 / 0.3 100%  1.4 / 0.9 65%  7 / 1.1  6 / 1
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środkowi obrońcy (46-63)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

46 Karankiewicz, Wigry  202  1 408  0 / 1  5 / 1  23 / 11   41 / 35 84%  0.1 / 0.1  0.4 / 0.1 33%  13 / 8 57%  12 / 7 57%  1.7 / 1 62%  5 / 3.2 60%  0.4 / 0.4 86%  2.9 / 1.2 42%  9 / 0.4  6 / 0.7
47 Szota, Odra  199  674  -  3 / 1  14 / 4   45 / 38 84%  -  0.8 / 0.3 33%  19 / 10 51%  16 / 9 53%  2.3 / 0.9 41%  7 / 4.1 55%  0.1 / 0.1 100%  4.8 / 2.1 44%  4.7 / 0.4  6 / 1.2
48 Onsorge, Warta  199  950  1 / 0  5 / 3  12 / 5   35 / 31 88%  0.2 / 0.2  0.5 / 0.3 60%  9 / 6 67%  7 / 4.7 70%  2.2 / 1.2 57%  4 / 2.9 74%  0.4 / 0.2 50%  2.2 / 1 48%  4.9 / 0.2  3.9 / 0.6
49 Czekaj, Garbarnia  197  942  0 / 1  7 / 1  13 / 5   39 / 31 79%  0.3 / 0.2  0.6 / 0.1 17%  14 / 10 68%  12 / 8 69%  2.1 / 1.3 64%  8 / 5 68%  0.7 / 0.2 29%  1.9 / 1.1 60%  7 / 0.4  6 / 1
50 Stolc, Chrobry Glogow  195  1 531  1 / 0  3 / 1  25 / 16   40 / 32 80%  0.3 / 0.2  1.5 / 1 68%  13 / 7 57%  11 / 6 52%  1.6 / 1.4 86%  4.1 / 2.2 54%  0.3 / 0.3 100%  3.8 / 1.9 52%  7 / 0.5  7 / 0.9
51 Wrzesniewski, Garbarn  194  674  -  2 / 0  12 / 2   42 / 35 83%  0.1 / 0.1  0.5 / 0 0%  9 / 7 74%  8 / 5 71%  1.6 / 1.5 92%  3.7 / 2.9 79%  0.5 / 0.5 100%  1.6 / 0.9 58%  9 / 0.5  6 / 0.3
52 Bak, Bytovia Bytow  194  195  -  1 / 0  2 / 3   30 / 25 83%  -  -   13 / 9 66%  12 / 8 67%  0.9 / 0.5 50%  7 / 4.6 67%  -   1.4 / 0.9 67%  8 / 0.5  6 / 1.4
53 Komor, Podbeskidzie  192  674  -  3 / 1  3 / 1   40 / 36 89%  -  0.7 / 0.1 20%  10 / 6 65%  8 / 5 67%  1.9 / 1.1 57%  5 / 3.2 63%  0.1 / 0.1 100%  1.1 / 0.4 38%  4.8 / 0  5 / 0.5
54 Jonczy, Podbeskidzie  189  1 075  -  5 / 0  20 / 9   45 / 40 89%  0.1 / 0  0.1 / 0 0%  9 / 6 64%  7 / 4.6 62%  1.4 / 1.1 76%  3.3 / 2.1 63%  0.3 / 0.2 67%  0.9 / 0.5 55%  6 / 0.3  6 / 0.2
55 Petrasek, Rakow  185  284  2 / 0  2 / 2  8 / 1   51 / 42 83%  0.6 / 0.3  1.9 / 0.6 33%  16 / 12 75%  12 / 10 84%  4.8 / 2.5 53%  8 / 6 76%  -   1.6 / 1.6 100%  6 / 1  6 / 0.6
56 Wypych, Warta  185  504  -  2 / 1  7 / 1   33 / 26 78%  -  0.5 / 0 0%  10 / 6 57%  9 / 5 59%  1.6 / 0.7 44%  3.9 / 2 50%  -   2 / 1.6 82%  6 / 0.4  5 / 0.5
57 Kawula, Jastrzebie  183  493  -  1 / 0  3 / 2   35 / 28 83%  0.2 / 0.2  0.2 / 0.2 100%  8 / 5 71%  7 / 4.6 69%  1.1 / 0.9 83%  4.2 / 3.3 78%  0.4 / 0.2 50%  2 / 1.1 55%  6 / 0.4  6 / 0.9
58 Dejewski, Warta  179  465  -  -  6 / 6   39 / 35 89%  -  0.4 / 0.2 50%  10 / 6 66%  7 / 4.6 69%  2.9 / 1.7 60%  6 / 4.1 70%  -   0.4 / 0.2 50%  5 / 0.2  4.5 / 0.8
59 Repka, Chrobry Glogow  178  536  1 / 0  2 / 1  4 / 4   36 / 32 88%  -  -   13 / 8 60%  11 / 7 60%  1.7 / 1 60%  7 / 4.7 72%  0.7 / 0.3 50%  2.4 / 1.5 64%  7 / 0  4.7 / 0.5
60 Juraszek, Lodzki  176  299  -  2 / 0  7 / 0   45 / 37 81%  -  0.6 / 0.3 50%  11 / 6 54%  10 / 4.8 50%  0.9 / 0.9 100%  3.6 / 1.5 42%  -   2.4 / 1.2 50%  6 / 0.6  4.5 / 0.3
61 Kalemba, Garbarnia  173  319  1 / 0  6 / 3  3 / 1   44 / 34 77%  1.1 / 0.6  4.8 / 2.3 47%  10 / 5 56%  9 / 5 59%  0.6 / 0 0%  3.9 / 2.3 57%  0.6 / 0 0%  2.3 / 1.7 75%  7 / 0  5 / 0.8
62 Midzierski, Katowice  171  283  -  1 / 1  7 / 0   31 / 23 75%  -  0.3 / 0 0%  16 / 9 58%  13 / 8 61%  2.9 / 1.3 44%  7 / 5 70%  -   2.2 / 1.6 71%  5 / 0.3  6 / 0.3
63 Jarosz, Stomil  169  281  -  1 / 0  6 / 1   36 / 28 79%  -  0.3 / 0 0%  13 / 7 58%  11 / 6 55%  2.2 / 1.6 71%  6 / 3.2 53%  0.3 / 0.3 100%  1.3 / 0.6 50%  5 / 0.3  7 / 0.3
 
 ŚREDNIA  210  995  0.8 / 0.2  5 / 2  13 / 8   45 / 38 84%  0.2 / 0.1  0.8 / 0.3 38%  12 / 8 67%  10 / 7 70%  2.4 / 1.4 58%  6 / 3.8 63%  0.5 / 0.3 60%  2.1 / 1.4 67%  7 / 0.4  6 / 0.9
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Defensywni pomocnicy (1-45)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Listkowski, Rakow  252  740  1 / 0  6 / 1  16 / 34   50 / 43 87%  1.6 / 0.7  4.5 / 1.9 43%  16 / 10 62%  7 / 4.6 62%  9 / 5 62%  1.1 / 0.5 44%  5 / 3.5 67%  4 / 2.4 61%  3.3 / 1  5 / 2.4
2 Soljic, Stal Mielec  244  1 436  2 / 0  23 / 4  37 / 10   59 / 51 86%  0.9 / 0.4  1.9 / 0.6 33%  15 / 10 64%  11 / 6 59%  4.6 / 3.4 74%  5 / 3.2 60%  2.4 / 1.9 82%  4.1 / 2.3 56%  7 / 1.3  7 / 1.9
3 Sapala, Rakow  239  700  0 / 1  16 / 3  7 / 11   54 / 44 82%  1.8 / 0.8  4.4 / 2.1 47%  10 / 6 60%  6 / 3.5 60%  4.2 / 2.6 61%  2.8 / 1.4 50%  1 / 0.6 63%  2.1 / 1.8 88%  6 / 2.7  7 / 3.6
4 Niziolek, Odra  227  1 484  3 / 0  20 / 10  20 / 19   51 / 45 87%  0.6 / 0.5  1.8 / 1.1 60%  12 / 6 53%  7 / 3.2 46%  5 / 3.1 61%  2.1 / 0.9 43%  2.5 / 1.7 68%  2.9 / 1.3 47%  3.9 / 1.2  9 / 4.2
5 Gamrot, Lodzki  225  715  -  3 / 2  10 / 14   60 / 57 94%  0.1 / 0  0.3 / 0.1 50%  16 / 10 66%  8 / 5 61%  8 / 5 72%  2.5 / 1.4 55%  3.9 / 3.7 94%  3.5 / 2.1 61%  3.4 / 0.9  7 / 3.1
6 Trojak, Stomil  225  1 293  1 / 2  19 / 5  30 / 28   43 / 35 82%  0.8 / 0.3  0.9 / 0.5 54%  21 / 12 58%  11 / 7 60%  9 / 4.9 55%  9 / 4.7 54%  2.6 / 2 76%  4.1 / 2.5 61%  7 / 2.4  8 / 3.5
7 Schwarz, Rakow  224  1 560  0 / 5  16 / 2  21 / 14   64 / 52 82%  1.4 / 0.4  7 / 2.8 42%  13 / 7 53%  8 / 4 50%  4.8 / 2.8 58%  3.1 / 1.6 52%  2.2 / 1.6 74%  3.2 / 1.7 54%  6 / 2.2  6 / 3.7
8 Figiel, Rakow  223  253  0 / 2  6 / 1  9 / 7   68 / 59 87%  3.6 / 3.2  11 / 8 69%  13 / 7 54%  8 / 3.6 45%  5 / 3.6 67%  1.1 / 0.4 33%  2.8 / 2.1 75%  6 / 3.2 53%  4.6 / 1.1  7 / 4.3
9 Rzuchowski, Podbeskid  222  570  1 / 1  5 / 2  14 / 23   46 / 39 84%  0.6 / 0.3  1.3 / 0.8 63%  20 / 11 54%  12 / 7 57%  9 / 4.4 51%  5 / 2.7 50%  2.5 / 2.2 88%  3.8 / 2.2 58%  6 / 1.6  6 / 2.1
10 Uwakwe, Puszcza  220  1 286  0 / 2  4 / 1  27 / 14   41 / 34 84%  0.6 / 0.3  0.6 / 0.1 25%  14 / 9 64%  10 / 7 65%  3.8 / 2.3 61%  4.9 / 3.1 64%  0.6 / 0.4 75%  4.1 / 2.9 71%  8 / 1.3  8 / 2.4
11 Bielak, Lodzki  220  748  -  6 / 2  14 / 5   53 / 46 87%  0.4 / 0  0.8 / 0.5 57%  14 / 8 58%  11 / 6 57%  2.9 / 1.7 58%  4.9 / 3.1 63%  0.4 / 0.1 33%  3.7 / 1.8 48%  6 / 1.6  9 / 3.9
12 Trochim, Chojniczanka  219  1 180  3 / 1  26 / 11  21 / 45   35 / 29 82%  1.1 / 0.7  5 / 2.6 52%  16 / 8 50%  6 / 3.4 52%  10 / 5 50%  3.7 / 1.8 47%  2.6 / 2.1 82%  4 / 2 49%  3.2 / 1.1  4.4 / 2.3
13 Danielewicz, Chojnicz  218  871  2 / 2  16 / 2  14 / 15   41 / 32 78%  0.7 / 0.2  2.9 / 1 36%  15 / 8 52%  8 / 4.6 55%  7 / 3.3 49%  4.3 / 2.5 57%  0.6 / 0.4 67%  3 / 1.5 52%  6 / 1.9  7 / 3.3
14 Habusta, Odra  218  1 350  0 / 1  5 / 0  32 / 24   45 / 38 85%  1 / 0.6  1.4 / 0.9 62%  14 / 7 52%  11 / 6 54%  2.7 / 1.2 45%  4.2 / 2.1 49%  0.8 / 0.5 58%  2.9 / 1.6 55%  6 / 1.3  7 / 2.9
15 Baran, Sandecja  217  1 579  -  5 / 0  20 / 30   45 / 39 87%  0.9 / 0.4  1 / 0.4 39%  11 / 6 54%  8 / 4.6 56%  3 / 1.4 48%  3.1 / 2 65%  0.5 / 0.3 63%  3.1 / 1.4 45%  6 / 1.7  8 / 2.9
16 Letniowski, Bytovia B  217  1 093  4 / 1  39 / 11  29 / 28   36 / 26 71%  2.3 / 1.2  6 / 3.2 50%  20 / 10 47%  10 / 4.7 47%  10 / 4.9 48%  3 / 1 33%  3.5 / 2.3 67%  7 / 3.4 50%  3.9 / 1.3  6 / 3
17 Tront, Jastrzebie  214  1 496  1 / 4  29 / 7  27 / 17   43 / 34 80%  1.2 / 0.8  3.5 / 2 56%  16 / 9 55%  8 / 4.4 53%  7 / 4.3 57%  3.7 / 2.2 58%  2.2 / 1.6 73%  4.5 / 2.6 59%  4.7 / 1.9  8 / 4.2
18 Gasior, Stal Mielec  214  1 215  -  7 / 0  28 / 31   55 / 48 87%  1.3 / 0.8  1.9 / 0.9 46%  15 / 8 52%  11 / 5 49%  4.3 / 2.6 60%  5 / 2.9 53%  1.4 / 1 74%  4.4 / 1.9 42%  5 / 1.7  9 / 4
19 Duda, Bytovia Bytow  213  1 066  -  15 / 2  28 / 16   37 / 31 83%  0.8 / 0.3  1 / 0.3 25%  15 / 9 61%  10 / 6 60%  6 / 3.5 63%  4.1 / 2.2 54%  1.9 / 1.5 82%  4.1 / 2.4 59%  4.8 / 1.3  8 / 2.9
20 Szymonowicz, Termalic  213  770  1 / 0  6 / 3  14 / 18   43 / 37 86%  0.1 / 0.1  1.3 / 0.7 55%  17 / 11 66%  12 / 8 66%  5 / 3.4 67%  6 / 4.4 75%  1.2 / 0.7 60%  4.2 / 2.3 56%  5 / 1.3  8 / 3.3
21 Daniel, Tychy  213  1 490  -  7 / 3  17 / 19   40 / 36 89%  0.5 / 0.1  1 / 0.3 31%  10 / 6 60%  6 / 3.7 60%  3.8 / 2.2 59%  1.9 / 1.3 69%  1.8 / 1.1 66%  2.4 / 1.7 72%  4.5 / 1.7  7 / 2.9
22 Piatek, Tychy  213  1 215  1 / 1  13 / 3  14 / 21   31 / 24 78%  0.6 / 0.2  2.1 / 1 48%  17 / 9 53%  9 / 6 59%  8 / 3.7 46%  4.1 / 1.7 41%  2.7 / 1.6 61%  5 / 3.6 67%  4.4 / 1.9  6 / 3
23 Piatek, Lodzki  211  395  -  6 / 1  7 / 6   42 / 35 82%  0.7 / 0.5  1.1 / 0.5 40%  15 / 8 53%  9 / 4.1 44%  5 / 3.6 70%  4.6 / 1.4 30%  1.8 / 1.1 63%  3.6 / 2.3 63%  10 / 1.6  6 / 1.8
24 Poczobut, Katowice  209  1 413  0 / 1  7 / 2  43 / 54   41 / 34 84%  0.6 / 0.3  1.1 / 0.4 39%  17 / 9 55%  11 / 5 51%  6 / 3.8 61%  3.5 / 1.9 55%  2.3 / 1.6 69%  5 / 2.7 50%  5 / 1.4  8 / 3.7
25 Mandrysz, Chrobry Glo  208  873  0 / 1  12 / 3  15 / 13   43 / 35 81%  1 / 0.7  2.8 / 1.4 52%  14 / 7 51%  9 / 4.2 49%  6 / 3.1 55%  3.4 / 2.1 61%  1.1 / 0.7 64%  3.7 / 1.9 50%  4.5 / 1.3  8 / 4
26 Spychala, Jastrzebie  206  1 375  0 / 1  18 / 4  29 / 27   37 / 30 81%  0.5 / 0.3  0.6 / 0.3 44%  18 / 9 48%  11 / 6 49%  6 / 2.9 47%  5 / 2.3 46%  1.5 / 1 70%  5 / 2.5 48%  6 / 2.2  7 / 3.7
27 Kurowski, Katowice  205  530  -  4 / 1  20 / 4   30 / 24 81%  0.7 / 0.2  1 / 0.2 17%  18 / 10 54%  13 / 7 59%  6 / 2.4 42%  4.4 / 2.4 54%  1.2 / 0.7 57%  6 / 3.4 59%  6 / 1.5  6 / 3.2
28 Lyszczarz, Katowice  205  512  1 / 0  12 / 1  18 / 10   35 / 27 77%  2.8 / 1.4  4.7 / 2.6 56%  19 / 9 46%  7 / 3 43%  12 / 6 48%  4.4 / 1.1 24%  4.6 / 2.8 62%  2.3 / 0.9 38%  2.5 / 1.2  4.7 / 2.3
29 Wolski, Bytovia Bytow  204  654  -  7 / 2  9 / 18   44 / 38 86%  0.6 / 0.3  1.9 / 1.4 71%  16 / 8 52%  11 / 6 54%  5 / 2.5 49%  3 / 1.4 45%  1.7 / 0.8 50%  5 / 2.8 56%  5 / 1.4  6 / 2.6
30 Stefanik, Puszcza  204  1 202  1 / 0  11 / 4  27 / 18   39 / 32 81%  0.4 / 0.4  1.1 / 0.7 60%  13 / 7 53%  9 / 4.3 49%  4.4 / 2.6 59%  6 / 3.3 57%  0.4 / 0.3 67%  3.3 / 1.5 45%  6 / 1.2  6 / 1.9
31 Bonecki, Odra  203  278  2 / 1  5 / 2  9 / 4   24 / 19 77%  1 / 0.3  1.3 / 0.6 50%  17 / 6 32%  8 / 2.3 28%  9 / 3.2 36%  3.2 / 1 30%  1.6 / 0.6 40%  5 / 1.6 31%  3.6 / 1  2.9 / 1.3
32 Rakowski, Podbeskidzi  203  1 122  1 / 0  11 / 4  26 / 11   42 / 36 86%  1 / 0.6  3.4 / 1.9 57%  16 / 8 48%  8 / 3.7 49%  9 / 4.1 48%  3.4 / 1.4 43%  2.6 / 1.4 55%  3.8 / 1.9 51%  3.9 / 0.9  7 / 3.6
33 Jovanovic, Termalica  202  1 198  1 / 1  15 / 3  38 / 28   41 / 33 81%  0.8 / 0.4  1.9 / 0.6 32%  15 / 8 49%  8 / 4.2 52%  7 / 3.4 45%  4 / 1.4 34%  2.3 / 1.4 61%  3.2 / 2.2 69%  3.5 / 1.4  8 / 3.5
34 Pawlik, Chrobry Glogo  201  978  -  12 / 2  38 / 13   32 / 25 80%  0.4 / 0.1  0.4 / 0.2 50%  18 / 10 54%  12 / 6 53%  6 / 3.3 55%  6 / 3 55%  1.2 / 0.8 69%  6 / 2.7 48%  7 / 1.4  8 / 3.9
35 Wolski, Lodzki  201  616  1 / 0  11 / 4  25 / 22   32 / 26 81%  1.2 / 0.7  2 / 0.7 36%  18 / 9 50%  10 / 5 54%  8 / 3.8 46%  2.8 / 1.3 47%  2.8 / 1.9 68%  4.7 / 3.1 66%  3.5 / 1  4.8 / 2
36 Steblecki, Tychy  201  649  1 / 0  12 / 3  14 / 13   34 / 28 81%  1.5 / 0.8  2.8 / 1.2 45%  19 / 9 47%  7 / 3.5 53%  12 / 6 44%  6 / 1.9 35%  3.7 / 2.2 59%  4.4 / 2.8 63%  3.7 / 1.7  5 / 2.1
37 Zawistowski, Chojnicz  201  901  2 / 3  18 / 8  19 / 12   48 / 36 76%  1 / 0.8  10 / 4.9 49%  14 / 7 50%  8 / 3.8 47%  6 / 3.2 53%  2.7 / 1.6 59%  1.7 / 0.7 41%  4.5 / 2 44%  4 / 1.5  8 / 3.2
38 Glowacki, Stomil  200  514  -  3 / 1  11 / 5   44 / 36 83%  0.4 / 0.2  2.3 / 0.5 23%  16 / 7 42%  12 / 5 43%  3.9 / 1.6 41%  4.2 / 1.9 46%  0.9 / 0.4 40%  5 / 2.8 52%  6 / 2.3  8 / 4.4
39 Paprzycki, Chojniczan  199  850  -  5 / 1  12 / 13   34 / 27 80%  0.2 / 0  1.2 / 0.3 27%  14 / 8 54%  9 / 4.9 54%  5 / 2.8 53%  5 / 3.1 62%  1.4 / 0.5 38%  4.2 / 2.2 53%  5 / 2.2  4.4 / 1.7
40 Czyzycki, Odra  199  893  1 / 1  18 / 5  35 / 19   33 / 28 83%  0.9 / 0.2  1.9 / 0.7 37%  18 / 8 43%  9 / 3.5 40%  9 / 4.2 45%  3.6 / 1.4 39%  2 / 1.4 70%  4.7 / 1.7 36%  3 / 1.3  6 / 3.1
41 Jeglinski, Stomil  198  274  -  1 / 0  6 / 4   34 / 30 89%  -  0.3 / 0 0%  21 / 12 58%  12 / 8 61%  9 / 4.6 54%  3.9 / 2.3 58%  3.3 / 2.3 70%  4.3 / 2.3 54%  3.6 / 2  5 / 2.6
42 Palavandishvili, Podb  197  1 117  1 / 0  26 / 5  16 / 58   47 / 39 82%  1.2 / 0.3  1.9 / 0.7 39%  19 / 10 52%  10 / 5 50%  8 / 4.5 54%  3.5 / 1.9 55%  3.5 / 2.1 59%  4.8 / 2.3 49%  7 / 1.6  8 / 3.5
43 Stromecki, Stomil  197  997  1 / 0  12 / 6  36 / 25   45 / 35 80%  0.7 / 0.2  2.6 / 0.9 34%  18 / 8 48%  9 / 4.7 53%  9 / 3.7 42%  5 / 2.8 56%  2.7 / 1.2 43%  3 / 1.7 58%  4.1 / 2  7 / 3.1
44 Kotwica, Puszcza  196  212  -  2 / 0  4 / 2   37 / 31 85%  -  0.4 / 0.4 100%  21 / 11 55%  15 / 8 56%  6 / 3 54%  7 / 4.2 59%  0.4 / 0 0%  3 / 1.7 57%  11 / 2.5  3.8 / 1.7
45 Jaroszek, Jastrzebie  195  768  1 / 0  6 / 2  19 / 15   36 / 28 77%  0.6 / 0.5  0.8 / 0.4 43%  19 / 11 55%  12 / 7 56%  7 / 3.9 52%  10 / 6 63%  0.8 / 0.5 57%  2.7 / 1.5 57%  8 / 1.2  7 / 3
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Defensywni pomocnicy (46-58)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

46 Boguslawski, Tychy  194  229  -  3 / 2  5 / 7   28 / 22 80%  0.4 / 0  1.2 / 0.4 33%  17 / 11 61%  11 / 8 75%  6 / 2.4 38%  5 / 2.8 54%  -   3.9 / 2.4 60%  4.7 / 1.2  4.3 / 2
47 Pawlowski, Wigry  193  1 268  -  5 / 0  26 / 18   48 / 39 82%  0.9 / 0.3  1.8 / 0.5 27%  12 / 6 49%  8 / 3.5 46%  4.5 / 2.4 54%  2.1 / 0.9 43%  1.6 / 1.1 65%  2.9 / 1.6 56%  5 / 0.9  6 / 2.6
48 Lech, Garbarnia  189  637  -  12 / 0  11 / 11   50 / 42 85%  0.8 / 0.6  1.8 / 0.4 23%  12 / 6 52%  7 / 3.7 49%  4.9 / 2.8 57%  3.1 / 1.1 36%  0.3 / 0.1 50%  4.4 / 2.5 58%  4.7 / 1  7 / 3
49 Marciniak, Warta  189  995  1 / 0  1 / 1  25 / 12   50 / 42 84%  0.4 / 0.1  1.4 / 0.9 63%  14 / 7 54%  9 / 4.4 48%  4.6 / 3 65%  2.9 / 1.3 44%  1.6 / 1 61%  4.3 / 1.9 45%  6 / 1.4  8 / 2.3
50 Masiuda, Garbarnia  188  916  1 / 0  5 / 1  33 / 24   37 / 30 80%  0.3 / 0.1  1 / 0.4 40%  18 / 10 53%  12 / 7 56%  6 / 2.9 46%  6 / 3.1 55%  1.2 / 0.5 42%  4.9 / 2.2 44%  8 / 2.9  6 / 2.9
51 Grobelny, Warta  187  1 382  1 / 0  11 / 3  29 / 19   32 / 26 83%  0.4 / 0.2  1.2 / 0.6 50%  12 / 5 43%  7 / 2.9 42%  5 / 2.2 43%  3.1 / 1.5 49%  1.4 / 0.8 62%  2.5 / 1.1 45%  3.2 / 0.9  8 / 3.7
52 Kona, Chrobry Glogow  186  320  -  3 / 1  4 / 3   35 / 30 85%  0.3 / 0.3  0.8 / 0.6 67%  12 / 6 49%  8 / 3.4 44%  3.9 / 2.3 57%  2 / 1.4 71%  0.3 / 0.3 100%  4.5 / 2.3 50%  7 / 1.4  8 / 3.4
53 Drewniak, Chrobry Glo  184  455  -  6 / 2  10 / 3   61 / 52 85%  1.4 / 0.8  6 / 2.8 48%  9 / 4.2 46%  6 / 2.4 38%  2.8 / 1.8 64%  2.4 / 0.6 25%  1.4 / 1.2 86%  2.2 / 1.2 55%  6 / 2  8 / 4
54 Cierpka, Warta  181  1 027  1 / 1  16 / 4  20 / 28   26 / 20 76%  0.5 / 0.4  0.9 / 0.3 30%  21 / 9 44%  9 / 4.5 50%  12 / 4.8 40%  8 / 3.8 46%  1.3 / 0.4 33%  2.6 / 1.5 57%  2.2 / 0.4  7 / 3.4
55 Kostrubala, Garbarnia  178  879  0 / 2  12 / 4  20 / 8   59 / 45 76%  1.2 / 0.5  6 / 2.7 44%  15 / 7 47%  9 / 4.8 53%  6 / 2.5 39%  5 / 2.9 56%  1.1 / 0.5 45%  3.6 / 1.7 49%  7 / 2.3  8 / 3.5
56 Zejdler, Chrobry Glog  177  913  -  6 / 1  19 / 13   32 / 26 81%  0.4 / 0.1  2.9 / 1.2 41%  17 / 6 35%  8 / 2.9 37%  9 / 3.1 33%  4.8 / 1.5 31%  2.2 / 1 45%  3.5 / 1.4 39%  3.2 / 1.6  4.6 / 2.7
57 Kalupa, Warta  169  262  -  1 / 0  7 / 2   32 / 27 84%  -  0.3 / 0 0%  16 / 9 56%  11 / 5 48%  5 / 3.8 73%  5 / 2.4 44%  2.4 / 2.1 86%  3.8 / 2.1 55%  4.8 / 0.7  4.8 / 1.4
58 Pozniak, Puszcza  154  181  -  3 / 0  2 / 9   48 / 38 78%  -  7 / 4 53%  17 / 9 53%  4.5 / 2 44%  12 / 7 56%  6 / 2 31%  4 / 3.5 88%  2.5 / 1 40%  2 / 1  5 / 2.5
 
 ŚREDNIA  205  895  0.7 / 0.6  11 / 2.7  20 / 17   42 / 35 83%  0.8 / 0.4  2.5 / 1.2 48%  16 / 8 50%  9 / 4.9 54%  7 / 3.4 49%  4.2 / 2.1 50%  1.9 / 1.2 63%  4 / 2.1 53%  5 / 1.5  7 / 3
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Lewi pomocnicy

Lewi pomocnicy (1-33)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Kun, Rakow  220  1 126  1 / 4  12 / 5  20 / 18   35 / 25 73%  1.8 / 1  8 / 2.8 36%  16 / 8 51%  8 / 4.4 57%  9 / 3.9 45%  3.4 / 1.4 42%  4.5 / 2.5 55%  3.6 / 2.5 69%  3.1 / 1.1  5 / 2.4
2 Janus, Odra  219  1 409  5 / 1  33 / 13  16 / 20   32 / 23 71%  1.3 / 0.6  8 / 3.4 43%  11 / 4.8 42%  3.4 / 1.3 39%  8 / 3.4 43%  2.2 / 1.1 50%  3.6 / 2.2 61%  1.9 / 0.8 45%  1.7 / 0.9  3.8 / 2
3 Jakobowski, Bytovia B  217  1 407  4 / 2  29 / 13  25 / 56   21 / 16 79%  1.4 / 0.7  1.8 / 0.8 43%  19 / 8 43%  4.1 / 1.5 38%  15 / 6 44%  3.3 / 1.1 33%  6 / 3.6 56%  2.4 / 1.1 45%  2.9 / 0.6  3.9 / 2
4 Rybicki, Odra  217  1 343  3 / 2  35 / 13  14 / 45   31 / 24 76%  1.3 / 0.6  7 / 3.1 46%  17 / 7 44%  4.6 / 2.2 48%  12 / 5 42%  3.4 / 1.1 34%  4.6 / 2.4 52%  1.9 / 1.1 61%  1.5 / 0.7  4.2 / 2.4
5 Sierpina, Podbeskidzi  214  1 616  5 / 8  37 / 13  23 / 31   32 / 24 74%  1.9 / 1.1  7 / 3.1 45%  14 / 6 39%  5 / 2.1 40%  9 / 3.5 38%  1.7 / 0.4 27%  5 / 2.6 49%  3.2 / 1.3 42%  2.8 / 0.8  4.9 / 2.2
6 Piotrowski, Chojnicza  208  944  2 / 3  14 / 7  14 / 17   33 / 25 76%  1.2 / 0.9  4.7 / 2 43%  18 / 6 33%  6 / 1.8 33%  13 / 4.3 33%  2.4 / 0.4 16%  7 / 2.8 39%  2.9 / 1.1 40%  1.8 / 0.5  4.8 / 2
7 Prokic, Stal Mielec  206  1 291  2 / 3  24 / 10  17 / 28   20 / 14 68%  2.2 / 1.3  2.7 / 1.4 51%  20 / 7 37%  3.7 / 1.2 32%  16 / 6 38%  4.5 / 1.7 37%  6 / 2.2 39%  1.7 / 0.8 46%  0.9 / 0.6  3.3 / 2.2
8 Placheta, Podbeskidzi  206  520  3 / 1  14 / 6  10 / 12   27 / 19 72%  1 / 0.5  4 / 1.6 39%  22 / 9 40%  8 / 2.6 31%  13 / 6 47%  2.6 / 0.9 33%  6 / 3.1 50%  4.5 / 1.4 31%  2.4 / 1.6  4.5 / 2.8
9 Spiaczka, Katowice  205  904  2 / 2  25 / 9  25 / 9   18 / 14 76%  1.2 / 1  1.5 / 0.7 47%  17 / 6 35%  2.8 / 1.4 50%  14 / 4.7 32%  9 / 3.2 34%  1.5 / 0.5 33%  1.2 / 0.6 50%  2.2 / 0.8  2.5 / 1.9
10 Jadach, Jastrzebie  203  1 308  -  20 / 7  18 / 24   38 / 30 80%  1 / 0.7  3.6 / 1.9 52%  16 / 7 42%  6 / 2.3 37%  10 / 4.5 45%  2.1 / 0.3 17%  4.3 / 2.9 67%  3.4 / 1.4 42%  2.8 / 1.8  4.9 / 2.7
11 Kielb, Termalica  202  652  0 / 1  14 / 3  15 / 7   35 / 26 75%  1.7 / 1.1  8 / 4.4 52%  19 / 8 42%  6 / 3.3 52%  12 / 4.6 37%  4.3 / 1.8 42%  4.7 / 2.5 53%  2.8 / 1.8 65%  2.1 / 0.8  6 / 2.9
12 Napolov, Chrobry Glog  202  1 106  0 / 7  9 / 1  14 / 19   33 / 21 63%  2.7 / 1.1  9 / 3.3 35%  22 / 10 48%  7 / 3.5 50%  15 / 7 47%  4.5 / 1.7 38%  6 / 3.6 56%  4 / 2 51%  4.4 / 1.5  7 / 3.1
13 Bartczak, Wigry  202  1 553  2 / 1  22 / 8  17 / 34   38 / 33 87%  0.9 / 0.3  1.7 / 1 60%  16 / 6 36%  3.2 / 1.2 36%  13 / 4.5 36%  3.2 / 0.6 20%  4.2 / 2.1 51%  1.6 / 0.8 50%  1.7 / 0.6  3.7 / 2
14 Blad, Katowice  202  1 388  3 / 1  48 / 16  13 / 10   41 / 26 65%  2.1 / 1.1  10 / 4.4 45%  13 / 6 43%  7 / 3 41%  6 / 2.7 44%  3 / 0.9 30%  2.5 / 1.3 53%  4.2 / 2.1 51%  3.6 / 1.7  6 / 3.6
15 Pylypchuk, Chojniczan  201  414  -  4 / 2  12 / 15   36 / 27 76%  -  3.3 / 0.7 20%  20 / 13 63%  8 / 6 74%  12 / 7 55%  7 / 4.1 58%  4.8 / 3 64%  3.9 / 2.8 72%  3.5 / 0.7  3.7 / 2.4
16 Kozak, Podbeskidzie  198  346  1 / 2  11 / 5  5 / 10   34 / 22 64%  3.1 / 2.1  10 / 4.2 40%  19 / 8 41%  6 / 2.1 33%  13 / 6 44%  2.3 / 0.3 11%  6 / 2.9 48%  3.1 / 1 33%  1.8 / 0.8  7 / 3.4
17 Piatek, Tychy  198  296  2 / 0  4 / 3  1 / 8   17 / 12 73%  0.3 / 0  0.3 / 0.3 100%  16 / 8 51%  4.9 / 2.4 50%  11 / 6 51%  4.3 / 1.2 29%  4.6 / 2.4 53%  2.1 / 1.2 57%  3 / 0.6  3.3 / 1.2
18 Kostyrka, Lodzki  197  288  0 / 2  2 / 1  6 / 13   24 / 22 91%  0.9 / 0.9  2.8 / 2.5 89%  18 / 8 47%  6 / 1.9 32%  12 / 7 54%  3.4 / 1.3 36%  6 / 3.4 58%  2.8 / 1.6 56%  2.2 / 0.9  3.4 / 2.5
19 Ali, Jastrzebie  196  1 104  1 / 2  29 / 4  20 / 26   42 / 31 73%  1.9 / 1.1  13 / 7 51%  20 / 7 38%  6 / 2.2 36%  14 / 5 38%  3 / 0.6 19%  5 / 3.1 57%  3.8 / 1.5 40%  4.1 / 1.6  4.2 / 2.2
20 Bernhardt, Tychy  196  1 112  0 / 3  8 / 1  19 / 15   33 / 27 81%  1.1 / 0.6  3.1 / 1.4 45%  14 / 6 41%  3.9 / 1.7 44%  10 / 3.9 40%  4 / 1.4 35%  3.2 / 1.8 56%  1.8 / 1 55%  2.1 / 0.5  4.1 / 2.3
21 Grzelczak, Chojniczan  196  445  1 / 0  7 / 3  18 / 5   23 / 15 66%  0.8 / 0.2  2 / 1 50%  18 / 6 32%  5 / 2 37%  12 / 3.6 30%  5 / 1.4 28%  1.8 / 0.6 33%  3.4 / 1.4 41%  2.2 / 1.2  3.2 / 1
22 Glowacki, Stomil  196  1 238  2 / 1  26 / 9  22 / 20   36 / 25 69%  1.9 / 0.8  10 / 4.9 47%  17 / 5 31%  4.5 / 1 23%  13 / 4.4 34%  3.6 / 1 28%  4.3 / 1.7 41%  2.1 / 0.6 28%  3.6 / 1.7  5 / 2.5
23 Kalahur, Sandecja  195  1 243  1 / 0  3 / 3  19 / 22   30 / 24 79%  0.7 / 0.3  2.5 / 1 40%  14 / 6 45%  8 / 3.3 44%  7 / 3.1 46%  3.5 / 1.8 51%  3.3 / 1.4 43%  3.1 / 1.2 40%  4.4 / 1.2  5 / 1.4
24 Zytek, Puszcza  194  1 072  0 / 2  18 / 3  19 / 17   34 / 22 64%  1.8 / 0.8  3.7 / 1.2 32%  19 / 10 53%  8 / 4.2 55%  11 / 6 52%  10 / 6 55%  1.2 / 0.8 64%  3.6 / 2.4 65%  7 / 1.6  7 / 2.8
25 Pyrdol, Lodzki  187  870  -  12 / 6  17 / 6   34 / 27 82%  0.8 / 0.5  2.4 / 0.9 39%  14 / 5 39%  7 / 3.1 47%  7 / 2.4 32%  2.3 / 0.9 41%  2.3 / 1.1 50%  3.9 / 2.3 58%  3 / 1.3  5 / 2.6
26 Kiebzak, Garbarnia  187  1 039  0 / 1  19 / 4  17 / 28   30 / 22 73%  1.2 / 0.4  4.3 / 1.6 38%  21 / 9 43%  5 / 2.3 45%  16 / 7 43%  4.1 / 1.6 38%  8 / 4.1 53%  2.5 / 1.2 48%  2.9 / 1  4 / 2
27 Fadecki, Warta  186  1 127  2 / 0  18 / 11  20 / 9   20 / 15 74%  1 / 0.6  2.2 / 0.9 41%  17 / 5 30%  4.4 / 1.4 31%  13 / 3.8 30%  6 / 1.2 21%  3.7 / 1.8 50%  2.4 / 0.8 33%  3 / 1.1  4.3 / 2.6
28 Fiedosewicz, Warta  182  482  0 / 1  6 / 2  5 / 8   23 / 15 65%  0.6 / 0.4  1.3 / 0.6 43%  12 / 6 48%  6 / 3.4 58%  7 / 2.6 40%  2.8 / 0.9 33%  2.1 / 0.9 45%  3.4 / 2.1 61%  3.5 / 0.6  4.9 / 2.4
29 Omar Monterde, Tychy  182  361  1 / 0  7 / 2  0 / 9   37 / 27 73%  1.7 / 0.7  9 / 3.5 37%  13 / 6 49%  3.7 / 2.2 60%  9 / 4 44%  2.5 / 0.2 10%  5 / 2.7 55%  2.5 / 2 80%  3 / 1.2  6 / 4.7
30 Maslanka, Sandecja  167  199  -  -  3 / 3   32 / 29 90%  -  1.8 / 0.9 50%  11 / 4.5 40%  5 / 2.3 42%  6 / 2.3 38%  2.7 / 0.9 33%  2.3 / 1.8 80%  1.8 / 0.9 50%  5 / 1.4  4.5 / 1.4
31 Olszewski, Wigry  165  164  -  1 / 0  3 / 4   24 / 20 82%  0.5 / 0  1.1 / 0.5 50%  23 / 8 33%  8 / 2.7 36%  15 / 4.9 32%  2.7 / 1.1 40%  6 / 2.2 36%  3.8 / 2.2 57%  3.3 / 1.6  2.7 / 0.5
32 Kaczmarczyk, Wigry  160  237  -  2 / 0  0 / 5   27 / 18 69%  0.4 / 0  2.7 / 0.4 14%  13 / 7 54%  4.9 / 2.7 54%  8 / 4.6 55%  3.4 / 1.1 33%  2.3 / 1.9 83%  1.5 / 1.1 75%  3 / 1.5  3.4 / 1.5
33 Krykun, Garbarnia  158  252  -  4 / 0  6 / 5   28 / 20 72%  -  0.7 / 0 0%  21 / 6 31%  6 / 2.5 44%  15 / 3.9 26%  3.9 / 1.4 36%  4.3 / 1.8 42%  2.1 / 1.1 50%  6 / 2.5  3.2 / 1.4
 
 ŚREDNIA  196  874  1.3 / 1.5  16 / 6  14 / 17   30 / 22 73%  1.2 / 0.7  4.7 / 2 43%  17 / 7 41%  6 / 2.5 42%  11 / 4.6 42%  3.8 / 1.4 37%  4.3 / 2.2 51%  2.8 / 1.4 50%  3 / 1.1  4.5 / 2.3
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Prawi pomocnicy (1-39)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Gergel, Termalica  247  1 414  5 / 4  42 / 17  22 / 30   30 / 22 75%  2.5 / 1.4  6 / 3.8 59%  14 / 7 47%  2.7 / 1.1 43%  12 / 6 48%  2 / 0.6 31%  6 / 3.1 55%  1.3 / 0.7 55%  2 / 1  3.6 / 2.1
2 Mondek, Rakow  234  660  1 / 1  7 / 2  9 / 4   36 / 29 80%  1.1 / 0.5  2.7 / 1 35%  13 / 7 52%  6 / 3.3 53%  7 / 3.5 50%  2 / 1.1 53%  4 / 2.2 55%  3.1 / 1.8 57%  5 / 1.2  5 / 2.6
3 Ramirez, Lodzki  229  1 077  3 / 5  36 / 13  13 / 19   48 / 37 76%  3.8 / 2.3  9 / 4.4 50%  14 / 6 47%  5 / 2.6 51%  9 / 3.8 45%  1.1 / 0.3 23%  4.1 / 2.5 61%  3.6 / 2.2 60%  2.2 / 0.9  6 / 4
4 Bryla, Lodzki  226  923  4 / 2  20 / 9  30 / 17   37 / 28 75%  3.9 / 2.1  7 / 3.2 49%  18 / 9 49%  8 / 4.2 52%  10 / 4.7 48%  1.7 / 0.2 12%  4 / 2.4 61%  6 / 3.3 57%  2 / 1.4  5 / 2.5
5 Bartl, Rakow  225  481  1 / 2  10 / 2  11 / 4   36 / 28 77%  1.1 / 0.7  4.7 / 1.3 28%  19 / 10 53%  9 / 6 60%  10 / 4.7 46%  3.9 / 2.2 57%  6 / 3.4 53%  3.6 / 2.1 58%  3.4 / 1.5  3.9 / 2.2
6 Chmiel, Sandecja  215  1 251  3 / 2  15 / 10  30 / 20   46 / 37 81%  1.2 / 0.4  4 / 1.8 45%  17 / 8 48%  9 / 4.7 55%  8 / 3.4 41%  3.2 / 1.9 59%  3.2 / 1.2 38%  3.8 / 2.1 55%  4.5 / 1.2  5 / 2
7 Gardzielewicz, Chojni  215  502  1 / 1  4 / 3  8 / 7   24 / 17 71%  1.3 / 0.4  1.3 / 0.5 43%  15 / 7 46%  7 / 3.2 45%  8 / 3.6 48%  3.4 / 0.7 21%  2.9 / 2 69%  5 / 2.7 52%  3.9 / 0.4  3.8 / 2.2
8 Adamczyk, Tychy  215  761  3 / 1  16 / 6  5 / 9   27 / 21 77%  1.1 / 0.9  4.7 / 2.5 53%  11 / 4.6 43%  4.1 / 2.1 51%  7 / 2.5 38%  1.5 / 0.2 15%  2.6 / 1.3 50%  3 / 1.9 64%  2 / 0.7  3.7 / 2.2
9 Kun, Stomil  205  958  -  16 / 5  17 / 28   33 / 26 79%  1.4 / 1  4 / 2.4 60%  19 / 9 46%  7 / 3.2 48%  12 / 5 45%  4.1 / 1.7 41%  4.4 / 2.3 51%  3.7 / 2 54%  2.7 / 0.8  7 / 4.2
10 Malinowski, Rakow  203  847  1 / 1  7 / 1  3 / 19   29 / 22 76%  1.3 / 0.6  6 / 2.1 37%  11 / 5 50%  4 / 2 50%  7 / 3.4 49%  2.3 / 1.1 45%  3.4 / 2.2 66%  1.4 / 0.4 31%  3.3 / 1.3  4.4 / 2.3
11 Manka, Tychy  201  498  -  10 / 4  6 / 14   33 / 25 76%  1.3 / 0.5  2.3 / 1.4 62%  18 / 9 52%  8 / 4.5 57%  10 / 4.7 48%  3.4 / 2 58%  4.7 / 2.5 54%  3.3 / 1.6 50%  4.2 / 1.3  3.1 / 0.9
12 Banaszewski, Stal Mie  196  1 145  1 / 2  23 / 9  19 / 34   29 / 22 77%  2.2 / 1  2.2 / 1.1 50%  19 / 8 43%  7 / 3.1 47%  12 / 5 41%  3.4 / 0.9 26%  4.2 / 2.1 51%  3.1 / 1.9 62%  2.8 / 0.6  4.2 / 2
13 David Anon, Katowice  195  364  -  2 / 0  4 / 10   26 / 18 68%  2 / 1.2  4.9 / 2.2 45%  18 / 8 45%  4.5 / 2 44%  14 / 6 45%  3.5 / 0.5 14%  6 / 4 70%  2 / 1 50%  3.2 / 1.2  3.7 / 2.2
14 Tanchyk, Stomil  195  764  2 / 2  15 / 7  17 / 14   27 / 18 66%  2.1 / 0.8  6 / 1.2 20%  17 / 8 46%  7 / 3.4 52%  10 / 4.4 42%  2.4 / 1.2 50%  4.9 / 2.5 50%  3.7 / 2.4 65%  2.5 / 0.8  6 / 4
15 Mackowski, Chrobry Gl  194  726  1 / 0  12 / 4  14 / 19   17 / 12 72%  0.2 / 0.2  1.7 / 0.6 36%  17 / 7 43%  5 / 2 36%  11 / 5 47%  4.1 / 1.4 33%  4.8 / 2.4 49%  2.2 / 1.1 50%  3.3 / 1  4.5 / 2.2
16 Dudzic, Sandecja  193  352  -  6 / 1  6 / 9   36 / 28 78%  1.3 / 0.3  2.6 / 1 40%  18 / 8 45%  7 / 3.1 46%  11 / 4.9 44%  4.6 / 1 22%  5 / 3.3 65%  2.6 / 1.5 60%  6 / 1.5  7 / 2.6
17 Gancarczyk, Jastrzebi  193  673  3 / 0  11 / 8  15 / 5   36 / 26 73%  1.3 / 0.8  3.2 / 1.7 54%  23 / 10 44%  9 / 4.4 49%  14 / 5 40%  9 / 2.9 33%  2.9 / 1.7 59%  4.3 / 2.7 63%  2.8 / 0.8  5 / 3.1
18 Skoras, Termalica  193  974  1 / 1  16 / 7  22 / 26   26 / 18 71%  1.1 / 0.6  3.1 / 1.4 44%  20 / 8 43%  7 / 3 43%  13 / 5 43%  4.1 / 1.6 39%  5 / 2.3 45%  3.8 / 1.6 41%  3.9 / 1.2  5 / 2.2
19 Szczepaniak, Puszcza  189  810  3 / 1  11 / 7  16 / 13   24 / 15 63%  1.6 / 1  2.9 / 1.4 50%  22 / 8 35%  8 / 3.2 40%  14 / 4.4 31%  7 / 3 41%  1.9 / 0.8 41%  4.9 / 1.8 36%  3.3 / 1.1  5 / 2.3
20 Mikinic, Odra  188  380  1 / 2  4 / 1  10 / 7   29 / 19 66%  2.1 / 0.9  7 / 3.1 42%  14 / 5 37%  6 / 2.1 35%  8 / 3.1 38%  3.3 / 0.9 29%  1.7 / 0.7 43%  3.1 / 1.2 38%  2.8 / 1.7  4.5 / 2.6
21 Bak, Podbeskidzie  187  373  -  10 / 3  5 / 7   27 / 19 70%  0.7 / 0  2.2 / 0.5 22%  25 / 11 44%  7 / 2.9 44%  18 / 8 44%  3.6 / 2.2 60%  12 / 6 50%  3.4 / 1.4 43%  2.2 / 0.5  8 / 3.4
22 Tabis, Katowice  186  620  -  9 / 2  13 / 24   28 / 22 80%  1.3 / 0.1  1.9 / 0.7 38%  17 / 8 45%  6 / 2.9 50%  11 / 4.8 43%  3.2 / 1.2 36%  3.5 / 1.6 46%  3 / 1.9 62%  3 / 1.5  3 / 1.9
23 Kuzimski, Bytovia Byt  186  1 108  2 / 1  26 / 10  25 / 19   18 / 12 65%  0.5 / 0.1  1.5 / 0.5 33%  24 / 7 31%  6 / 1.9 31%  18 / 5 31%  12 / 3.5 30%  2.1 / 0.7 35%  2.6 / 1 38%  2.5 / 0.8  3.6 / 1.4
24 Wronski, Stal Mielec  185  755  3 / 0  15 / 7  15 / 21   18 / 12 64%  1.8 / 1  3 / 1.4 48%  18 / 5 29%  7 / 2.5 34%  10 / 2.7 26%  3.7 / 0.6 16%  3.6 / 1.2 33%  3.8 / 2 53%  1.7 / 0.4  3.8 / 2.3
25 Ryndak, Puszcza  185  479  -  5 / 3  11 / 8   30 / 20 67%  1.7 / 1.1  4.5 / 2.6 58%  16 / 8 46%  7 / 3.6 54%  10 / 3.9 40%  3.8 / 1.5 40%  3 / 1.7 56%  3.8 / 2.1 55%  3.4 / 1.3  6 / 2.6
26 Hebel, Bytovia Bytow  185  459  1 / 1  14 / 8  15 / 7   21 / 14 68%  2.4 / 1.2  3.1 / 1.4 44%  18 / 7 38%  7 / 3.3 49%  11 / 3.5 32%  6 / 2.5 41%  1.6 / 0.4 25%  3.9 / 1.8 45%  2.4 / 0.4  4.5 / 1.8
27 Skorecki, Jastrzebie  184  927  1 / 1  24 / 6  27 / 28   41 / 32 78%  1.1 / 0.3  4.5 / 1.4 30%  19 / 7 39%  7 / 2.6 40%  12 / 4.8 39%  4.6 / 1.7 38%  4.1 / 2 50%  3.5 / 1.5 42%  3.2 / 1.2  6 / 3.8
28 Protsyshyn, Bytovia B  184  368  1 / 0  6 / 3  2 / 1   26 / 17 67%  0.2 / 0.2  2.2 / 0.5 22%  15 / 6 40%  6 / 2.9 50%  10 / 3.2 33%  6 / 2.2 39%  1 / 0 0%  3.7 / 2 53%  3.7 / 1  6 / 2.4
29 Machaj, Chrobry Glogo  180  876  2 / 0  11 / 3  14 / 6   27 / 18 66%  1.2 / 0.9  6 / 2.8 48%  13 / 4 30%  4.7 / 1.6 35%  8 / 2.4 28%  3.2 / 0.7 23%  1.5 / 0.5 33%  2.7 / 1.1 42%  3.7 / 1.8  4.4 / 2.3
30 Przybecki, Chojniczan  178  293  -  5 / 1  3 / 6   20 / 12 58%  0.6 / 0  2.8 / 0.3 11%  15 / 6 42%  4.3 / 2.2 50%  11 / 4.3 39%  5 / 2.2 41%  3.7 / 1.8 50%  2.5 / 1.2 50%  2.5 / 0.9  4.6 / 2.2
31 Mackiewicz, Wigry  178  947  1 / 1  16 / 8  13 / 15   31 / 23 75%  1.1 / 0.6  5 / 1.3 26%  13 / 4.1 33%  4.4 / 1.2 28%  8 / 2.9 35%  3 / 0.8 25%  2.8 / 1.2 45%  2 / 0.8 38%  2.9 / 1  3.9 / 1.4
32 Sanocki, Warta  177  303  0 / 2  5 / 1  9 / 8   22 / 16 73%  1.5 / 0.3  2.7 / 0.9 33%  23 / 7 30%  10 / 2.7 26%  12 / 4.2 33%  2.4 / 0.6 25%  4.8 / 2.4 50%  7 / 2.4 33%  3.9 / 1.8  7 / 4.8
33 Kalisz, Termalica  175  293  -  3 / 0  7 / 8   25 / 18 73%  0.9 / 0.6  3.7 / 1.2 33%  18 / 7 41%  6 / 3.1 50%  12 / 4.3 36%  5 / 1.2 24%  4.9 / 2.2 44%  1.8 / 1.5 83%  1.5 / 0.3  1.8 / 1.2
34 Bach, Chrobry Glogow  175  236  -  5 / 2  5 / 6   26 / 21 84%  1.1 / 0  0.8 / 0.4 50%  19 / 10 50%  6 / 3.8 63%  13 / 6 44%  3.4 / 1.9 56%  6 / 3.4 53%  3.8 / 2.3 60%  3.8 / 1.5  5 / 3.4
35 Zajac, Stomil  172  191  -  3 / 2  7 / 5   33 / 25 76%  0.9 / 0.5  3.8 / 1.4 38%  19 / 8 45%  8 / 3.3 44%  11 / 5 46%  3.8 / 0.5 13%  4.7 / 3.3 70%  6 / 2.4 42%  3.8 / 1.4  4.2 / 2.4
36 Bieganski, Warta  171  738  3 / 0  11 / 7  20 / 5   22 / 16 70%  0.7 / 0.5  3 / 1.2 40%  14 / 5 36%  4 / 1.6 39%  10 / 3.5 35%  6 / 2 35%  2.3 / 0.9 37%  2.4 / 1.1 45%  2.3 / 1  3.7 / 2.2
37 Wojcik, Garbarnia  171  856  0 / 1  9 / 2  21 / 20   26 / 20 77%  0.6 / 0.3  3.6 / 0.8 24%  17 / 7 40%  7 / 3 47%  11 / 3.9 36%  2.3 / 1.2 50%  3.9 / 1.7 43%  3.4 / 1.7 50%  3.9 / 1.7  4.8 / 2.2
38 Nowicki, Chrobry Glog  169  345  -  4 / 0  6 / 6   15 / 9 58%  0.3 / 0  1.8 / 0 0%  20 / 7 33%  7 / 2.6 36%  12 / 3.9 32%  5 / 0.8 16%  4.2 / 2.1 50%  3.9 / 1.6 40%  4.7 / 1.8  4.2 / 1.3
39 Gawle, Garbarnia  165  717  -  5 / 1  5 / 15   21 / 15 72%  0.6 / 0.3  1.8 / 0.8 43%  12 / 4.6 37%  5 / 2.3 44%  7 / 2.4 33%  3.1 / 0.8 24%  1.6 / 0.3 15%  1.5 / 0.8 50%  3.3 / 1.1  5 / 3.6
 
 ŚREDNIA  193  678  1.2 / 0.9  12 / 4.7  13 / 13   28 / 21 75%  1.4 / 0.7  3.7 / 1.5 41%  17 / 7 41%  6 / 2.9 48%  11 / 4.3 39%  4 / 1.4 35%  3.9 / 2 51%  3.4 / 1.7 50%  3.2 / 1.1  4.8 / 2.5
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środkowi ofensywni pomocnicy

środkowi ofensywni pomocnicy
(1-26)

         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Roberto Gandara, Podb  241  628  1 / 1  15 / 7  6 / 10   37 / 32 87%  0.9 / 0.6  1.3 / 0.4 33%  16 / 8 49%  6 / 2.4 40%  10 / 6 55%  2.3 / 0.7 31%  5 / 4.3 79%  3.6 / 1.6 44%  2.3 / 1.3  4.3 / 2.4
2 Luczak, Lodzki  225  1 067  1 / 1  27 / 9  16 / 26   59 / 48 81%  3.1 / 2  7 / 4 58%  19 / 10 55%  10 / 5 53%  9 / 5 56%  6 / 3.1 51%  3.8 / 2.5 67%  3.3 / 1.9 56%  4.5 / 2.4  5 / 2.4
3 Wlazlo, Termalica  222  327  1 / 2  7 / 3  9 / 6   45 / 35 78%  1.4 / 1.1  2.2 / 1.4 63%  17 / 9 52%  8 / 4.7 61%  10 / 4.4 46%  4.1 / 1.9 47%  3.3 / 1.7 50%  4.7 / 3 65%  3.3 / 0.3  6 / 1.9
4 Malkowski, Sandecja  222  1 500  5 / 4  35 / 15  19 / 49   51 / 37 72%  2.9 / 1.5  12 / 6 51%  14 / 6 42%  5 / 1.9 34%  9 / 4.1 47%  1.3 / 0.4 32%  6 / 3.2 58%  3.2 / 1.3 39%  3.8 / 1  5 / 3.4
5 Kasprzak, Sandecja  221  1 143  0 / 1  10 / 1  24 / 25   40 / 34 85%  0.7 / 0.4  1.6 / 0.8 50%  15 / 9 58%  8 / 4.5 55%  6 / 4 62%  2.3 / 1.1 48%  2.8 / 2 72%  4.2 / 2.6 62%  3.5 / 1.2  7 / 3.2
6 Szczepanski, Rakow  216  1 123  3 / 1  19 / 6  15 / 30   33 / 27 81%  1.3 / 0.9  2.6 / 1.7 66%  13 / 5 39%  4 / 1.4 34%  9 / 3.7 41%  2 / 0.4 20%  4.2 / 2.6 60%  2.2 / 0.7 32%  2.3 / 1.3  5 / 3
7 Moder, Odra  215  1 155  3 / 3  39 / 16  17 / 31   30 / 23 77%  0.9 / 0.4  2.1 / 0.8 37%  21 / 9 44%  6 / 3 49%  15 / 6 42%  6 / 2.3 39%  4.3 / 2 47%  2.8 / 1.5 53%  3.4 / 1.5  7 / 3.6
8 Piesio, Katowice  209  1 158  0 / 1  30 / 11  25 / 34   42 / 29 69%  1.6 / 1  3.3 / 1.2 36%  24 / 13 52%  8 / 4.1 54%  16 / 8 51%  8 / 4.8 61%  4.2 / 2.2 52%  3.4 / 1.8 52%  3.5 / 1.8  6 / 3.5
9 Karbowy, Wigry  208  1 247  2 / 1  27 / 4  16 / 34   48 / 39 81%  1.7 / 0.8  4.1 / 1.9 47%  20 / 10 48%  8 / 3.2 42%  13 / 6 51%  2.6 / 1.4 53%  7 / 4.5 62%  3.9 / 1.8 46%  4.4 / 1.5  5 / 2.6
10 Kalinkowski, Lodzki  206  675  -  11 / 3  16 / 9   36 / 30 83%  0.9 / 0.5  1.5 / 0.8 55%  14 / 7 52%  8 / 4.3 52%  6 / 3.2 51%  2.9 / 0.8 27%  0.7 / 0.7 100%  4.4 / 2.8 64%  3.2 / 0.9  5 / 2.1
11 Formella, Rakow  206  501  1 / 0  10 / 6  5 / 12   33 / 26 76%  2.9 / 1.3  5 / 2 37%  14 / 6 45%  4.9 / 2.9 59%  9 / 3.4 38%  2.2 / 0.7 33%  4 / 2.2 55%  2.7 / 1.6 60%  3.2 / 1.3  3.6 / 1.8
12 Nowak, Stal Mielec  201  1 291  3 / 5  42 / 15  12 / 5   50 / 38 76%  3.1 / 1.3  8 / 4 48%  12 / 4.5 36%  5 / 1.9 35%  7 / 2.6 38%  0.7 / 0.1 10%  3.6 / 1.7 46%  3.4 / 1.5 43%  2.5 / 1.1  6 / 3.3
13 Domanski, Rakow  199  925  2 / 3  22 / 5  11 / 21   40 / 32 78%  1.8 / 0.5  6 / 2 36%  13 / 4.7 36%  4.2 / 0.8 19%  9 / 3.9 44%  1.8 / 0.4 21%  3.9 / 2.3 60%  1.7 / 0.6 35%  2.7 / 1.6  3.5 / 2.4
14 Tomasiewicz, Stal Mie  199  1 200  3 / 2  21 / 8  11 / 34   40 / 33 83%  2.1 / 1.2  5 / 2.4 46%  11 / 5 45%  6 / 2.9 50%  6 / 2.3 41%  3 / 1.2 40%  1.7 / 0.6 36%  2.9 / 1.9 66%  2.9 / 0.8  6 / 2.6
15 Michalik, Katowice  198  702  0 / 1  15 / 7  15 / 12   31 / 23 77%  1.5 / 0.8  2.7 / 1 38%  18 / 7 39%  6 / 2.3 42%  12 / 4.6 38%  3.6 / 0.9 25%  6 / 2.9 53%  2.7 / 1.4 52%  2.9 / 1.9  5 / 3.5
16 Grzeszczyk, Tychy  198  1 617  1 / 3  27 / 11  15 / 35   35 / 26 74%  2 / 0.8  9 / 4.8 53%  13 / 4.7 35%  2.3 / 0.6 27%  11 / 4.1 37%  4.2 / 1.6 38%  2.6 / 1.6 60%  0.7 / 0.3 46%  0.8 / 0.4  2.4 / 1.6
17 Adamec, Wigry  197  1 457  5 / 0  32 / 11  38 / 16   41 / 34 82%  1.1 / 0.4  3.4 / 1.3 38%  13 / 6 44%  6 / 2.7 45%  7 / 3.1 43%  2.2 / 0.9 40%  2.5 / 1.5 61%  3 / 1.5 50%  3.4 / 1.3  4.3 / 2
18 Stefanik, Termalica  194  497  0 / 2  7 / 1  8 / 3   48 / 35 74%  3.1 / 1.4  11 / 4.7 43%  11 / 3.8 36%  4.2 / 1.6 39%  7 / 2.2 33%  1.3 / 0.2 14%  2 / 1.3 64%  2.2 / 0.9 42%  1.6 / 1.1  6 / 3.6
19 Bronislawski, Katowic  194  579  1 / 1  13 / 5  15 / 5   20 / 15 76%  0.9 / 0.6  2.5 / 1.2 50%  25 / 10 39%  5 / 2.2 42%  19 / 7 38%  7 / 2.3 35%  5 / 2.2 44%  2 / 1.1 54%  1.1 / 0.8  3.3 / 2.2
20 Foszmanczyk, Chojnicz  191  1 119  0 / 2  20 / 8  11 / 21   30 / 23 78%  1.4 / 0.8  2.8 / 1 37%  13 / 4.7 36%  5 / 1.9 37%  8 / 2.7 36%  1.8 / 0.4 23%  2.8 / 1.7 60%  3.1 / 1.4 46%  1.9 / 1.2  4.4 / 2.7
21 Radwanski, Rakow  189  535  -  6 / 2  5 / 11   44 / 34 77%  2.2 / 0.7  4.9 / 2 41%  20 / 8 42%  9 / 3.9 43%  11 / 4.4 40%  5 / 3 58%  2.2 / 0.8 38%  4.7 / 1.7 36%  3.4 / 1.9  6 / 3.5
22 Janicki, Warta  189  794  1 / 2  19 / 5  6 / 22   38 / 29 78%  1 / 0.2  5 / 2.5 46%  13 / 5 39%  3.7 / 1.2 33%  9 / 3.9 42%  2.8 / 1 36%  3.5 / 2.2 61%  2 / 0.7 33%  1.5 / 0.9  4.9 / 3.1
23 Flaszka, Sandecja  186  748  1 / 0  13 / 4  20 / 22   26 / 21 80%  0.7 / 0.4  1.6 / 0.6 38%  19 / 7 39%  6 / 2.5 40%  13 / 4.8 38%  5 / 1.6 30%  2 / 0.8 41%  3 / 1.3 44%  2.2 / 1.4  4.7 / 2.4
24 Purece, Termalica  183  713  2 / 1  35 / 12  9 / 9   45 / 35 79%  1.1 / 0.5  8 / 3.7 44%  11 / 4.5 40%  4 / 1.4 34%  7 / 3.2 43%  2.9 / 0.9 30%  2 / 1 50%  2 / 0.8 38%  0.8 / 0.5  6 / 3.2
25 Misak, Termalica  180  184  1 / 0  6 / 2  2 / 2   32 / 26 80%  0.5 / 0  5 / 2.9 55%  20 / 6 30%  5 / 1.5 27%  14 / 4.4 31%  7 / 1.5 21%  4.9 / 2.9 60%  2 / 1 50%  1.5 / 0.5  4.4 / 2.9
26 Zulciak, Warta  174  397  1 / 0  12 / 5  9 / 8   34 / 27 79%  0.9 / 0.2  5 / 2.9 59%  15 / 7 45%  7 / 2.5 38%  8 / 4.1 51%  1.1 / 0 0%  2.3 / 2 90%  4.1 / 1.4 33%  2.9 / 0.9  3.9 / 2.5
 
 ŚREDNIA  202  895  1.5 / 1.4  20 / 7  14 / 19   39 / 30 77%  1.6 / 0.8  4.8 / 2.3 48%  16 / 7 44%  6 / 2.6 43%  10 / 4.3 43%  3.4 / 1.3 38%  3.5 / 2.1 60%  3 / 1.5 50%  2.7 / 1.2  5 / 2.7
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Napastnicy

Napastnicy (1-44)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

1 Sabala, Podbeskidzie  230  1 390  8 / 3  45 / 20  30 / 20   19 / 14 72%  1.4 / 1  1.6 / 0.8 50%  20 / 8 39%  3.4 / 1 31%  17 / 7 41%  11 / 4.6 40%  2.3 / 1.4 60%  0.8 / 0.3 33%  2.5 / 1  2.1 / 1.4
2 Burkhardt, Bytovia By  223  993  3 / 2  30 / 9  13 / 12   51 / 38 74%  2.8 / 1.1  9 / 2.9 31%  9 / 4.2 47%  3.4 / 1.3 38%  5 / 2.9 53%  1.2 / 0.5 38%  2.2 / 1.3 58%  2.3 / 0.8 36%  2.6 / 1.5  6 / 3.7
3 Kujawa, Lodzki  221  748  4 / 2  22 / 8  11 / 20   27 / 20 75%  1.4 / 0.7  2 / 1 47%  27 / 11 41%  5 / 1.9 37%  21 / 9 42%  10 / 4.3 42%  3.9 / 2.4 63%  1.7 / 0.8 50%  2.5 / 0.6  2.5 / 1.2
4 Tomalski, Puszcza  220  1 210  4 / 3  26 / 9  30 / 40   26 / 20 78%  1 / 0.7  2.4 / 1.2 50%  22 / 8 37%  5 / 2.1 41%  17 / 6 35%  6 / 1.3 24%  6 / 3.1 56%  1.9 / 1.1 60%  1.9 / 1  6 / 3.8
5 Lewicki, Rakow  218  874  4 / 1  23 / 9  15 / 17   16 / 11 66%  1.2 / 0.6  1.1 / 0.4 36%  18 / 8 44%  3.2 / 1.2 39%  15 / 7 45%  9 / 3.9 44%  1.8 / 0.8 47%  1 / 0.6 60%  0.7 / 0.4  2.4 / 1.5
6 Martin Gomez, Odra  217  1 156  5 / 0  23 / 11  31 / 40   11 / 9 77%  0.5 / 0.3  0.5 / 0.1 14%  23 / 9 38%  3.2 / 1.1 34%  20 / 8 38%  8 / 3 38%  3.7 / 1.4 38%  1.1 / 0.5 43%  2 / 0.4  2.3 / 1.9
7 Adamek, Jastrzebie  216  1 223  4 / 1  25 / 14  24 / 43   23 / 18 76%  1.5 / 0.7  1.3 / 0.4 33%  23 / 6 26%  3.2 / 0.4 14%  20 / 6 28%  7 / 1 14%  3.8 / 1.9 51%  0.7 / 0.3 40%  1.3 / 0.9  2.6 / 1.8
8 Zapolnik, Tychy  213  652  2 / 2  6 / 3  16 / 22   27 / 20 74%  1 / 0.6  1.2 / 0.7 56%  24 / 10 41%  4.6 / 1.4 30%  20 / 9 43%  13 / 6 47%  2.3 / 0.8 35%  1 / 0.6 57%  1.9 / 0.8  3.3 / 1.9
9 Mikolajczak, Chojnicz  212  510  1 / 0  4 / 2  12 / 20   20 / 14 73%  0.4 / 0.2  0.9 / 0.4 40%  23 / 8 35%  2.6 / 0.5 20%  20 / 8 37%  12 / 3.4 28%  2.8 / 1.9 69%  1.1 / 0.2 17%  1.2 / 0.5  2.5 / 1.6
10 Goral, Stomil  211  936  3 / 2  27 / 10  31 / 19   19 / 14 73%  1 / 0.7  0.6 / 0.1 17%  25 / 9 35%  1.8 / 0.5 26%  23 / 8 36%  15 / 6 38%  2.1 / 0.7 32%  1 / 0.3 30%  1.1 / 0.5  2.3 / 1.3
11 Kuswik, Stal Mielec  210  627  1 / 0  9 / 5  20 / 15   23 / 18 79%  0.9 / 0.3  0.9 / 0.6 67%  15 / 6 40%  3.9 / 1.4 37%  11 / 4.6 41%  4.6 / 1.3 28%  1.9 / 1.1 62%  1.7 / 0.6 33%  0.7 / 0.6  3.2 / 1.7
12 Gutkovskis, Termalica  210  1 181  6 / 2  37 / 14  11 / 30   17 / 12 70%  1.5 / 0.8  1.2 / 0.4 31%  19 / 8 43%  2 / 1 50%  17 / 7 42%  9 / 3.6 40%  1.7 / 0.7 41%  0.8 / 0.6 73%  1.9 / 0.4  1.2 / 1.1
13 Surdykowski, Chojnicz  209  750  2 / 0  11 / 8  32 / 20   19 / 13 68%  0.4 / 0.1  0.6 / 0.1 20%  28 / 11 38%  5 / 1.8 34%  23 / 9 39%  16 / 6 41%  1.8 / 0.7 40%  1.4 / 0.4 25%  1.6 / 1.1  2.3 / 1.6
14 Lech, Stomil  209  1 323  3 / 1  19 / 7  23 / 26   35 / 25 71%  2.4 / 1.3  5 / 2.4 44%  15 / 5 33%  4.9 / 1.7 35%  10 / 3.4 32%  3 / 0.5 18%  2.8 / 1.3 46%  2.3 / 1.1 47%  2.4 / 1.6  3.6 / 2.7
15 Wozniak, Katowice  204  730  2 / 1  27 / 10  14 / 10   30 / 21 68%  1.6 / 0.6  4.8 / 2.1 44%  19 / 8 41%  6 / 2.6 41%  13 / 5 42%  9 / 3.9 44%  1.1 / 0.5 44%  2.6 / 1.7 67%  2.1 / 0.9  6 / 3.5
16 Sledz, Stomil  203  452  1 / 0  6 / 2  12 / 15   21 / 11 52%  0.6 / 0.4  1.6 / 0.4 25%  29 / 12 41%  2.4 / 1.2 50%  27 / 11 40%  16 / 7 41%  2.6 / 1.2 46%  1 / 0.8 80%  1.4 / 1.4  2.6 / 1.8
17 Kowalczyk, Chrobry Gl  202  1 115  4 / 0  37 / 17  21 / 28   16 / 10 60%  1.1 / 0.4  2.1 / 0.6 31%  23 / 8 34%  2.5 / 0.8 32%  21 / 7 34%  11 / 3.4 32%  2.6 / 0.9 34%  0.7 / 0.3 44%  0.7 / 0.2  1.8 / 1.4
18 Klichowicz, Sandecja  201  1 141  3 / 1  25 / 6  18 / 34   15 / 11 72%  1.4 / 0.9  2.8 / 1.1 39%  15 / 4.7 32%  3.2 / 1.3 41%  11 / 3.3 29%  4.3 / 0.8 18%  3.4 / 2 58%  1.3 / 0.6 41%  1.1 / 0.9  2.2 / 1.3
19 Gabrych, Sandecja  201  1 470  2 / 2  27 / 14  34 / 24   14 / 10 71%  1 / 0.6  1 / 0.4 35%  28 / 8 28%  4 / 0.7 17%  24 / 7 30%  11 / 2.2 20%  3.7 / 1.8 50%  1.5 / 0.4 24%  1.3 / 0.6  2.2 / 1.1
20 Musiolik, Rakow  201  791  3 / 0  17 / 9  22 / 9   14 / 10 70%  0.2 / 0  1 / 0.2 22%  21 / 8 36%  3.6 / 1.5 41%  17 / 6 36%  9 / 3.8 41%  2.7 / 0.8 29%  1.6 / 0.7 43%  1.9 / 0.9  2.3 / 1.3
21 Ogar, Garbarnia  200  1 043  4 / 0  19 / 6  23 / 25   27 / 18 68%  1.4 / 0.7  1.9 / 0.9 50%  22 / 9 43%  4.4 / 2.2 51%  18 / 7 41%  11 / 3.9 37%  1.5 / 0.8 53%  1.7 / 1.1 65%  1.9 / 0.9  4.3 / 3
22 Radionov, Lodzki  199  741  2 / 1  16 / 5  19 / 17   18 / 12 66%  0.7 / 0.4  1.3 / 0.5 36%  22 / 9 42%  2.7 / 1.3 50%  19 / 8 40%  13 / 5 40%  1.5 / 0.9 58%  0.9 / 0.5 57%  1.3 / 0.2  2.6 / 1.9
23 Drozdowicz, Chojnicza  198  595  1 / 1  12 / 6  25 / 15   20 / 14 71%  0.9 / 0.8  0.9 / 0.6 67%  22 / 6 28%  6 / 2 33%  16 / 4.2 26%  8 / 2.7 35%  3.2 / 0.8 24%  2.6 / 0.9 35%  1.5 / 1.2  3.2 / 2.1
24 Splawski, Warta  198  904  2 / 1  10 / 7  24 / 17   18 / 12 69%  1.4 / 0.9  1.6 / 0.7 44%  27 / 9 33%  3 / 1.1 37%  24 / 8 32%  14 / 4.3 31%  2.2 / 1 45%  0.9 / 0.6 67%  2.2 / 0.9  1.7 / 1.1
25 Drzazga, Puszcza  198  1 126  6 / 3  31 / 14  7 / 17   30 / 22 73%  0.9 / 0.3  5 / 2.2 40%  13 / 5 40%  4.2 / 1.6 38%  9 / 3.8 41%  4 / 1.4 34%  2.9 / 1.8 61%  1.8 / 0.6 36%  2.4 / 1  4.5 / 2.5
26 Sabillo, Wigry  195  1 102  3 / 3  18 / 7  20 / 20   20 / 15 74%  0.7 / 0.4  0.7 / 0.2 22%  19 / 5 26%  4.7 / 1.4 29%  15 / 3.7 25%  8 / 2 25%  1.6 / 0.7 42%  2.3 / 0.8 36%  2.5 / 1.1  2.3 / 1.4
27 Jaroch, Bytovia Bytow  194  1 099  1 / 1  16 / 7  22 / 20   18 / 14 78%  0.9 / 0.5  1.1 / 0.6 50%  17 / 5 32%  2.7 / 0.6 21%  15 / 4.9 34%  6 / 0.9 14%  1.7 / 0.9 52%  1.1 / 0.6 54%  0.8 / 0.7  3.3 / 2.4
28 Kostorz, Podbeskidzie  194  757  2 / 3  16 / 9  19 / 16   18 / 14 75%  1.7 / 0.7  1.3 / 0.5 36%  26 / 11 41%  8 / 2.9 38%  18 / 8 43%  7 / 3.2 44%  7 / 3.7 53%  3.3 / 1.1 32%  3.2 / 1.2  2.7 / 1.7
29 Nowak, Garbarnia  193  1 089  1 / 0  13 / 6  7 / 27   28 / 24 85%  1.3 / 0.6  1.2 / 0.6 50%  18 / 5 29%  2.6 / 0.9 34%  15 / 4.2 28%  4.4 / 0.7 15%  3.7 / 1.8 49%  1 / 0.5 50%  1.6 / 1.1  3.5 / 2.2
30 Skrzypczak, Odra  192  287  1 / 1  7 / 4  5 / 2   18 / 13 70%  1.6 / 0.6  0.9 / 0.3 33%  20 / 8 37%  2.5 / 0.9 38%  18 / 7 37%  9 / 3.8 40%  1.9 / 0.3 17%  0.9 / 0.6 67%  2.2 / 0.3  1.9 / 1.3
31 Zak, Jastrzebie  192  394  3 / 0  15 / 7  7 / 12   30 / 22 72%  -  1.1 / 0.7 60%  32 / 13 41%  3.7 / 1.8 50%  28 / 11 40%  18 / 8 42%  3 / 1.4 46%  1.4 / 0.9 67%  1.8 / 1.1  3 / 1.8
32 Orlowski, Puszcza  191  816  1 / 0  13 / 3  28 / 31   18 / 12 64%  0.3 / 0.1  1.2 / 0.4 36%  28 / 12 41%  4.6 / 2 43%  23 / 10 41%  15 / 6 42%  1.4 / 0.7 46%  1.7 / 0.9 53%  2.1 / 1.3  2.6 / 1.5
33 Kaczmarek, Chrobry Gl  190  482  1 / 1  11 / 5  7 / 5   20 / 13 64%  0.6 / 0.4  1.3 / 0.2 14%  28 / 14 48%  3.5 / 1.5 42%  25 / 12 49%  20 / 10 51%  0.9 / 0.4 40%  1.5 / 0.6 38%  1.9 / 0.9  2.8 / 1.9
34 Borecki, Chrobry Glog  189  763  1 / 0  11 / 6  24 / 10   22 / 16 74%  1.4 / 0.8  2.1 / 0.8 39%  21 / 8 37%  6 / 1.3 23%  15 / 6 42%  8 / 3.1 37%  2.9 / 1.9 64%  2.4 / 0.5 20%  1.8 / 0.7  4.4 / 1.5
35 Wesierski, Garbarnia  188  446  1 / 1  5 / 2  9 / 8   16 / 11 69%  0.8 / 0.4  1.6 / 0.4 25%  18 / 6 31%  2.4 / 0.4 17%  16 / 5 34%  7 / 2.2 32%  2.2 / 1 45%  1.6 / 0.4 25%  1.6 / 0.8  2.2 / 1.8
36 Rumin, Katowice  186  936  2 / 0  23 / 9  11 / 12   11 / 9 78%  0.3 / 0.2  0.7 / 0.2 29%  19 / 5 26%  3.1 / 1.1 34%  16 / 3.9 25%  8 / 2.2 27%  1.9 / 0.6 30%  1.3 / 0.6 46%  0.9 / 0.4  0.9 / 0.7
37 Korzym, Sandecja  185  186  2 / 0  3 / 3  3 / 7   22 / 17 78%  0.5 / 0.5  1 / 1 100%  22 / 9 39%  7 / 3.4 47%  15 / 5 35%  11 / 2.4 22%  1.5 / 1 67%  2.9 / 1.5 50%  1.5 / 0.5  2.9 / 1.9
38 Stasiak, Wigry  184  351  1 / 0  4 / 1  5 / 4   24 / 18 76%  0.8 / 0.8  0.8 / 0.3 33%  22 / 6 29%  2.3 / 0 0%  19 / 6 32%  9 / 2.6 28%  3.1 / 1.8 58%  1.3 / 0 0%  0.5 / 0.5  1.8 / 1.3
39 Wrobel, Garbarnia  182  649  2 / 0  15 / 3  15 / 13   26 / 17 66%  2.5 / 1  3.7 / 1.1 30%  22 / 10 46%  7 / 2.6 37%  15 / 8 51%  10 / 4.3 45%  1.9 / 0.8 43%  2.9 / 1.1 38%  3.9 / 2.2  4 / 2.8
40 Mystkowski, Podbeskid  181  476  -  5 / 3  7 / 9   24 / 17 73%  1.9 / 0.6  3.2 / 1.5 47%  19 / 6 32%  4.9 / 1.5 31%  14 / 4.3 32%  4.5 / 0.6 13%  4.7 / 2.5 52%  2.1 / 0.9 45%  1.1 / 0.9  3.8 / 2.3
41 Vojtus, Tychy  180  668  -  16 / 5  30 / 14   23 / 17 75%  0.9 / 0.4  1.3 / 0.7 50%  26 / 7 26%  3.9 / 1.1 28%  22 / 6 25%  12 / 3.2 27%  2.4 / 0.5 22%  1.5 / 0.5 36%  2.2 / 0.7  2.3 / 1.6
42 Goncerz, Podbeskidzie  180  442  0 / 1  5 / 2  11 / 6   15 / 11 78%  0.6 / 0.4  1 / 0.6 60%  15 / 4.1 27%  2.2 / 0.6 27%  13 / 3.5 27%  4.5 / 1 23%  1.6 / 0.4 25%  1.2 / 0.2 17%  0.6 / 0.4  2.6 / 2
43 Kuzma, Puszcza  180  249  1 / 0  3 / 1  9 / 3   22 / 18 82%  0.7 / 0.4  0.7 / 0 0%  21 / 8 37%  3.6 / 1.4 40%  17 / 6 36%  12 / 4.3 38%  0.4 / 0 0%  2.5 / 1.1 43%  1.1 / 0.7  2.9 / 1.8
44 Bergier, Stal Mielec  176  356  -  4 / 1  4 / 1   22 / 17 77%  1.3 / 0.8  2.3 / 1.3 56%  17 / 4 24%  6 / 1.8 32%  11 / 2.3 20%  5 / 0.8 14%  1.5 / 0.5 33%  2.5 / 1.3 50%  0.8 / 0.3  3 / 1.5
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Napastnicy

Napastnicy (45-48)
         Kluczowy

   InStat Index**  
Minuty na
boisku  Bramki / asysty  Strzały / celne  

Faule / był
faulowany   Podania  Podanie kluczowe  Podania w pole karne  Pojedynki  Pojedynki W obronie  Pojedynki W ataku  Pojedynki w powietrzu  Zwody  Odbiory  

Przejęcia piłki / na
połowie rywala  

Odzyskane piłki / na
połowie przeciwnika

45 Sergio Mendigutxia, S  176  335  -  13 / 4  16 / 5   13 / 10 76%  0.8 / 0.3  1.3 / 0.3 20%  21 / 8 35%  3 / 1.3 45%  19 / 6 33%  9 / 3.5 37%  0.8 / 0.3 33%  0.8 / 0.5 67%  1.3 / 0.8  2.1 / 1.3
46 Serafin, Garbarnia  162  304  -  8 / 3  5 / 2   31 / 21 66%  2.4 / 0.6  6 / 2.4 38%  9 / 2.7 31%  2.4 / 0.6 25%  6 / 2.1 33%  1.8 / 0 0%  1.8 / 1.2 67%  1.2 / 0.6 50%  1.8 / 0.6  4.4 / 3.3
47 Piceluk, Warta  160  203  -  2 / 0  6 / 4   15 / 8 56%  0.4 / 0  0.4 / 0 0%  20 / 6 32%  7 / 2.7 40%  13 / 3.5 28%  7 / 2.2 31%  2.2 / 0 0%  3.5 / 1.3 38%  0.9 / 0.9  3.5 / 1.8
48 Trytko, Chrobry Glogo  158  241  1 / 0  4 / 2  5 / 3   18 / 11 61%  -  0.7 / 0 0%  18 / 6 31%  3 / 1.1 38%  15 / 4.5 29%  9 / 2.2 25%  1.5 / 0.4 25%  0.7 / 0.4 50%  1.1 / 0.4  1.9 / 1.9
 
 ŚREDNIA  197  757  2.2 / 0.8  16 / 7  17 / 16   21 / 15 71%  1.1 / 0.5  1.9 / 0.7 37%  21 / 8 38%  3.9 / 1.4 36%  17 / 6 35%  9 / 3.2 36%  2.4 / 1.1 46%  1.6 / 0.7 44%  1.7 / 0.8  2.9 / 1.9
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Atak
To posiadanie piłki przez jedną drużynę z przejściem na połowę przeciwnika.

Szybki atak (kontratak)
atak z gry, który rozwija się bezpośrednio po przejęciu piłki od przeciwnika. Szybki atak trwa nie wiecej niz 30
sekund. Prędkość ruchu do bramki przeciwnika przy tym ataku wynosi nie mniej niż 2,6 m/s.

Atak pozycyjny
Atak z gry lub stałych fragmentów (aut, rzut wolny). Pozycyjny atak trwa wiecej niż 30s lub prędkość ruchu
drużyny do bramki przeciwnika jest mniejsza niz 2,6 m/s.

Atak z rzutu wolnego lub autu.
Atak po rozegraniu rzutu wolnego lub autu, przy którym pierwszym lub drugim działeniem jest strzał na bramke,
lub podanie w pole karne przeciwnika.

Atak z rzutu rożnego.
Akcje drużyny po rozegraniu rzutu rożnego aż do końca posiadania piłki lub oddalenia piłki przez drużynę
przeciwnika do strefy centralnej.

Prędkość ruchu do bramki.
Każde posiadanie piłki ma punkt początkowy i końcowy. Obliczana jest odległość od początkowego punktu(x) do
centrum bramki i odległość od centrum bramki do końcowego punktu(y). Prędkość ruchu piłki do bramki oblicza
sie z różnicy między punktami, podzielonej na czas posiadania piłki (x-y/czas), mierzone w m/s.

Prędkość ruchu piłki
Podczas każdego posiadania piłki przez drużynę mierzona jest odległość jaką przemierza piłka (w metrach).
Prędkość ruchu piłki- to suma wszystkich odległości, które pokonała piłka, podzielone na czas posiadania piłki.
Mierzone w m/s.

Strzał
Skierowanie piłki do bramki przeciwnika majace na względzie strzelenie bramki. Rejestrowane są strzały celne (w
światło bramki), niecelne ( w tym strzały w słupek i w poprzeczkę), a także strzały przejęte przez przeciwnika.

Podanie przygotowawcze
Podanie do najbliższego zawodnika, które nie rozwija ataku. Jego celem jest kontrola piłki.

Podanie konstruktywne
Podanie do najbliższego zawodnika , który znajduje sie w lepszej pozycji aby rozwinąć atak. Takie podanie rozwija
atak, często ogranicza liczbę zawodników przeciwnika, którzy chcą przejąć piłkę. Konstruktywne podanie może być
wykonane do przodu, do tylu i poprzek.

Podanie kluczowe
Podanie do partnera, który jest w sytuacji bramkowej (1 na 1, pusta bramka itd.); podanie do zawodnika, które
stwarza realną szansę na zdobycie bramki; podanie które 'odcina' linię obrony w fazie ataku.

Przejęcie
Przejęcie piłki bez walki po pojedynku, nieudanej kontroli piłki lub niedokładnym podaniu.

Przechwyt
Nabycie piłki po dokladnie skierowanym podaniu lub strzale przeciwnika. W odróżnieniu od przejęcia - przechwyt
jest aktywnym działaniem przerywającym atak przeciwnika. Zwykle po strzale w światło bramki lub po dokładnym
podaniu konstruktywnym.

Pojedynki
Wszystkie rodzaje walki o piłkę piłkarzy na boisku. Pojedynki nie są rejestrowane dodatkowo, jest to sumaryczny
wskaźnik, zawiera walkę o piłkę w neutralnym położeniu zarówno na ziemi jak i w powietrzu, dryblingi, odebrania
piłki oraz utraty piłki przy odbiorach przeciwnika

Pojedynki w powietrzu
Walka o piłkę, która znajduje się powyżej poziomu ramion.

Dryblowanie
Aktywna akcja piłkarza, posiadającego piłkę próba ominięcia przeciwnika z pomocą dryblingu. Przy udanym
dryblingu zawodnikowi drużyny przeciwnej rejestruje się nieudane odebranie piłki i na odwrót.

Odebranie piłki przeciwnikowi i strata piłki w walce
Aktywne działanie zawodnika, usiłującego odebrać piłkę zawodnikowi posiadajęcemu ją (przeciwnikowi rejestruje
się strata piłki poprzez odebranie); odebranie to także przeszkadzanie w dryblowaniu przeciwnikowi.

Oddalenie piłki
Celowe bezadresowe posłanie piłki, często poza obszar boiska.

Posiadanie piłki
Ruch zawodnika z piłką ( mnie mniej niż 3 dotknięcia piłki).

Nieudane przyjęcie piłki (nieudana kontrola nad piłką)
Strata piłki bez jakiejkolwiek walki z przeciwnikiem, spowodowana przez techniczne błedy rywala.

Gra bramkarza na wyjściu
Przejecie przez bramkarza podania przeciwnika lub walka z przeciwnikem o piłkę.

Nabycie piłki
Akcja piłkarza (przejęcie, przechwyt, wygrany pojedynek), ktora powoduje stratę piłki przez przeciwnika z dalsza
możliwością prowadzenia szybkego ataku.

Strata piłki
Akcja zawodnika (niedokładne podanie, przegrany pojedynek, itd.), która powoduje stratę piłki przez jego drużynę.
Jeśli posiadanie piłki zakończy sie faulem przeciwnika lub strzałem w światło bramki, to strata nie rejestruje sie.

Tempo akcii w ataku
Liczba akcji skierowanych na atak w momiencie posiadania pilki.

Tempo dokladnych podań
Liczba dokladnych podań w momencie posiadania piłki

Indeks intensywności pojedynków
liczba pojedynków i przechwytów drużyny broniącej- na minutę -w czasie posiadania piłki przez przeciwnika

 

TTA
suma wszystkich rodzajów podań (z dośrodkowaniami, podaniami ze stałych fragmentów), pojedynków,
przechwytów, przejętych wolnych piłek, dryblingów, złych kontroli piłki i strzałów (w tym goli), strzałów
obronionych i goli straconych
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